



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021M626-223-14 zo dňa 21.09.2021

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adrianou Červeňovou, na základe Plnomocenstva č.z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Železiarne Podbrezová a.s. skratene ŽP a.s.
sídlo: Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová, Slovenská republika
IČO: 31562141
zapísaný v: -
konajúci: Ing. Martin Domovec, člen predstavenstva
Ing. Ján Villim, člen predstavenstva
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.09.2021 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021M626-223-14 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:“

- a) *neuplatňuje sa,*
- b) *Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 533 537,51 EUR (slovom: dva milióny päťstotridsaťtisíc päťstotridsaťsedem eur a päťdesiatjeden centov),*
- c) *Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 2 280 183,76 EUR (slovom: dva milióny dvestoosemdesiattisíc stoosemdesiattri eur a sedemdesiatšesť centov), čo predstavuje 90 % (slovom: deväťdesiat percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) *Prijímateľ vyhlasuje, že:*
- (i) *má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 10 % (slovom: desať percent), čo predstavuje sumu 253 353,75 EUR (slovom: dvestopäťdesiattisíc tristopäťdesiattri eur a sedemdesiatpäť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) *zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.*

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP v znení dodatku č.1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a schválenia zmenového konania.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP v znení dodatku č.1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu schválenia zmenového konania a akceptácie výsledkov verejného obstarávania, v rámci kontroly ktorého Poskytovateľ vyčíslil neoprávnené výdavky v plnej výške na položku č. 12 jednodverová chladnička v hodnote 293,55 Eur bez DPH z verejného obstarávania na predmet zákazky (VO96181263 - Zariadenie nábytkom) .

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, dňa: *(v elektronickom podpise)*

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: *(v elektronickom podpise)*

Podpis:

Ing. Martin Domovec, člen predstavenstva, Železiarne Podbrezová a.s. skrátené ŽP a.s.
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Podpis:

Ing. Ján Villim, člen predstavenstva, Železiarne Podbrezová a.s. skrátené ŽP a.s.
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP
Kód projektu:	302021M626
Kód ŽoNFP:	NFP302020M626
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6209000000005063231562	Slovenská sporiteľňa, a.s.	25. 8. 2021	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6209000000005063231562	Slovenská sporiteľňa, a.s.	25. 8. 2021	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Brezno	Podbrezová

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	19
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302M62600001 - Modernizácia vybavenia zvaračskej školy
2. 302M62600002 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu
3. 302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP
4. 302M62600004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita a iné podporné aktivity.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	138,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600001 - Modernizácia vybavenia zväračskej školy		
			138
Typ aktivity:	302020061R056 - B. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600002 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu		
			138
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SŠŽ ŽP		
			138
Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekvív. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	165,9000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R059 - E. RIUS_bez UMR_Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy		
			165,9

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600001 - Modernizácia vybavenia zväračskej školy		
			1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP		
			1
Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600001 - Modernizácia vybavenia zväračskej školy		
			1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP		
			1
Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP		
			0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	8 222,1800
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP	Cieľová hodnota	8 222,18
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	846 906,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R059 - E. RIUS_bez UMR_Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M62600004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy	Cieľová hodnota	846 906
Kód:	P0768	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených internátov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R056 - B. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302M62600002 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu	Cieľová hodnota	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	138,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekvív. CO2	165,9000	Áno	UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	8 222,1800	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	846 906,0000	Áno	UR	Maximálna hodnota
P0768	Počet podporených internátov	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ A.S. SKRÁTENE ŽP A.S.	Identifikátor (IČO):	31562141
		Výška oprávnených výdavkov:	2 533 537,51 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	2 470 731,79 €		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	37 665,00 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M62600001 - Modernizácia vybavenia zväračskej školy	37 665,00 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: Stroje, prístroje, zariadenia	37 665,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt	1	37 665,00 €
				37 665,00 €
Typ aktivity:	302020061R056 - B. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)	350 886,63 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M62600002 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu	350 886,63 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Stavebné úpravy	275 125,17 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby	Projekt	1	275 125,17 €
				275 125,17 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: Interiérové vybavenie a špeciálne stroje	43 539,35 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt	1	43 539,35 €
				43 539,35 €
Skupina výdavku:	1.3 - 021 - Stavby	32 222,11 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Stavby	Projekt		32 222,11 €
				32 222,11 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)	954 404,53 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M62600003 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP	954 404,53 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Stavebné úpravy	906 851,20 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby	Projekt	1	906 851,20 €
				906 851,20 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: Interiérové vybavenie	2 602,41 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt	1	2 602,41 €
				2 602,41 €
Skupina výdavku:	1.3 - 021 - Stavby	44 950,92 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Stavby	Projekt		44 950,92 €
				44 950,92 €

Typ aktivity:	302020061R059 - E. RIUS_bez UMR_Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)	1 127 775,63 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M62600004 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy	1 127 775,63 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Stavebné úpravy	1 111 358,56 €
	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>
	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby Projekt	1 111 358,56 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby	16 417,07 €
	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>
	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavby Projekt	16 417,07 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	62 805,72 €
Podporné aktivity:	1. 302M626P0001 - Podporné aktivity	62 805,72 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	127,00 €
	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>
	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby Projekt	127,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	62 678,72 €
	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>
	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Mzdové výdavky Projekt	62 678,72 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	2 533 537,51 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	90,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	2 280 183,76 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	253 353,75 €

Názov žiadateľa:	Železiarne Podbrezová a.s. skrátené ŽP a.s.	Platba DPH (neoprávnená DPH)
Názov projektu:	Rekonštrukcia budov SŠŠ ŽP	ANO 620 688,46
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám	
Špecifický cieľ:	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Memó jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 6 - 8 Neplatba DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1 Rekonštrukcia priestorov SŠŠ ŽP									
Stavebné úpravy	021 Stavby	súbor	1,00	1 276 281,47	1 276 281,47	1 531 537,76	951 802,12	856 621,91	324 479,35
Interiérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	2 876,55	2 876,55	3 451,86	2 602,41	2 342,17	274,14
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					1 279 158,02	1 534 989,62	954 404,53	858 964,08	324 753,49
Hlavná aktivita č. 2 Modernizácia vybavenia zväčšenej školy									
Stroje, prístroje, zariadenia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	37 665,00	37 665,00	45 198,00	37 665,00	33 898,50	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					37 665,00	45 198,00	37 665,00	33 898,50	0,00
Hlavná aktivita č. 3 Rekonštrukcia a zariadenie internátu									
Stavebné úpravy	021 Stavby	súbor	1,00	354 764,57	354 764,57	425 717,48	307 347,28	276 612,55	47 417,29
Interiérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	51 678,77	51 678,77	62 014,52	43 539,35	39 185,41	8 139,42
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					406 443,34	487 732,00	350 886,63	315 797,97	55 556,71
Hlavná aktivita č. 4 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy									
Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy	021 Stavby	súbor	1,00	1 380 048,98	1 380 048,98	1 656 058,78	1 127 775,63	1 014 998,07	252 273,35
SPOLU Hlavná aktivita č. 4					1 380 048,98	1 656 058,78	1 127 775,63	1 014 998,07	252 273,35
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					3 103 315,34	3 723 978,40	2 470 731,79	2 223 658,62	632 583,54
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Dočasný počítač	518 Ostatné služby	ks	1,00	85,00	85,00	102,00	85,00	76,50	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	42,00	42,00	50,40	42,00	37,80	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					127,00	152,40	127,00	114,30	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Memó jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za memó jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za memó jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	4,00	100,00%	1 300,00	457,60	7 030,40	6 327,36	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	9,00	40,00%	1 400,00	492,80	6 814,08	6 132,67	0,00
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	43,00	30,00%	1 400,00	492,80	24 417,12	21 975,41	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	43,00	30,00%	1 400,00	492,80	24 417,12	21 975,41	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							62 678,72	56 410,85	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					62 805,72	62 831,12	62 805,72	56 525,15	0,00
SPOLU (celkové výdavky projektu)					3 166 121,06	3 786 809,52	2 533 537,51	2 280 183,76	632 583,54

Podrobný položkový rozpočet (v EUR) - Objednávka "Zariadenie nábytkom"

Názov žiadateľa	Železiarne Podbrezová a.s. skrátené ŽP a.s.
Názov projektu	Rekonštrukcia budov SSS ŽP
Prioritná os	Prioritná os 2 - Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Neoprávnené výdavky - zmenové konanie, korekcia po VO	Oprávnené výdavky bez DPH = 90,47% z OV	Neoprávnené výdavky bez DPH
B2 Zariadenie izieb nábytkom						51 678,77	3 553,04	43 539,35	8 139,42
1	váľanda	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	58	327,75	19 009,50	327,75	16 901,38	2108,12
2	šatníková skriňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18	414,36	7 458,48		6 747,69	710,79
3	skrinka nízka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15	91,97	1 379,55		1 248,08	131,47
4	stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	29	157,77	4 575,33		4 139,30	436,03
5	stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	43	113,05	4 861,15		4 397,88	463,27
6	vešiakový panel	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15	92,15	1 382,25		1 250,52	131,73
7	botník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15	92,15	1 382,25		1 250,52	131,73
8	otvorené police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	58	58,34	3 383,72	58,34	3 008,47	375,25
9	kuchynská linka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	665,37	665,37		601,96	63,41
10	drez mini	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	131,10	131,10		118,61	12,49
11	varný panel sklokeramický	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0	0,00	-		-	0,00
12	voľne stojaca mikrovlnka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	84,55	84,55		76,49	8,06
13	odsávač podstavný, š. 60 cm, nerez + uhlíkový filter	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0	0,00	-		-	0,00
14	jednodverová chladnička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	293,55	293,55	293,55	-	293,55
15	kancelársky stôl + kancelársky kontajner + kancelárske skrinky na šanony	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	2	1735,91	3 471,82		3 140,96	330,86
16	kancelárske kreslo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	171,00	342,00		309,41	32,59
	kancelárske kreslo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	125,40	250,80	250,80	-	250,80
17	jedálenský set	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	384,75	384,75		348,08	36,67
18	nočný stolík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	30	87,42	2 622,60	2 622,60	-	2622,60
C12 Zariadenie miestnosti výchovného poradcu nábytkom						2 876,55		2 602,41	274,14
1	Skriňa dverová	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	341,97	341,97		309,38	32,59
2	Vešiaková zostava, skrinka a lavica, zrkadlo, vešiaky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	601,64	601,64		544,30	57,34
3	Stolík okrúhly	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	151,05	151,05		136,65	14,40

4	Prac. stôl s kontajnerom na kolieskach	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	421,52	421,52		381,35	40,17	
5	Prac. stolička s kolieskami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	125,40	125,40		113,45	11,95	
6	Sedačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	448,40	448,40		405,67	42,73	
7	Taburet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	110,20	220,40		199,40	21,00	
8	Skriňa úzka s dverami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	257,08	257,08		232,58	24,50	
9	Skriňa s otvoreným rohom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	309,09	309,09		279,63	29,46	
					Celkom:	54 555,32		3 553,04	46 141,76	8 413,56
					DPH:	10 911,06			9 228,35	1 682,71
					Celkom s DPH:	65 466,38			55 370,12	10 096,27

Podrobný položkový rozpočet (v EUR) - Kúpna zmluva "Prístrojové vybavenie zvaračskej školy"

Názov žiadateľa	Železiarne Podbrezová a.s. skráteno ŽP a.s.
Názov projektu	Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP
Prioritná os	Prioritná os 2 - Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH = 100 % OV	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 2		Modernizácia vybavenia zvaračskej školy				37 665,00	37 665,00	0,00
1	Poloautomat	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	2,000	3195,00	6 390,00	6 390,00	0,00
2	Inventor pre ručné zváranie obalenou elektródou	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,000	3245,00	16 225,00	16 225,00	0,00
3	Zvárač stroj pre zváranie netaviacou sa elektródou v ochrannnej atmosfére	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,000	8500,00	8 500,00	8 500,00	0,00
4	Rezací stroj na kyslík	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,000	1850,00	1 850,00	1 850,00	0,00
5	Rezací stroj na plazmu	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,000	4700,00	4 700,00	4 700,00	0,00
Celkom:						37 665,00	37 665,00	0,00
DPH:						7 533,00	7 533,00	0,00
Celkom s DPH:						45 198,00	45 198,00	0,00

Sumarizácia položkového rozpočtu (v EUR) - Zmluva o dielo na realizáciu stavby "Rekonštrukcia budov SŠŽ ŽP"

P.č.	Názov výdavku	Výdavky celkovo bez DPH	Neoprávnené výdavky - zmenové konanie Dodatok č. 1 (NV)	Neoprávnené výdavky - zmenové konanie Dodatok č. 2 (NV)	Neoprávnené výdavky - Dodatok č. 3 (NV)	Oprávnené výdavky bez DPH = 90,47% z OV	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1	Rekonštrukcia priestorov SŠŽ ŽP	1 276 281,47	112 465,17	73 095,42	38 657,08	951 802,12	324 479,35
C2	Rekonštrukcia podlahy chodby a dielni: všetky priestory v dielňach na prízemí	49 468,16	3 013,55			42 027,49	7 440,67
C3	Laboratória - WC pre imobilných, sprchy	12 428,87				11 244,40	1 184,47
C6	Výmena dverí na učebni CNC č. 244, pneumatiky hydrauliky č. 245 a chodby č. 251 za Al alebo PVC	9 421,34				8 523,49	897,85
C11	Oprava miestnosti č. 213 výchovného poradcu výmena podlahy (PVC), vymaľovanie	1 062,85				961,56	101,29
C13	Bezbariérový prístup, vrátane bezbariérového výťahu	83 955,57				75 954,60	8 000,97
C17	Rekonštrukcia dielni ručného spracovania kovov	36 449,16	19 692,51			15 159,74	21 289,42
C18	Rekonštrukcia kováčskej dielne	8 470,53				7 663,29	807,24
C19	Rekonštrukcia zvarovní	4 166,32				3 769,27	397,05
C20	Dielne - poschodie oprava omietok, maľby (chodby a schodisko)	35 775,49			17 921,16	16 152,81	19 622,68
C21	Rekonštrukcia WC pri dielňach	5 353,35			1 951,53	3 077,63	2 275,72
C22	Škola - oprava omietok, maľby, výmena obkladu, umývadla	97 805,97	1 227,59	42 461,97	724,94	48 303,26	49 502,71
C23	Laboratória - oprava omietok, maľby, obkladu, podláh	100 368,78		23 066,26	812,93	69 200,13	31 168,65
C24	Spojovací krčok - opravy omietok a maľby	14 596,01			11 228,91	3 046,22	11 549,79
C25	Telocvičňa - maľby	12 871,29				11 644,66	1 226,63
C26	Škola - výmena kazetového podhľadu	106 492,57		7 567,19		89 497,79	16 994,78
C27	Škola - výmena zárubní a dverí	27 670,16				25 033,19	2 636,97
C28	Laboratória - rekonštrukcia elektroinštalácie	64 858,54				58 677,52	6 181,02
C29	Spojovací krčok - rekonštrukcia elektroinštalácie	12 344,18				11 167,78	1 176,40
C30	Škola - rekonštrukcia elektroinštalácie	98 476,16				89 091,38	9 384,78
C31	Telocvičňa a jedáleň - rekonštrukcia elektroinštalácie	21 446,22				19 402,40	2 043,82
C32	Škola - výmena podlahy	104 540,22				94 577,54	9 962,68
C33	Oprava dažďovej kanalizácie	57 656,90			2 150,47	50 216,67	7 440,23
C34	Rozšírenie priestorov pohybových aktivít - stavebné úpravy	21 572,36				19 516,51	2 055,85
C35	Dielne - rekonštrukcia elektroinštalácie - zásuvkové rozvody	51 756,00				46 823,65	4 932,35
C35	Dielne - rekonštrukcia elektroinštalácie-doplnenie	88 531,52	88 531,52			0,00	88 531,52
C36	Laboratória odborné učebne elektrotechniky č.121, 122 - elektroinštalácia	8 659,03				7 833,82	825,21
C37	Oprava oplotenia a výmena jeho častí	19 825,02				17 935,70	1 889,32
C38	Výmena vstupných brán	11 970,83			3 867,14	7 331,41	4 639,42
C39	Výmena protipožiarých dverí	108 288,07				97 968,22	10 319,85
Hlavná aktivita č. 3	Rekonštrukcia a zariadenie internátu	354 764,57	0,00	0,00	15 041,70	307 347,28	47 417,29
B1 A	Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbariérovej izby)	229 386,05			14 261,70	194 623,00	34 763,05
B3	Rekonštrukcia výťahu na internáte	60 770,00			780,00	54 272,95	6 497,05
B4	Internát - rekonštrukcia osvetlenia	64 608,52				58 451,33	6 157,19
Hlavná aktivita č. 4	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy	1 380 048,98	0,00	117 038,74	16 436,09	1 127 775,63	252 273,35
E1	Výmena strechy na budovách	511 896,85			4 838,18	458 735,98	53 160,87
E2	Zateplenie budov	657 252,19		117 038,74	7 752,43	481 717,48	175 534,71
E7	Solárny systém na ohrev pitnej vody	193 351,22			3 845,48	171 445,84	21 905,38
E8	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	17 548,72				15 876,33	1 672,39
	Celkom:	3 011 095,01	112 465,17	190 134,16	70 134,87	2 386 925,03	624 169,99
	DPH:	602 218,99				477 385,01	124 834,00
	Celkom s DPH:	3 613 314,00				2 864 310,04	749 003,98

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Zmluva o dielo		Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 1 k ZoD			Dodatok č. 2 k ZoD			Dodatok č. 3 k ZoD		
			odpočty	prípočty	NV	odpočty	prípočty	NV	odpočty	prípočty	NV
Náklady z rozpočtov											
Hlavná aktivita č. 1 Rekonštrukcia priestorov SSS ZP		1 069 484,68									
C02	Rekonštrukcia podlahy chodby a dielni všetky priestory v dielnach na prizemi.	46 454,61	5 575,79	8 589,36	3 013,55						
C03	Laboratória - WC pre imobilných, sprchy	12 428,87									
C06	Výmena dverí na učebni CNC č. 244, a pneumatiky hydrauliky č. 245 a chodby č.251 za Al	9 421,34									
C11	Oprava miestnosti č. 213 výchovného poradcu výmena podlahy (PVC), vymaľovanie.	1 062,85									
C13	Bezbariérový prístup, vrátane bezbariérového výtahu	83 955,57									
C17	Rekonštrukcia dielni ručného spracovania kovov	36 418,41	20 642,87	20 673,61	19 692,51						
C18	Rekonštrukcia kováčskej dielni	6 229,67					2 240,86				
C19	Rekonštrukcia zvarovní	4 166,32									
C20	Dielne - poschodie oprava omietok, maľby (chodby a schodisko)	17 854,33							3 882,00	21 803,16	17 921,16
C21	Rekonštrukcia WC pri dielnach	3 401,82								1 951,53	1 951,53
C22	Škola - oprava omietok, maľby, výmena obkladu, umývadla	53 391,45		1 227,59	1 227,59		42 461,97	42 461,97		724,94	724,94
C23	Laboratória - oprava omietok, maľby, obkladu, podláh	76 489,59					23 066,26	23 066,26		812,93	812,93
C24	Spojovací krčok - opravy omietok a maľby	3 367,10								11 228,91	11 228,91
C25	Telocvičňa - maľby	12 871,29									
C26	Škola - výmena kazetového podhľadu	98 925,38					7 567,19	7 567,19			
C27	Škola - výmena zárubní a dverí	27 670,16									
C28	Laboratória - rekonštrukcia elektroinštalácia	64 858,54									
C29	Spojovací krčok - rekonštrukcia elektroinštalácie	12 344,18									
C30	Škola - rekonštrukcia elektroinštalácie	98 476,16									
C31	Telocvičňa a jedáleň - rekonštrukcia elektroinštalácie	21 446,22									
C32	Škola - výmena podlahy	104 540,22									
C33	Oprava dažďovej kanalizácie	55 506,43								2 150,47	2 150,47
C34	Rozšírenie priestorov pohybových aktivít - stavebné úpravy	21 572,36									
C35	Dielne - rekonštrukcia elektroinštalácie - zásuvkové rozvody	51 756,00		88 531,52	88 531,52						
C36	Laboratória - Odborné učebne elektrotechniky č.121, 122 - elektroinštalácia	8 659,03									
C37	Oprava oplatenia a výmena jeho časti	19 825,02									
C38	Výmena vstupných brán	8 103,69							2 834,42	6 701,56	3 867,14
C39	Výmena protipožiarných dverí	108 288,07									
Hlavná aktivita č. 3 Rekonštrukcia a zariadenie internátu		328 066,61									
B1	Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbarierovej izby)	204 596,64					4 301,50	14 829,21		14 261,70	14 261,70
B3	Rekonštrukcia výtahu na internáte	59 990,00								780,00	780,00
B4	Internát - rekonštrukcia osvetlenia	63 479,97					26 292,91	27 421,46			
Hlavná aktivita č. 4 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy		1 218 389,41									
01	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy	1 218 389,41									
E1	Výmena strechy na budovách	507 058,67								4 838,18	4 838,18
E2	Zateplenie budov	504 276,28					18 127,30	46 312,04	117 038,74	7 752,43	7 752,43
E7	Solárny systém na ohrev pitnej vody	189 505,74								3 845,48	3 845,48
E8	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	17 548,72									
Neoprávnené výdavky spolu:					112 465,17			190 134,16			70 134,87
Celkové výdavky eur bez DPH:		2 615 940,70 €		2 708 744,12 €			2 940 960,14 €			3 011 095,01 €	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov SSS ŽP

Objekt: C02 - Rekonštrukcia podlahy chodby a dielni:všetky priestory v dielnach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Neoprávnené množstvo	Neoprávnená cena celkom
Náklady z rozpočtu							49 468,16		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				260,15		
D		2	Zakladanie				0,00		
1	K	278381165	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý tr. C 25/30 vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 2 m2	m3	0,000	630,54	0,00		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00		
2	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,000	254,66	0,00		
3	K	631323711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,000	352,00	0,00		
4	K	631362442	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí , priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	0,000	20,70	0,00		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00		
5	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	162,50	0,00		
6	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,000	85,18	0,00		
7	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	152,36	0,00		
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	27,76	0,00		
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,88	0,00		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	21,62	0,00		
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	2,42	0,00		
D		99	Presun hmôt HSV				260,15		
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,406	25,00	260,15		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 208,01		
D		775	Podlahy vlysové a parketové				1 278,23		
13	K	775591910	Ostatné opravy- brúsenie podláh strojné	m2	652,160	1,96	1 278,23	39,93	78,26
	VV		"pôvodná výmera" 612,23			612,230			
	VV		"prípočet - chodby" 113,81			113,810			
	VV		"odpočet - m.č.155" -73,88			-73,880			
	VV		Súčet			652,160			
D		777	Podlahy syntetické				47 929,78		
14	K	777511040	Epoxidová stierka hr. 10 mm, s kremičitým pieskom	m2	652,160	73,00	47 607,68	39,93	2 914,89
15	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	460,141	0,70	322,10	29,14	20,40
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00		
16	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	0,000	1,25	0,00		
17	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,000	9 723,85	0,00		
18	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	21,90	0,00		
19	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	0,000	16,65	0,00		
20	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	13,00	0,00		
D		M	Práce a dodávky M				0,00		
D		33-M	Montáže strojov a zariadení				0,00		
21	K	3305600R1	Demontáž obrábacích strojov	ks	0,000	0,00	0,00		
22	K	3305600R2	Presun strojov	ks	0,000	0,00	0,00		
23	K	3305600R3	Montáž, nastavenie a odskúšanie obrábacích strojov	ks	0,000	0,00	0,00		
								SPOLU:	3 013,55

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C03 - Laboratória - WC pre imobilných, sprchy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 428,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 153,96
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				475,99
1	K	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	1,000	9,93	9,93
2	M	5953172401	Nenosný preklad , rozmer 150x249x1250 mm	ks	1,010	34,75	35,10
3	K	317165302	Nenosný preklad šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	33,55	67,10
4	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	0,000	82,50	0,00
5	K	340239236	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (200x599x249)	m2	0,000	212,90	0,00
6	K	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	m2	0,091	27,31	2,49
7	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (125x249x599)	m2	10,970	30,62	335,90
8	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	12,800	1,99	25,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				942,87
9	K	611421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	0,000	10,70	0,00
10	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	53,582	1,81	96,98
11	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	18,915	7,04	133,16
12	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	24,700	7,87	194,39
13	K	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	12,980	12,73	165,24
14	K	632477432	Samonivelizačná stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	12,980	8,10	105,14
15	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,20	50,20
16	M	5533194300	Zárubňa oceľová 70x197x10,2cm P	ks	1,000	22,76	22,76
17	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	64,21	128,42
18	M	5533194500	Zárubňa oceľová 80x197x10,2cm P,	ks	1,000	23,08	23,08
19	M	5533194700	Zárubňa oceľová 90x197x10,2cm P,	ks	1,000	23,50	23,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				671,05
20	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,865	2,94	17,24
21	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	12,980	2,26	29,33
22	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	23,08	73,86
23	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,720	52,33	37,68
24	K	978011111	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	0,000	4,80	0,00
25	K	978013111	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	88,970	0,12	10,68
26	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	29,810	4,10	122,22
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,832	10,72	51,80
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,832	13,88	67,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	24,160	10,81	261,17
D 99			Presun hmôt HSV				64,05
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,562	25,00	64,05
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 075,91
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				172,10
31	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	3,200	0,94	3,01
32	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice	kg	4,320	4,86	21,00
33	M	5856051360	Tesniaci pás	m	8,000	1,90	15,20
34	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	11,660	1,04	12,13
35	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice	kg	15,741	4,86	76,50
36	M	5856051360	Tesniaci pás	m	21,000	1,90	39,90
37	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,677	2,60	4,36
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 850,00
38	K	722110114a	Rozvody ZTI	súb.	1,000	1 850,00	1 850,00
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				2 604,64
39	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	0,000	20,85	0,00
40	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	0,000	82,92	0,00
41	M	6424310482	Kombinované WC keramické	ks	0,000	300,00	0,00
42	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	1,000	27,64	27,64
43	M	6424310217	Kombinované WC keramické	ks	1,000	200,00	200,00
44	M	6424310228	Nádrž keramická, s dvojitým splachovaním 3/6 l	ks	1,000	120,00	120,00
45	M	6424310174	Sedadlo WC bez bariér, s antibakteriálnou úpravou	ks	1,000	50,00	50,00
46	K	725130811	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	0,000	33,33	0,00
47	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	0,000	16,20	0,00
48	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	32,37	97,11
49	M	6420136310	Umývadlo keramické	ks	2,000	71,14	142,28
50	M	642431027R	Umývadlo keramické 65x55	ks	1,000	150,00	150,00
51	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	8,50	8,50
52	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	18,59	18,59
53	M	6420144360	Výlevka , 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela	ks	1,000	251,00	251,00
54	K	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	0,000	80,66	0,00
55	K	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L	súb.	0,000	100,36	0,00
56	K	725829201	Montáž batérie výlevku nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,78	7,78
57	M	55146464PC	Batéria výlevky	ks	1,000	65,00	65,00
58	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	3,000	12,93	38,79
59	M	5511875140	Batéria stojanková umyvadlová	ks	2,000	45,00	90,00
60	M	55118750R	Páková batéria - imob.	ks	1,000	70,00	70,00
61	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,52	7,04
62	M	5513006880	Sprchová batéria + sprchový set	ks	2,000	150,00	300,00
63	K	7258492R1	Montáž sklopného zrkadla	ks	1,000	20,00	20,00
64	M	58939900	Sklopné zrkadlo 400x600	kg	1,000	300,00	300,00
65	K	7258492R2	Montáž vešiaka	ks	1,000	15,00	15,00
66	M	58939901	Vešiak	ks	1,000	50,00	50,00
67	K	7258492R3	Montáž madla	ks	3,000	20,00	60,00
68	M	6424317061.	Sklopné madlo k WC 85cm pre telesne postihn.	ks	1,000	130,00	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	6424317061	Sklopné držadlo 60cm pre telesne postihn.	ks	1,000	120,00	120,00
70	M	6424317049	Pevné držadlo 85cm pre teles.postihn., hladká antikorová oceľ	ks	1,000	80,00	80,00
71	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	7,61	22,83
72	M	5516211025	Zápachová uzávierka ,DN 40	ks	3,000	25,00	75,00
73	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,166	3,50	88,08
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				150,00
74	K	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	10,000	15,00	150,00
D	766		Konštrukcie stolárske				465,28
75	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpodrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	34,45	103,35
76	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta , FAB	ks	3,000	16,08	48,24
77	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia, plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	80,00	160,00
78	M	6117103100.	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia, plné, šírka 600-900 mm + 1x madlo von + dnu	ks	1,000	150,00	150,00
79	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,616	0,80	3,69
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				107,67
80	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	13,330	6,43	85,71
81	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	13,330	1,56	20,79
82	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,065	1,10	1,17
D	771		Podlahy z dlaždíc				413,48
83	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	12,980	18,00	233,64
84	M	5976404800	Dlaždice keramické 200x200	m2	13,629	12,00	163,55
85	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,972	4,10	16,29
D	781		Dokončovacie práce a obklady				1 450,98
86	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	48,080	19,00	913,52
87	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 200x200	m2	50,484	10,00	504,84
88	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,184	2,30	32,62
D	783		Dokončovacie práce - nátery				73,86
89	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,680	6,14	22,60
90	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,680	3,17	11,67
91	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	13,330	2,97	39,59
D	784		Dokončovacie práce - maľby				170,75
92	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	53,528	1,31	70,12
93	K	784410501	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	53,528	0,16	8,56
94	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	53,528	1,72	92,07
D	763		Konštrukcie - drevostavby				612,34
95	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná	m2	9,920	45,98	456,12
96	K	763138222	Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	3,250	39,78	129,29
97	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	5,854	4,60	26,93
D	776		Podlahy povlakové				4,81
98	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,000	3,21	3,21
99	K	775591900	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné /od lepidla/	m2	1,000	1,60	1,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				2 199,00
D	21-M		Elektromontáže				2 199,00
100	M	KP67/2	krabica prístrojová pod omietku	ks	4,000	3,50	14,00
101	M	6457-14	škatulová rozvodka	ks	3,000	40,00	120,00
102	M	3559-A05345	spínač 1	ks	2,000	10,00	20,00
103	M	3558-A652B	prepínač 5	ks	1,000	10,00	10,00
104	M	CYKY-J 3x1,5	kábel	m	50,000	1,20	60,00
105	M	CYKY-O 3x1,5	kábel	m	10,000	1,20	12,00
106	M	3901A-B10	rámik jednonásobný	ks	3,000	5,00	15,00
107	M	FXP 16	el. inšt. rúrka	m	20,000	1,00	20,00
108	M	MCL 90F1	svietidlo žiarivkové stropné	ks	4,000	50,00	200,00
109	M	TL5 14W/840	žiarivka	ks	16,000	8,00	128,00
110	M	Ovale 60W	svietidlo žiarovkové	ks	2,000	50,00	100,00
111	M	R	Nezahrnutý material	ks	1,000	350,00	350,00
112	K	000400013	Projektové práce	eur	0,000	1 000,00	0,00
113	K	950103001	Revízia	obv.	1,000	350,00	350,00
114	K	210	Elektroinštalácia	kpl	1,000	800,00	800,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

**C06 - Výmena dverí na učebni CNC č. 244, a pneumatiky hydrauliky č. 245
a chodby č.251 za Al alebo PVC**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 421,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 300,32
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 038,06
1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	13,600	2,39	32,50
2	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien , cementový Prednástreč 2 mm, ručné nanášanie	m2	61,900	7,18	444,44
3	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	61,900	1,83	113,28
4	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	61,900	7,10	439,49
5	K	612465201	Vnútorná omietka stien, vápenocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová hr. 10 mm	m2	61,900	8,42	521,20
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	61,900	7,87	487,15
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				198,71
7	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,000	4,49	13,47
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,000	4,53	13,59
9	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	20,000	2,81	56,20
10	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,000	3,48	13,92
11	K	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	9,000	6,64	59,76
12	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,556	23,96	13,32
13	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,112	7,52	8,36
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,556	13,88	7,72
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,224	0,44	0,98
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,556	10,81	6,01
17	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,448	1,21	5,38
D	99		Presun hmôt HSV				63,55
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,542	25,00	63,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 121,02
D	766		Konštrukcie stolárske				3 327,80
19	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	sub	17,200	18,00	309,60
20	M	61141242	Plastové dvere 1800/2500	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
21	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	33,096	0,55	18,20
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 480,65
22	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,320	30,00	249,60
23	M	553410032100	Dvere hliníkové dvojkrídlové vchodové 1700x2460 mm	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
24	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	34,496	0,90	31,05
D	783		Dokončovacie práce - nátery				135,92
25	K	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	8,925	12,61	112,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	8,925	2,62	23,38
D 784			Dokončovacie práce - maľby				176,65
27	K	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných , savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	46,930	1,39	65,23
28	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	3,000	1,16	3,48
29	K	784452274	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky nad 3,80 m	m2	46,930	2,30	107,94

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C11 - Oprava miestnosti č. 213 výchovného poradcu výmena podlahy (PVC), vymaľovanie.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 062,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				311,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				81,65
1	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	45,110	1,81	81,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				223,17
2	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	14,935	8,36	124,86
3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	14,935	4,53	67,66
4	K	978013111	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	45,110	0,12	5,41
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,232	23,96	5,56
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,696	7,52	5,23
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,232	13,88	3,22
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,620	0,44	0,27
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,232	10,81	2,51
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,856	1,21	2,25
11	K	979089111	Poplatok za skladovanie - PVC (17 02), nebezpečné	t	0,031	200,00	6,20
D	99		Presun hmôt HSV				6,38
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,255	25,00	6,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				751,65
D	775		Podlahy vlysové a parketové				390,97
13	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	15,300	2,90	44,37
14	M	6119800953	Lišta soklová	súb.	1,000	3,00	3,00
15	K	7755300	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm,	m2	14,935	9,00	134,42
16	M	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8 mm	m2	15,382	12,07	185,66
17	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	14,935	0,76	11,35
18	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	15,532	0,51	7,92
19	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,867	1,10	4,25
D	776		Podlahy povlakové				67,46
20	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	15,300	1,26	19,28
21	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	14,935	3,21	47,94
22	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,672	0,35	0,24
D	783		Dokončovacie práce - nátery				61,87
23	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	2,760	1,26	3,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	783324340	Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	2,760	16,07	44,35
25	K	783324740	Nátery vykurovacích telies syntetické, liatinových radiátorov základné - 35µm	m2	2,760	2,14	5,91
26	K	783401811	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	3,000	0,15	0,45
27	K	783424241	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm ednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	3,000	2,56	7,68
D 784			Dokončovacie práce - maľby				231,35
28	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	46,490	0,99	46,03
29	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	46,490	1,31	60,90
30	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,080	1,16	17,49
31	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	46,490	2,30	106,93

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C13 - Bezbariérový prístup, vrátane bezbariérového výt'ahu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 955,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 084,40
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	24,08	0,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	0,000	1,90	0,00
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	66,68	0,00
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,000	18,86	0,00
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	8,94	0,00
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	0,000	28,08	0,00
D	2		Zakladanie				0,00
7	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,000	372,12	0,00
8	K	274313711	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	0,000	214,14	0,00
9	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,000	2 752,82	0,00
10	K	279311115	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 20/25	m3	0,000	407,32	0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				23 787,20
11	K	311271300	Murivo nosné (m3) 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	1,650	213,26	351,88
12	K	311271302	Murivo nosné (m3) 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	35,940	192,48	6 917,73
13	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	3,807	196,79	749,18
14	K	311271303	Murivo nosné (m3) 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	64,000	190,79	12 210,56
15	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,842	1 378,23	2 538,70
16	K	317165105	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	37,24	111,72
17	K	317165222	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	92,67	92,67
18	K	317165224	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	120,71	362,13
19	K	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	8,970	50,46	452,63
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 163,01
20	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,352	117,15	158,39
21	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	6,758	8,98	60,69
22	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	6,758	3,30	22,30
23	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,758	12,66	85,56
24	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	6,758	3,23	21,83
25	K	411354185	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa zhotovenie	m2	6,758	2,74	18,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	411354186	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa odstránenie	m2	6,758	0,68	4,60
27	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,245	1 961,47	480,56
28	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,683	117,18	80,03
29	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,370	11,74	74,78
30	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,370	3,83	24,40
31	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,068	1 931,63	131,35
D 5			Komunikácie				145,75
32	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,106	5,45	44,18
33	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	8,106	12,53	101,57
D 5.1			Komunikácie - plocha				150,00
34	K	113152120	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	0,000	12,66	0,00
35	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,000	2,02	0,00
36	K	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	0,000	30,02	0,00
37	K	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,000	3,38	0,00
38	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,000	126,68	0,00
39	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	0,000	29,26	0,00
40	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,000	2,92	0,00
41	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	6,92	0,00
42	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,66	0,00
43	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	4,08	0,00
44	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,42	0,00
45	M	0057211100	Trávové semeno	kg	0,000	14,36	0,00
46	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	0,000	1,78	0,00
47	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,000	0,90	0,00
48	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	0,000	3,54	0,00
49	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	4,54	0,00
50	K	185803113	Ošetrovanie trávniku na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	0,000	0,82	0,00
51	K	211571121	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	0,000	87,96	0,00
52	K	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	110,10	0,00
53	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	0,000	6,92	0,00
54	K	462512270	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,000	95,66	0,00
55	K	462519001	Príplatok za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa, s hmotn.kameňov do 200kg z terénu	m2	0,000	18,18	0,00
56	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	0,000	22,26	0,00
57	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	0,000	16,12	0,00
58	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	17,40	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	565151221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	0,000	27,96	0,00
60	K	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	0,000	26,24	0,00
61	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	0,000	27,90	0,00
62	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,94	0,00
63	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	0,000	17,70	0,00
64	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,000	50,00	150,00
65	K	895611111	Drenážne vyústenie z betónových rúr VT	ks	0,000	77,46	0,00
66	M	5922150200	Rúra betónová pre dažďové vody 15xdl.100xhr.steny 2,8cm	ks	0,000	8,92	0,00
67	K	899332111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	ks	0,000	132,30	0,00
68	K	899432111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	0,000	88,56	0,00
69	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	0,000	31,92	0,00
70	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	0,000	40,00	0,00
71	K	917832112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	0,000	12,98	0,00
72	K	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0,000	2,68	0,00
73	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	0,000	6,30	0,00
74	K	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	0,000	19,44	0,00
75	M	5921954710	Priekopová tvárnica 62x30x15,45 cm	ks	0,000	9,26	0,00
76	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,000	19,54	0,00
77	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	9,72	0,00
78	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	4,40	0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 443,25

79	K	612465135	Vnútna omietka stien , vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	2,190	9,75	21,35
80	K	612465182	Vnútna omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	24,050	7,04	169,31
81	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	24,050	7,87	189,27
82	K	621462221	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	8,460	14,36	121,49
83	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	93,810	13,22	1 240,17
84	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie,	m2	6,570	23,32	153,21
85	K	625251311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - štandardné riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	84,450	37,97	3 206,57
86	K	625251322	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (grafitový)	m2	1,960	27,78	54,45
87	K	625251341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	7,400	78,38	580,01
88	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	6,570	27,79	182,58
89	K	625251471	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm - štandardné riešenie (grafitový), skrutkovacie kotvy	m2	8,460	65,00	549,90
90	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,953	127,33	376,01
91	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,352	3,63	4,91
92	K	631361821	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,245	1 608,79	394,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,350	10,35	107,12
94	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,544	54,67	29,74
95	K	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	4,950	12,73	63,01
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 018,99
96	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	140,000	2,78	389,20
97	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	140,000	1,55	217,00
98	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	140,000	1,97	275,80
99	K	959791112	Vetracie rúry plastovéMs 200 mm	m	1,000	8,11	8,11
100	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M16/20/165 mm	ks	14,000	6,61	92,54
101	K	962086111	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,07500t	m2	9,450	2,86	27,03
102	K	967042712	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm, -0,25000t	m2	5,130	18,47	94,75
103	K	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	2,835	219,83	623,22
104	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,228	10,72	88,20
105	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,228	13,88	114,20
106	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,228	10,81	88,94
D 99 Presun hmôt HSV							6 376,20
107	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	255,048	25,00	6 376,20
D M Práce a dodávky M							33 129,50
D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							29 800,00
108	K	330030001	Montáž a dodávka výtahu	kompl	1,000	29 800,00	29 800,00
D 21-M Elektromontáže							3 329,50
109	M	CYKY-J 5x4	Kábel	m	150,000	4,00	600,00
110	M	CYKY-J 3x1,5	kábel	m	120,000	1,20	144,00
111	M	CYKY-J 5x1,5	Kábel	m	5,000	2,50	12,50
112	M	SYKFY 5x2x0,5	Kábel	m	100,000	1,20	120,00
113	M	LTN-16D-3 16A	Istič	ks	1,000	30,00	30,00
114	M	LTN-10B-1 10A	Istič	ks	2,000	10,00	20,00
115	M	S	Svietidlo žiarovkové 60W	ks	1,000	60,00	60,00
116	M	11W	Svietidlo núdzové netrvalé	ks	1,000	50,00	50,00
117	M	10W 230V IP20	Svietidlo LED so snímačom pohybu nástenné	ks	2,000	60,00	120,00
118	M	18W 230V	Svietidlo LED so snímačom pohybu stropné	ks	2,000	60,00	120,00
119	M	30-W	Snímač osvetlenia	ks	1,000	40,00	40,00
120	M	KPR 68	El. inštalčná krabica pod omietku	ks	6,000	2,00	12,00
121	M	V 68	Viečko krabice	ks	6,000	1,00	6,00
122	M	LHD 40x40	Elektroinštalčná lišta	m	30,000	4,00	120,00
123	M	FXP 25	Rúrka ohybná pod omietku	m	150,000	1,00	150,00
124	M	FXP 32	Rúrka ohybná pod omietku	m	100,000	1,50	150,00
125	M	S32	Príchytky sivá	ks	40,000	1,00	40,00
126	M	S25	Príchytky sivá	ks	40,000	1,00	40,00
127	M	6455-11P/y	Škatuľová rozvodka	ks	3,000	15,00	45,00
128	M	RM	Režijný materiál	ks	1,000	150,00	150,00
129	M	PD	Projekt	ks	1,000	500,00	500,00
130	K	210010001	Elektromontáž	súb	1,000	800,00	800,00
D PSV Práce a dodávky PSV							9 741,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,00
131	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	0,000	1,25	0,00
132	M	1116315000	Lak asfaltový	t	0,000	9 723,85	0,00
133	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,000	1,50	0,00
134	M	1116315000	Lak asfaltový	t	0,000	9 723,85	0,00
135	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	21,90	0,00
136	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	0,000	16,65	0,00
137	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	0,000	23,75	0,00
138	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	0,000	16,65	0,00
139	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	13,00	0,00
D 713 Izolácie tepelné							832,35
140	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	5,175	4,20	21,74
141	M	6314150110	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000 mm	m2	5,279	18,90	99,77
142	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	6,758	0,97	6,56
143	M	6314150100	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000 mm	m2	6,893	17,01	117,25
144	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	13,035	4,72	61,53
145	M	2837650740	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm	m2	13,296	39,50	525,19
146	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,219	1,40	0,31
D 762 Konštrukcie tesárske							2 369,22
147	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	44,090	13,23	583,31
148	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	19,030	17,38	330,74
149	M	6055424200	Hranoly	m3	0,957	805,00	770,39
150	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	65,240	1,96	127,87
151	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	19,400	1,96	38,02
152	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,187	506,00	94,62
153	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,040	126,50	131,56
154	K	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek skrútkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	8,460	22,54	190,69
155	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	22,672	4,50	102,02
D 763 Konštrukcie - drevostavby							269,42
156	K	763138223	Podhlad SDK RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová ocelová podkonštrukcia CD	m2	8,250	31,22	257,57
157	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	2,576	4,60	11,85
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 887,01
158	K	764172078a	Krytina - nárožie včetně tesnenia sklon do 45°	m	6,800	24,28	165,10
159	K	764172202a	Strešné krytiny - klip, sklon do 45°	m2	17,060	40,54	691,61
160	K	764751101a	Žľaby s hákmi, čelami,rohmi a hrdlami priemer 70 mm	m	18,000	28,57	514,26
161	K	764751211a	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 70 mm	m	15,100	27,73	418,72
162	K	764751231a	Koleno zvodovej rúry DN 70 mm	ks	2,000	7,49	14,98
163	K	764761231a	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom	ks	2,000	23,58	47,16
164	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,518	1,90	35,18
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							86,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	K	765901144	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	17,060	4,78	81,55
166	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,816	5,60	4,57
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 734,00
167	K	767590200	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,800	3,00	5,40
168	M	6970010001	Hliníková rohož s vložkou z gumovej pilky, výška rohože: 27 mm	m2	1,800	297,86	536,15
169	K	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	5,400	13,07	70,58
170	M	6970010056	Zápusťný hliníkový rám L 40/30/15mm, k rohoži	m	5,508	30,00	165,24
171	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,800	20,00	116,00
172	M	5534162010	Vonkajšie vchodové dvere jednokrídlové, hliník poplastovaný, 2/3 zaskl.	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
173	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,934	1,10	40,63
D 771			Podlahy z dlaždíc				310,20
174	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm	m	11,900	7,00	83,30
175	K	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	6,450	20,03	129,19
176	M	5976404800	Dlaždice keramické 200x200	m2	8,082	12,00	96,98
177	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,178	4,10	0,73
D 783			Dokončovacie práce - nátery				179,27
178	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	44,860	3,45	154,77
179	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	8,250	2,97	24,50
D 784			Dokončovacie práce - maľby				74,08
180	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	24,050	0,78	18,76
181	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	24,050	2,30	55,32

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov SSS ŽP

Objekt: C17 - Rekonštrukcia dielní ručného opracovania kovov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Neoprávnené množstvo	Neoprávnená cena celkom
Náklady z rozpočtu							36 449,16		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 712,38		
1	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravená plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	651,840	2,61	1 701,30	651,84	1 701,30
	VV		"prípocet" 651,84		651,840				
	VV		"odpocet" -865,8		-865,800				
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravená plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	1 427,430	2,81	4 011,08	2,81	4 011,08
	VV		"prípocet" 853,18+574,25		1 427,430				
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				636,14		
3	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	36,750	17,31	636,14		
D		99	Presun hmôt HSV				314,88		
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,399	37,49	314,88	6,26	234,69
	VV		"pôvodná výmera" 2,139		2,139				
	VV		"prípocet" 6,26		6,260				
	VV		Súčet		8,399				
D		766	Konštrukcie stolárske				11 779,28		
5	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	53,900	15,00	808,50		
	VV		"pôvodná výmera" 79,0		79,000				
	VV		"odpocet" -79,0		-79,000				
	VV		"prípocet" 53,9		53,900				
6	M	611120008000.S	Dvere plastové 1400x2450 mm	ks	7,000	1 480,00	10 360,00	1 480,00	10 360,00
7	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	34,45	68,90	1,00	34,45
	VV		"pôvodná výmera" 1		1,000				
	VV		"prípocet" 1		1,000				
	VV		Súčet		2,000				
8	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,00	40,00	1,00	20,00
9	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	80,00	160,00	1,00	80,00
10	K	766662133.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	68,39	68,39	1,00	68,39
	VV		"prípocet" 1		1,000				
11	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,00	20,00	1,00	20,00
12	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	80,00	160,00	2,00	160,00
13	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	116,858	0,80	93,49		
	VV		163,195-161,85+115,513		116,858				
D		783	Nátery				13 551,62		
14	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	574,250	6,71	3 853,22	165,50	1 110,51
	VV		"pôvodná výmera" 408,75		408,750				
	VV		"prípocet" 165,5		165,500				
	VV		Súčet		574,250				
15	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	m2	323,280	30,00	9 698,40		
	VV		"pôvodná výmera" 412,65		412,650				
	VV		"odpocet - chodba" -89,37		-89,370				
	VV		Súčet		323,280				
D		784	Maľby				4 454,86		
16	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 505,020	0,78	1 173,92	639,22	498,59
	VV		"pôvodná výmera" 865,8		865,800				
	VV		"prípocet" 651,84+853,18-865,8		639,220				
	VV		Súčet		1 505,020				
17	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 505,020	2,18	3 280,94	639,22	1 393,50
							SPOLU:	19 692,51	

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C18 - Rekonštrukcia kováčskej diele

Miesto:

Družby 554/64, 976 81 Podbrezová

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Železiarne Podbrezová a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 229,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 724,92
D	2		Zakladanie				274,15
1	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,070	104,18	215,65
2	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,600	17,30	44,98
3	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,600	5,20	13,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				515,74
4	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	284,940	1,81	515,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				736,33
5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,070	226,28	468,40
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,968	23,96	119,03
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,968	13,88	68,96
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,968	0,44	2,19
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,968	10,81	53,70
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,872	1,21	24,05
D	99		Presun hmôt HSV				198,70
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,300	37,49	198,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 504,75
D	783		Nátery				3 661,33
12	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	150,600	6,71	1 010,53
13	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	m2	88,360	30,00	2 650,80
D	784		Maľby				843,42
14	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	284,940	0,78	222,25
15	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	284,940	2,18	621,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C18 - Rekonštrukcia kováčskej dielne

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 240,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 660,48
D	2		Zakladanie				276,45
1	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,111	2 490,54	276,45
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				21,74
2	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	9,620	2,26	21,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 353,78
3	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	131,000	5,48	717,88
4	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,070	1 579,98	110,60
5	M	311990002600.S	Chemická kotva 410 ml + 1 dýza,	ks	18,000	15,05	270,90
6	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	2 120,000	0,12	254,40
D	99		Presun hmôt HSV				8,51
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,227	37,49	8,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				580,38
D	713		Izolácie tepelné				17,76
8	K	713132134.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložení voľne v jednej vrstve	m2	1,500	1,85	2,78
9	M	283750000190	Fasádna izolačná doska BAUMIT XPS-P, 1250x600 mm, hr. 20 mm, na izolovanie sokla	m3	0,045	327,83	14,75
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,175	1,30	0,23
D	714		Akustické a protiotrasové opatrenie				562,62
11	K	714182214.R	Montáž izolačných vložiek stropov alebo stien doskami dodatočne s vysekaním pôvodnej izolácie	m2	5,000	13,63	68,15
12	M	617914250100.S	Doska korková 50x500x1000	kus	10,000	49,00	490,00
13	K	998714201.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	5,582	0,80	4,47

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C19 - Rekonštrukcia zvarovní

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 166,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				731,64
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				696,02
1	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	384,540	1,81	696,02
D	99		Presun hmôt HSV				35,62
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,950	37,49	35,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 434,68
D	783		Nátery				2 296,44
3	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	127,950	6,71	858,54
4	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	m2	47,930	30,00	1 437,90
D	784		Maľby				1 138,24
5	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	384,540	0,78	299,94
6	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	384,540	2,18	838,30

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C20 - Dielne - poschodie oprava omietok, maľby (chodby a schodisko)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 854,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 673,49
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 267,77
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	211,530	2,14	452,67
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	1 002,820	1,81	1 815,10
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				293,29
3	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	211,530	0,24	50,77
4	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	1 002,820	0,12	120,34
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,429	23,96	58,20
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,429	13,88	33,71
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,429	0,44	1,07
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,429	10,81	26,26
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,429	1,21	2,94
D		99	Presun hmôt HSV				112,43
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,999	37,49	112,43
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 180,84
D		777	Podlahy syntetické				441,48
11	K	777511410.S	Cementovo - epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x stierka	m2	10,577	41,74	441,48
D		783	Nátery				11 144,89
12	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	715,200	6,71	4 798,99
13	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	m2	211,530	30,00	6 345,90
D		784	Maľby				3 594,47
14	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 214,350	0,78	947,19
15	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 214,350	2,18	2 647,28

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

**C20 Dielne - poschodie oprava omietok, maľby (chodby a schodisko) -
odpočet**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-3 882,00
	D	2	Zakladanie				-3 882,00
	D	2.2	Dielne Rozhodnutie Technického riaditeľa				-3 882,00
10	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	m2	-129,400	30,00	-3 882,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C20 Dielne - poschodie oprava omietok, maľby (chodby a schodisko)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 803,16
D	2		Zakladanie				21 803,16
D	2.2		Dielne Rozhodnutie Technického riaditeľa				21 803,16
5	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	112,290	7,84	880,35
8	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	777,275	5,75	4 469,33
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	182,134	0,66	120,21
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	37,520	4,92	184,60
4	K	632450447.S	Opravný polymércementový poter, na opravu dutín a výtľokov v poteroch a betóne, hr. 30 mm	m2	5,313	50,73	269,53
7	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	182,134	10,56	1 923,34
6	K	777511410.S	Cementovo - epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x stierka	m2	182,134	41,74	7 602,27
3	K	783314240.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	104,640	13,91	1 455,54
14	K	783414140.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	40,000	2,37	94,80
9	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	322,185	6,71	2 161,86
11	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	567,380	0,78	442,56
13	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	712,506	1,35	961,88
12	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	567,380	2,18	1 236,89

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C21 - Rekonštrukcia WC pri dielňach

Miesto:

Družby 554/64, 976 81 Podbrezová

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Železiarne Podbrezová a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 401,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 180,94
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				137,41
1	K	317165102	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	24,00	48,00
2	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (125x249x599)	m2	2,920	30,62	89,41
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				707,59
3	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	26,480	1,81	47,93
4	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	36,400	10,48	381,47
5	K	632452687.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 8 mm	m2	8,100	16,33	132,27
6	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	50,20	100,40
7	M	553310007400	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970x100 mm P	ks	2,000	22,76	45,52
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				283,57
8	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,100	2,26	18,31
9	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	33,440	4,10	137,10
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,548	23,96	61,05
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,548	13,88	35,37
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,548	0,44	1,12
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,548	10,81	27,54
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,548	1,21	3,08
D	99		Presun hmôt HSV				52,37
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,397	37,49	52,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 220,88
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				547,90
16	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	6,95	13,90
17	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	2,000	27,64	55,28
18	M	642340000500.S	Misa záchodová keramicá kombinovaná so zvislým odpadom	ks	2,000	80,00	160,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,40	10,80
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,37	64,74
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	2,000	74,86	149,72
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	3,95	7,90
23	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	7,78	15,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	35,00	70,00
D		766	Konštrukcie stolárske				268,90
25	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	34,45	68,90
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,00	40,00
27	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	80,00	160,00
D		771	Podlahy z dlaždíc				244,94
28	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	8,100	18,00	145,80
29	M	597740001700.S	Dlaždice keramické, 200x200 mm	m2	8,262	12,00	99,14
D		781	Obklady				1 062,88
30	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	36,400	19,00	691,60
31	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	37,128	10,00	371,28
D		783	Nátery				17,88
32	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,920	6,14	11,79
33	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,920	3,17	6,09
D		784	Maľby				78,38
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	26,480	0,78	20,65
35	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	26,480	2,18	57,73

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSS ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSS ŽP

Časť:

C21 Rekonštrukcia WC pri dielňach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 951,53
D	2		Zakladanie				1 951,53
D	720		Dielne Zdravotechnika				1 951,53
11	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	3,53	84,72
12	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14,000	0,57	7,98
13	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,000	0,65	6,50
15	K	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	3,500	9,71	33,99
16	M	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	1,22	8,54
17	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	5,000	11,44	57,20
18	M	286140038500.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	3,25	32,50
19	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	8,000	4,72	37,76
20	M	286540001300	Koleno HT DN 50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	0,53	4,24
21	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	8,000	6,87	54,96
22	M	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	1,53	12,24
23	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	3,000	6,87	20,61
24	M	286540009900	Tvarovka HT Odbočka plastová odpadová DN 100/50, 45° - vnútorný šedá	ks	1,000	3,22	3,22
25	M	286540010500	Tvarovka HT Odbočka plastová odpadová DN 100/100, 45° - vnútorný šedá	ks	2,000	3,85	7,70
26	K	721172327.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 50	ks	2,000	4,72	9,44
27	M	286540006300	Redukcia krátka HT DN 50/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,19	2,38
28	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	1,000	6,86	6,86
29	M	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,71	1,71
30	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	6,87	6,87
31	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,93	3,93
32	K	721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	2,000	4,88	9,76
33	M	286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,66	1,32
34	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	3,70	7,40
35	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	4,78	9,56
36	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	1,02	4,08
39	K	722172915.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 16 mm	m	14,000	5,18	72,52
40	M	286210008500	Rúra plasthliníková PE-RT, D 16x2 mm, hr.AI 0,4 mm	m	14,000	2,00	28,00
41	K	722172918.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 20 mm	m	10,000	5,64	56,40
42	M	286210008600	Rúra plasthliníková PE-RT, D 20x2 mm, hr.AI 0,25 mm, kotúč	m	10,000	2,41	24,10
43	K	722173066.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,25	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 16/90 mm	ks	4,000	4,81	19,24
45	K	722173072.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	6,000	3,54	21,24
46	M	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 20/90 mm	ks	6,000	5,61	33,66
47	K	722173109.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	2,81	5,62
48	M	286220007700.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 16 mm	ks	2,000	6,31	12,62
49	K	722173115.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	4,000	3,54	14,16
50	M	286220008900	T-kus D 20/16/16 mm, PeX-Al-PeX	ks	2,000	8,03	16,06
51	M	286220009100	T-kus D 20/16/20 mm, PeX-Al-PeX	ks	2,000	7,91	15,82
52	K	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	3,000	3,54	10,62
53	M	286220023500.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x3/4"	ks	3,000	4,82	14,46
54	K	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	6,000	3,57	21,42
55	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	6,000	5,72	34,32
56	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	2,000	122,07	244,14
57	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,59	5,18
58	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41	16,82
59	K	722221015.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,32	4,32
60	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,51	12,51
61	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,94	2,94
62	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	6,71	6,71
63	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,59	2,59
64	M	5512	Ventil poistný, 1/2"x6 bar	ks	1,000	21,36	21,36
65	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,85	44,40
66	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	1,36	32,64
1	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,63	5,26
2	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	32,13	64,26
3	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	14,55	14,55
4	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	48,38	48,38
5	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	311,39	311,39
6	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,28	16,56
7	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	12,02	24,04
8	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	7,64	15,28
9	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	26,53	53,06
67	K	972056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	20,000	3,10	62,00
37	K	97400000	Vysekánie rýh pre potrubie	kpl	1,000	82,50	82,50
14	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,930	1,40	1,30
38	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,410	1,10	3,75
68	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,360	0,75	5,52
10	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,470	0,30	1,34

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov SSS ŽP

Objekt: C22 - Škola - oprava omietok, maľby, výmena obkladu, umývadla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Neoprávnené množstvo	Neoprávnená cena celkom
Náklady z rozpočtu							54 619,06		
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				649,78		
1	K	317165123	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	38,18	38,18		
2	K	342272104	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	17,600	34,75	611,60		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 378,79		
3	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	2 754,400	1,81	4 985,46		
4	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	170,400	8,99	1 531,90		
5	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	35,200	1,52	53,50		
6	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	79,640	10,48	834,63	12,240	128,28
	VV		"pôvodná výmera" 67,4		67,400				
	VV		"prípočet" 12,24		12,240				
	VV		Súčet		79,640				
7	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	35,200	7,14	251,33		
8	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástreok cementový, krytie 100%	m2	56,000	9,06	507,36		
9	K	612465122.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 15 mm	m2	56,000	15,58	872,48		
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	35,200	7,87	277,02		
11	K	632452687.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 8 mm	m2	555,120	16,33	9 065,11		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 386,57		
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,810	2,26	35,73		
13	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	15,360	5,18	79,56		
14	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	56,000	3,08	172,48		
15	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	79,640	4,10	326,52	12,240	50,18
	VV		"pôvodná výmera" 67,4		67,400				
	VV		"prípočet" 12,24		12,240				
	VV		Súčet		79,640				
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	14,320	23,96	343,11	0,832	19,93
	VV		"pôvodná výmera" 13,488		13,488				
	VV		"prípočet" 0,832		0,832				
	VV		Súčet		14,320				
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,320	13,88	198,76	0,832	11,55
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,320	0,44	6,30	0,832	0,37
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	14,320	10,81	154,80	0,832	8,99
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,280	1,21	69,31	3,328	4,03
	VV		14,32*4		57,280				
D		99	Presun hmôt HSV				879,82		
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,468	37,49	879,82	0,289	10,83
	VV		"pôvodná výmera" 23,179		23,179				
	VV		"prípočet" 0,289		0,289				
	VV		Súčet		23,468				
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 756,04		
22	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	4,000	6,95	27,80		
23	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	4,000	27,64	110,56		
24	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	4,000	80,00	320,00		
25	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	26,000	5,40	140,40	4,000	21,60
	VV		"pôvodná výmera" 22		22,000				
	VV		"prípočet" 4		4,000				
	VV		Súčet		26,000				
26	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	26,000	32,37	841,62	4,000	129,48
27	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	26,000	71,14	1 849,64	4,000	284,56
28	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	8,50	8,50		
29	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	18,59	18,59		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Neoprávnené množstvo	Neoprávnená cena celkom
30	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	180,00	180,00		
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	27,000	3,95	106,65	4,000	15,80
	VV		"pôvodná výmera" 23		23,000				
	VV		"prípočet" 4		4,000				
	VV		Súčet		27,000				
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	27,000	7,78	210,06	4,000	31,12
33	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	27,000	35,00	945,00	4,000	140,00
34	K	725939101.Sr	Minikuchynka	ks	1,000	980,00	980,00		
35	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,388	0,30	17,22	6,225	1,87
D		762	Konštrukcie tesárske				33,76		
36	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t	m2	24,640	1,37	33,76		
D		766	Konštrukcie stolárske				4 646,71		
37	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	19,200	2,69	51,65		
38	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	49,280	7,04	346,93		
39	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	51,200	14,00	716,80		
40	M	611410000100	Plastové okno 2400x800 mm	ks	8,000	420,00	3 360,00		
41	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	34,45	34,45		
42	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,00	20,00		
43	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	80,00	80,00		
44	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,098	0,80	36,88		
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5,06		
45	K	767131801.Sr	Demontáž podhľadov, -0,02200t	m2	1,000	5,00	5,00		
46	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,050	1,10	0,06		
D		771	Podlahy z dlaždíc				496,74		
47	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	15,810	18,00	284,58		
48	M	597740001700.S	Dlaždice keramické, 200x200 mm	m2	16,126	12,00	193,51		
49	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,781	3,90	18,65		
D		776	Podlahy povlakové				6 791,69		
50	K	776572410.S	Lepenie textilných podláh - kobercov zo štvorcov, dielcov	m2	192,000	9,00	1 728,00		
51	M	697410002700.S	Kobercový štvorec všívaný	m2	201,600	25,00	5 040,00		
52	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,680	0,35	23,69		
D		781	Obklady				2 347,60		
53	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	79,640	19,00	1 513,16	12,240	232,56
	VV		"pôvodná výmera" 67,4		67,400				
	VV		"prípočet" 12,24		12,240				
	VV		Súčet		79,640				
54	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 200x200x14 mm	m2	81,598	10,00	815,98	12,850	128,50
	VV		"pôvodná výmera" 68,748		68,748				
	VV		"prípočet" 12,85		12,850				
	VV		Súčet		81,598				
55	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,391	2,20	18,46	3,610	7,94
	VV		4,781+3,61		8,391				
D		783	Nátery				4 589,10		
56	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	683,920	6,71	4 589,10		
D		784	Maľby				8 657,40		
57	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 924,800	0,78	2 281,34		
58	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 924,800	2,18	6 376,06		
								SPOLU:	1 227,59

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C22 - Škola - oprava omietok, maľby, výmena obkladu, umývadla

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 461,97

D HSV Práce a dodávky HSV 42 461,97

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 40 902,84

10	K	612446439R	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, Príplatok za opravovanú plochu nad 5 do 50 % štukových vr.prípravy podkladu a jadrovej omietky	m2	2 754,400	14,85	40 902,84
----	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV 1 559,13

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,588	37,49	1 559,13
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C22 Škola - oprava omietok, maľby, výmena obkladu, umývadla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

724,94

D	C22	Škola - ZTI Riaditeľňa					724,94
5	K	722172915.S	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia lisovaním D 16 mm	m	2,000	5,18	10,36
6	M	286210001700.S	Rúra plastliníková, D 16 mm,	m	2,000	3,61	7,22
7	K	722173066.S	Montáž plastliníkového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,25	13,00
8	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastliníkové potrubia D 16/90 mm	ks	4,000	4,81	19,24
9	K	722173151.S	Montáž plastliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,25	6,50
10	M	286220023100.S	Prechod lisovací pre plastliníkové potrubia D 16x1/2"	ks	2,000	3,51	7,02
11	K	722173175.S	Montáž plastliníkového nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,57	7,14
12	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	2,000	5,72	11,44
13	K	722181131.S	Ochrana potrubia izoláciou do DN 25	ks	2,000	1,70	3,40
14	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	1,000	122,07	122,07
15	K	722190401.S	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	9,80	19,60
16	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,59	5,18
17	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41	16,82
18	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,28	16,56
19	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	12,02	24,04
20	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	46,800	1,40	65,52
21	K	735117110.S	Montáž vykurovacieho telesa liatinového po nátere	m2	46,800	3,20	149,76
22	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	172,55	172,55
23	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	1,000	11,80	11,80
24	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,83	1,83
25	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	4,000	4,72	18,88
26	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,52	2,08
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	1,000	3,74	3,74
28	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,190	1,00	9,19

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C23 - Laboratória - oprava omietok, maľby, obkladu, podláh

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 489,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 409,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 569,91
1	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	1 479,710	1,81	2 678,28
2	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	26,190	10,48	274,47
3	K	632452687.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 8 mm	m2	99,030	16,33	1 617,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 628,05
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	40,530	2,26	91,60
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	26,190	4,10	107,38
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	28,411	23,96	680,73
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,411	13,88	394,34
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,411	0,44	12,50
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,411	10,81	307,12
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,411	1,21	34,38
D	99		Presun hmôt HSV				211,71
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,647	37,49	211,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 079,92
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 365,97
12	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	3,000	6,95	20,85
13	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	3,000	27,64	82,92
14	M	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej so zvislým odpadom	ks	3,000	80,00	240,00
15	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	3,000	6,02	18,06
16	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	20,73	62,19
17	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	3,000	80,00	240,00
18	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	9,000	5,40	48,60
19	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	32,37	291,33
20	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	9,000	74,86	673,74
21	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	8,50	8,50
22	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	18,59	18,59
23	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	180,00	180,00
24	K	725410811.S	Demontáž žlabu jednoduchého na konzolách dĺžky 1000 2 batérie, -0,04600t	súb.	1,000	6,81	6,81
25	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	10,000	3,95	39,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	7,78	77,80
27	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	10,000	35,00	350,00
28	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,589	0,30	7,08
D 763 Konštrukcie - drevostavby							48 679,14
29	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	1 153,800	41,69	48 101,92
30	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	481,019	1,20	577,22
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 082,72
31	K	767131801.Sr	Demontáž podhládov lamelových, -0,02200t	m2	1 153,800	3,50	4 038,30
32	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,383	1,10	44,42
D 771 Podlahy z dlaždíc							613,62
33	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	19,530	18,00	351,54
34	M	597740001700.Sr	Dlaždice keramické, 200x200 mm	m2	19,921	12,00	239,05
35	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,906	3,90	23,03
D 776 Podlahy povlakové							1 778,86
36	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	79,500	8,65	687,68
37	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	81,885	13,25	1 084,98
38	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,727	0,35	6,20
D 781 Obklady							836,18
39	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	26,190	19,00	497,61
40	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 200x200x14 mm	m2	26,714	12,00	320,57
41	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,182	2,20	18,00
D 783 Nátery							7 343,49
42	K	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	1 094,410	6,71	7 343,49
D 784 Maľby							4 379,94
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 479,710	0,78	1 154,17
44	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 479,710	2,18	3 225,77

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C23 - Laboratória - oprava omietok, maľby, obkladu, podláh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 066,26

D HSV Práce a dodávky HSV 23 066,26

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 21 973,69

10	K	612446439R	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, Príplatok za opravovanú plochu nad 5 do 50 % štukových vr.prípravy podkladu a jadrovej omietky	m2	1 479,710	14,85	21 973,69
----	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV 1 092,57

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,143	37,49	1 092,57
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C23 Laboratória - oprava omietok, maľby, obkladu, podláh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

812,93

D C23 Laboratória **812,93**

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety **812,93**

1	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	2,63	7,89
2	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,13	96,39
3	K	725819401.S	Montáž práčkového medziventil	ks	3,000	6,89	20,67
4	M	55111002	Ventil nadomietkový pisoárový G 1/2	ks	3,000	68,13	204,39
5	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	8,28	24,84
6	M	551110020100.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3,000	12,02	36,06
7	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	7,64	68,76
8	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	26,53	238,77
9	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	3,000	8,04	24,12
10	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	3,000	29,52	88,56
11	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,260	0,30	2,48

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C24 - Spojovací krčok - opravy omietok a maľby

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 367,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 406,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 198,94
1	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	662,400	1,81	1 198,94
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				146,13
2	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	662,400	0,12	79,49
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,325	23,96	31,75
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,325	13,88	18,39
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,325	0,44	0,58
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,325	10,81	14,32
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,325	1,21	1,60
D	99		Presun hmôt HSV				61,33
8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,636	37,49	61,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 960,70
D	784		Maľby				1 960,70
9	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	662,400	0,78	516,67
10	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	662,400	2,18	1 444,03

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C24 Spojovací krčok - opravy omietok a maľby

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 228,91

D	D3		Spojovací krčok				8 313,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 291,08
5	K	783273541.R	Nástrek Feal Podhľadu. zinorex 105µm	m2	143,310	25,00	3 582,75
6	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	143,310	3,06	438,53
7	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,900	0,84	168,76
8	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	102,160	5,10	521,02
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	77,000	3,20	246,40
2	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	163,540	0,71	116,11
4	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	163,540	0,92	150,46
3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	163,540	0,41	67,05
D	763		Konštrukcie - drevostavby				2 568,89
1	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	54,000	41,98	2 266,92
2	K	767131801.Sr	Demontáž podhládov lamelových, -0,02200t	m2	54,000	3,50	189,00
3	K	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	24,559	4,60	112,97
D	S		Manipulácia so suťou				346,71
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,893	23,96	165,16
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,893	13,88	95,67
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,893	0,44	3,03
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,893	10,81	74,51
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,893	1,21	8,34
D	E2K		Maľby kotolňa				3 022,23
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 814,46
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 787,84
17	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	200,000	2,33	466,00
18	K	611401311.S	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivito nad 0, 25 do 1 m2	ks	16,000	18,34	293,44
19	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	16,000	2,95	47,20
20	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	27,000	15,88	428,76
21	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	27,000	1,98	53,46
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	65,890	4,53	298,48
23	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	65,890	1,46	96,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	70,300	1,17	82,25
25	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,540	23,96	12,94
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,540	10,81	5,84
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,700	1,21	3,27
D 99			Presun hmôt HSV				26,62
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,710	37,49	26,62
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 207,77
D 783			Nátery				141,55
29	K	783812100.S	Nátery olejové farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	14,400	9,83	141,55
D 784			Maľby				866,22
30	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	25,000	0,42	10,50
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	270,800	0,78	211,22
32	K	784410501.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	270,800	0,20	54,16
33	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	270,800	2,18	590,34
D OST			Ostatné				200,00
34	K	R	Príplatok za sťažené opravy a maľby v kotolni	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C25 - Telocvična - maľby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 871,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 548,10
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 781,44
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	919,440	2,14	1 967,60
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	1 554,610	1,81	2 813,84
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				537,56
3	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	919,440	0,24	220,67
4	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	1 554,610	0,12	186,55
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,948	13,88	68,68
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,948	0,44	2,18
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,948	10,81	53,49
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,948	1,21	5,99
D		99	Presun hmôt HSV				229,10
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,111	37,49	229,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 323,19
D		784	Maľby				7 323,19
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 474,050	0,78	1 929,76
11	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 474,050	2,18	5 393,43

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C26 - Škola - výmena kazetového podhľadu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							98 925,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 597,98
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 597,98
1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	48,173	23,96	1 154,23
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,173	13,88	668,64
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,173	0,44	21,20
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	48,173	10,81	520,75
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	192,692	1,21	233,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 327,40
D	763		Konštrukcie - drevostavby				96 327,40
6	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	2 303,220	38,00	87 522,36
7	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	2 287,410	3,35	7 662,82
8	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	951,852	1,20	1 142,22

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C26 Škola - výmena kazetového podhľadu

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 567,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				504,46
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				504,46
9	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	45,000	9,41	423,45
1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,502	23,96	35,99
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,502	13,88	20,85
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,502	0,44	0,66
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,502	10,81	16,24
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,008	1,21	7,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 062,73
D	763		Konštrukcie - drevostavby				7 062,73
6	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	168,780	38,00	6 413,64
7	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	168,780	3,35	565,41
8	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	69,791	1,20	83,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C27 - Škola - výmena zárubní a dverí

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 670,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 436,61
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 585,32
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	436,200	2,39	1 042,52
2	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	90,000	64,21	5 778,90
3	M	553310008700	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	90,000	30,71	2 763,90
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 603,59
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	144,000	23,08	3 323,52
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	12,267	23,96	293,92
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,267	13,88	170,27
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,267	0,44	5,40
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,602	10,81	795,64
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,267	1,21	14,84
D	99		Presun hmôt HSV				247,70
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,607	37,49	247,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 233,55
D	766		Konštrukcie stolárske				12 197,30
11	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	90,000	34,45	3 100,50
12	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	90,000	20,00	1 800,00
13	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	90,000	80,00	7 200,00
14	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,005	0,80	96,80
D	783		Nátery				1 036,25
15	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	111,305	6,14	683,41
16	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	111,305	3,17	352,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C28 - Laboratória - rekonštrukcia elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 858,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 087,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 087,00
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	80,000	5,43	434,40
2	K	973031616	Vysekanie v murive tehlovom kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	166,000	1,35	224,10
3	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	18,000	3,55	63,90
4	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	980,000	4,60	4 508,00
5	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	146,000	4,30	627,80
6	K	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príťahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	52,000	4,40	228,80
D	M		Práce a dodávky M				56 755,18
D	21-M		Elektromontáže				53 430,62
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	196,000	1,45	284,20
8	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hlboká	ks	74,000	1,09	80,66
9	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	122,000	0,34	41,48
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	18,000	3,40	61,20
11	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	18,000	2,20	39,60
12	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	65,000	12,39	805,35
13	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu, IP 66	ks	65,000	3,51	228,15
14	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	440,000	1,20	528,00
15	M	283040300026	Hmoždinka M8	ks	440,000	0,03	13,20
16	M	00003000437	Výroba a zapojenie rozvádzača RSL 1.1	ks	1,000	650,00	650,00
17	M	00003000743	Výroba a zapojenie rozvádzača RSL 2.1	ks	1,000	690,00	690,00
18	M	35725	Výroba a zapojenie rozvádzača RSL 2.2	ks	1,000	680,00	680,00
19	M	35715000052514	Repasácia vrátane zapojenie rozvádzača RMS 7	ks	1,000	450,00	450,00
20	M	00003080546	Repasácia rozvádzača vrátane zapojenia RMS 8	ks	1,000	580,00	580,00
21	M	00005600003	Výroba rozvádzača vrátane zapojenia RSL 1.2	ks	1,000	680,00	680,00
22	K	210020311.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	320,000	18,00	5 760,00
23	M	345750010400.S	Žľab káblový , šxv 300x105 mm, z pozinkovanej ocele	m	320,000	18,20	5 824,00
24	M	345750020900.S	Príslušenstvo pre káblové žľaby , spojky , držiaky	kpl	1,000	320,00	320,00
25	M	345750053900.S	Závitová tyč pre káblový žľab, M8 (1000 mm)	ks	320,000	3,40	1 088,00
26	M	859556890358	Držiak univerzálny žľab 300 x 105	ks	230,000	2,50	575,00
27	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	24,000	2,80	67,20
28	M	3450230700	Spínač č. 1 vrátane rámika	ks	24,000	3,20	76,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	30,000	3,02	90,60
30	M	3450231000	Spínač č.5 vrátane rámika	ks	30,000	3,60	108,00
31	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,000	3,20	3,20
32	M	3450230800	Spínač č. 6 vrátane rámika	ks	1,000	3,50	3,50
33	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	74,000	4,35	321,90
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	1,10	11,00
35	M	754002	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	14,000	2,50	35,00
36	M	754003	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	18,000	4,30	77,40
37	M	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela,	ks	74,000	4,18	309,32
38	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	4,000	6,07	24,28
39	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	4,000	11,51	46,04
40	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	6,000	6,76	40,56
41	M	345510004300	Zásuvka s prepäťovou ochranou, 2P+T	ks	6,000	43,18	259,08
42	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	4,000	26,62	106,48
43	M	357150000400	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová RZB, pre zapustenú montáž	ks	4,000	140,91	563,64
44	K	210193076.S	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	36,40	109,20
45	M	357150000510.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 5, modulov v rade 24, modulov celkom 120, PE+N, IP 30	ks	3,000	225,00	675,00
46	K	2102010014428	Zapojenie svietidla IP20, LED 40W vrátane montáže - C3	ks	24,000	16,50	396,00
47	M	34863012704459	Stropné svietidlo IP20 stropné LED 40 W	ks	24,000	45,00	1 080,00
48	K	210201080.S36	Zapojenie svietidla IP20, stropného LED 20W - C4 vrátane montáže	ks	1,000	16,50	16,50
49	M	3483200009020.S	Svietidlo stropné LED IP20 ,20 W	ks	1,000	30,00	30,00
50	K	210201311	Zapojenie svietidla IP20, 2x 28 W, žiarivkové s opálovým krytom 2x28 W	ks	8,000	16,50	132,00
51	K	210201345.S2	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného 55W- C2 vrátane montáže	ks	13,000	16,50	214,50
52	M	348320001600.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 55 W C2	ks	13,000	43,00	559,00
53	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	8,000	16,50	132,00
54	M	348320001700.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 39 W C1	ks	8,000	35,00	280,00
55	K	21020190123	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg ,Núdzové 11 W	ks	18,000	13,00	234,00
56	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	18,000	5,60	100,80
57	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	18,000	43,00	774,00
58	K	21020191125	Montáž svietidla žiarivkového 18W so snímačom pohybu E	ks	1,000	12,00	12,00
59	K	210201310	Zapojenie svietidla FLC 18W so snímačom pohybu - E	ks	1,000	6,57	6,57
60	M	3483301020	Svietidlo žiarivkové kompaktné nástenné 18W so snímačom pohybu Svietidlo nástenné LED 18W so snímačom pohybu IP20 -E	ks	1,000	32,00	32,00
61	K	210201912	Montáž svietidla interiérového LED na strop 20 W IP20	ks	1,000	12,00	12,00
62	K	21020191229	Montáž svietidla interiérového na strop LED 40W líniové	ks	4,000	12,00	48,00
63	K	210201950.S	Montáž svietidla zapusteného NO panikové	ks	1,000	12,00	12,00
64	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	1,000	5,90	5,90
65	M	348150001000.S	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 3 hod., , len núdzový režim panikové	ks	1,000	43,00	43,00
66	K	2102030512	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu 40W A1	ks	44,000	16,50	726,00
67	M	3480571740	LED panel 600X600 mm 36 W A1	ks	44,000	43,00	1 892,00
68	K	21020305124	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené vrátane montážneho rámu 36 W A4	ks	40,000	16,50	660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	348057173024	LED panel 600X600MM 36 W vrátane montážny rám A4	ks	40,000	54,00	2 160,00
70	K	21020305134	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm 36W UGR19,do montážneho rámu A2	ks	119,000	16,50	1 963,50
71	M	348057174034	LED panel 600X600mm 36W vrátane montážny rám A2	ks	119,000	43,00	5 117,00
72	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	1 380,000	1,10	1 518,00
73	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1 380,000	0,80	1 104,00
74	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	210,000	1,10	231,00
75	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	210,000	0,80	168,00
76	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 240,000	1,10	1 364,00
77	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	1 240,000	1,32	1 636,80
78	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	380,000	1,10	418,00
79	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	380,000	1,40	532,00
80	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	180,000	0,80	144,00
81	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2 zž	m	180,000	0,70	126,00
82	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	159,000	0,80	127,20
83	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 zž	m	159,000	1,10	174,90
84	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	70,000	0,99	69,30
85	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2 zž	m	70,000	2,80	196,00
86	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	655,000	1,20	786,00
87	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	655,000	1,15	753,25
88	K	210881095.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x10	m	240,000	1,20	288,00
89	M	341610016300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x10 mm2	m	240,000	7,60	1 824,00
90	K	M	Mimostavenisková doprava	%	504,063	1,50	756,09
91	K	MV	Murárske výpomoci	%	504,063	1,50	756,09
92	K	PM	Podružný materiál	%	504,063	1,50	756,09
93	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	504,063	1,50	756,09
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							2 774,56
94	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	13,000	4,61	59,93
95	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	13,000	5,20	67,60
96	M	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, do rámpa	ks	13,000	6,55	85,15
97	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	26,000	3,86	100,36
98	M	383150009400	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, univerzálny (lanko/drôt) Cat.5, tienový, 50um Au	ks	26,000	0,84	21,84
99	M	RAA42608PSB13U	RA, výška 42U, ŠxH=600x800, perforované dvere, s bočnicami,	kus	1,442	480,00	692,16
100	K	220511031.S	Kábel FTP Cat 5e uložený pevne alebo v rúrkach	m	280,000	1,02	285,60
101	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP- 4x2x24 mm2	m	280,000	0,95	266,00
102	K	210802320.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1,5	m	190,000	0,72	136,80
103	M	341310011200.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x1,5 mm2	m	190,000	0,58	110,20
104	K	220600311.S	Montáž telefónnej zásuvky 2xTF	ks	4,000	15,45	61,80
105	M	EZA00000221	Telefóna zásuvka biela 2 x R 11	ks	4,000	6,20	24,80
106	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	16,000	15,52	248,32
107	M	4046201480	Stropný duálny snímač pohybu 2xPIR CMSM 5Dx1	ks	16,000	28,56	456,96
108	K	M	Mimostavenisková doprava	%	26,175	1,50	39,26
109	K	MV	Murárske výpomoci	%	26,175	1,50	39,26
110	K	PM	Podružný materiál	%	26,175	1,50	39,26
111	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	26,175	1,50	39,26
D 95-M Revízie							550,00
112	K	950103002	Revízia	ks	1,000	550,00	550,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 016,36
113	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	84,000	14,29	1 200,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	48,000	17,00	816,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C29 - Spojovací krčok - rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 344,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				544,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				544,64
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	8,000	5,43	43,44
2	K	973031616	Vysekanie kapsy v murive tehlovom pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	19,000	1,35	25,65
3	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	3,55	3,55
4	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	78,000	4,60	358,80
5	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	12,000	4,30	51,60
6	K	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príťahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	14,000	4,40	61,60
D	M		Práce a dodávky M				11 304,74
D	21-M		Elektromontáže				10 850,37
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	15,000	1,45	21,75
8	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hlboká	ks	15,000	1,09	16,35
9	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	4,000	0,34	1,36
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	2,000	3,40	6,80
11	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	2,000	2,20	4,40
12	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	5,000	12,39	61,95
13	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	5,000	3,51	17,55
14	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	45,000	1,20	54,00
15	M	283040300026	Hmoždinka M8	ks	45,000	0,03	1,35
16	M	00003000437	Repasácia a zapojenie rozvádzača RH 1	ks	1,000	350,00	350,00
17	K	210020311.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	60,000	18,00	1 080,00
18	M	345750010400.S	Žľab káblový, šxv 300x110 mm, z pozinkovanej ocele	m	60,000	18,20	1 092,00
19	M	345750020900.S	Príslušenstvo pre káblové žľaby, spojky, skrutky, oblúky, držiaky, spojovací materiál	kpl	1,000	19,68	19,68
20	M	345750053900.S	Závitová tyč pre káblový žľab, M8 (1000 mm)	ks	60,000	1,63	97,80
21	M	859556890358	Držiak univerzálny žľab 300 x 105	ks	40,000	2,50	100,00
22	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	2,80	22,40
23	M	3450230700	Spínač vrátane rámika	ks	8,000	3,20	25,60
24	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	1,000	3,02	3,02
25	M	3450231000	Spínač vrátane rámika	ks	1,000	3,60	3,60
26	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,75	4,75
27	M	345330003490	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, vrátane rámika	ks	1,000	8,68	8,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	7,000	3,20	22,40
29	M	3450230800	Spínač č. 6 vrátane rámpika	ks	7,000	3,50	24,50
30	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,02	3,02
31	M	345330003530	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, vrátane rámpika	ks	1,000	8,36	8,36
32	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	4,35	52,20
33	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	0,000	1,10	0,00
34	M	754002	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	6,000	2,50	15,00
35	M	754003	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	0,000	4,30	0,00
36	M	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela,	ks	12,000	4,18	50,16
37	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	6,000	6,07	36,42
38	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	6,000	11,51	69,06
39	K	21020100144	Zapojenie svietidla IP65, LED 36W vrátane montáže	ks	2,000	16,50	33,00
40	M	348630127044	Exteriérové svietidlo IP65 stropné LED 36 W	ks	2,000	50,00	100,00
41	K	210201016	Zapojenie svietidla IP44, LED 18W G3 vrátane montáže	ks	1,000	16,50	16,50
42	M	348330109029	Svietidlo LED 18W IP44 G3	ks	1,000	26,00	26,00
43	K	210201241	Zapojenie svietidla IP44, LED7W, nastené G2	ks	2,000	5,90	11,80
44	K	21020195141	Montáž svietidla zapusteného LED7W G2	ks	2,000	13,00	26,00
45	M	3483501010	Nástenné svietidlo LED 7W IP44 G2	ks	2,000	46,44	92,88
46	K	210201345.S2	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného 55W- C2 vrátane montáže	ks	1,000	16,50	16,50
47	M	348320001600.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 55 W C2	ks	1,000	43,00	43,00
48	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	25,000	16,50	412,50
49	M	348320001700.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 39 W C1	ks	25,000	35,00	875,00
50	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	6,000	5,60	33,60
51	K	21020190123	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg ,Nudzové 11 W	ks	6,000	13,00	78,00
52	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	6,000	43,00	258,00
53	K	21020191125	Montáž svietidla žiarivkového FLC18W so snímačom pohybu	ks	1,000	12,00	12,00
54	K	210201310	Zapojenie svietidla FLC 18W so snímačom pohybu	ks	1,000	6,57	6,57
55	M	3483301020	Svietidlo žiarivkové kompaktné nástenné 18W so snímačom pohybu	ks	1,000	32,00	32,00
56	K	210201950.S	Montáž svietidla zapusteného NO panikové	ks	1,000	12,00	12,00
57	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	1,000	5,90	5,90
58	M	348150001000.S	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 3 hod., , len núdzový režim panikové	ks	1,000	43,00	43,00
59	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu A3	ks	9,000	16,50	148,50
60	M	3480571730	LED panel 600X600 mm 36 W A3	ks	9,000	44,00	396,00
61	K	21020305124	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené vrátane montážneho rámu 36 W A4	ks	27,000	16,50	445,50
62	M	348057173024	LED panel 600X600MM 36 W vrátane montážny rám A4	ks	27,000	54,00	1 458,00
63	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	279,000	1,10	306,90
64	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	279,000	0,80	223,20
65	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	167,000	1,10	183,70
66	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	167,000	0,80	133,60
67	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	355,000	1,10	390,50
68	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	355,000	1,32	468,60
69	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	69,000	1,10	75,90
70	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	69,000	1,40	96,60
71	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	24,000	0,80	19,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2 zž	m	24,000	0,70	16,80
73	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	22,000	0,80	17,60
74	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 zž	m	22,000	1,10	24,20
75	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	180,000	1,20	216,00
76	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	180,000	1,15	207,00
77	K	M	Mimostavenisková doprava	%	102,362	1,50	153,54
78	K	MV	Murárske výpomoci	%	102,362	1,50	153,54
79	K	PM	Podružný materiál	%	102,362	1,50	153,54
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	102,362	1,50	153,54
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							104,37
81	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	4,61	9,22
82	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	5,20	10,40
83	M	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika	ks	2,000	6,55	13,10
84	K	220600311.S	Montáž telefónnej zásuvky TF	ks	1,000	15,45	15,45
85	M	EZA000000221	Zásuvka telefónna	ks	1,000	6,20	6,20
86	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	1,000	15,52	15,52
87	M	4046201480	Stropný duálny snímač pohybu 2xPIR CMSM 5Dx1	ks	1,000	28,56	28,56
88	K	M	Mimostavenisková doprava	%	0,985	1,50	1,48
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,985	1,50	1,48
90	K	PM	Podružný materiál	%	0,985	1,50	1,48
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,985	1,50	1,48
D 95-M Revízie							350,00
92	K	950103002	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							494,80
93	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	18,000	14,29	257,22
94	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	14,000	16,97	237,58

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C30 - Škola - rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 476,16

D HSV Práce a dodávky HSV 10 658,55

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 658,55

1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	225,000	5,43	1 221,75
2	K	973031616	Vysekanie v murive tehlovom kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	542,000	1,35	731,70
3	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	52,000	3,55	184,60
4	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	1 650,000	4,60	7 590,00
5	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	155,000	4,30	666,50
6	K	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príslušenstva k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	60,000	4,40	264,00

D M Práce a dodávky M 83 928,89

D 21-M Elektromontáže 79 070,54

7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	542,000	1,45	785,90
8	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hlboká	ks	155,000	1,09	168,95
9	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	387,000	0,34	131,58
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	42,000	3,40	142,80
11	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	42,000	2,20	92,40
12	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	75,000	12,39	929,25
13	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu, IP 66	ks	75,000	3,51	263,25
14	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	480,000	1,20	576,00
15	M	283040300026	Hmoždinka M8	ks	480,000	0,03	14,40
16	M	00003000437	Výroba a zapojenie rozvádzača RS2.1 120 Modul	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
17	M	35725	Výroba a zapojenie rozvádzača RS1 72 Modul	ks	1,000	650,00	650,00
18	M	35715000052514	Repasácia vrátane zapojenie rozvádzača RMS1	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
19	M	00003000743	Výroba a zapojenie rozvádzača RS2.2 72 Modul	ks	1,000	430,00	430,00
20	M	00003080546	Výroba vrátane zapojenia rozvádzača RS3 120 Modul	ks	1,000	670,00	670,00
21	M	00005600003	Výroba rozvádzača vrátane zapojenia RS4 120 modul	ks	1,000	670,00	670,00
22	K	210020311.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	420,000	18,00	7 560,00
23	M	345750010400.S	Žlab káblový , šxv 300x110 mm, z pozinkovanej ocele	m	420,000	18,20	7 644,00
24	M	345750020900.S	Príslušenstvo pre káblové žlaby , spojky , držiaky	kpl	1,000	19,68	19,68
25	M	345750053900.S	Závitová tyč pre káblový žlab, M8 (1000 mm)	ks	420,000	1,63	684,60
26	M	859556890358	Držiak univerzálny žlab 300 x 105	ks	260,000	2,50	650,00
27	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	73,000	2,80	204,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3450230700	Spínač č. 1 vrátane rámika	ks	73,000	3,20	233,60
29	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvoj pólový - radenie 2	ks	50,000	3,02	151,00
30	M	3450231000	Spínač č.5 vrátane rámika	ks	50,000	3,60	180,00
31	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	13,000	3,20	41,60
32	M	3450230800	Spínač č. 6 vrátane rámika	ks	13,000	3,50	45,50
33	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	179,000	4,35	778,65
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	56,000	1,10	61,60
35	M	754002	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	42,000	2,50	105,00
36	M	754003	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	34,000	4,30	146,20
37	M	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela,	ks	179,000	2,50	447,50
38	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	16,000	6,07	97,12
39	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	16,000	11,51	184,16
40	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	17,000	6,76	114,92
41	M	345510004300	Zásuvka s prepäťovou ochranou, 2P+T	ks	17,000	33,00	561,00
42	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	2,000	26,62	53,24
43	M	357150000400	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová, pre zapustenú montáž,	ks	2,000	140,91	281,82
44	K	210193076.S	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	36,40	109,20
45	M	357150000510.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 5, modulov v rade 24, modulov celkom 120, PE+N, IP 30	ks	3,000	225,00	675,00
46	K	210201345.S2	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného 55W- C2 vrátane montáže	ks	13,000	16,50	214,50
47	M	348320001600.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 55 W C2	ks	13,000	43,00	559,00
48	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	8,000	16,50	132,00
49	M	348320001700.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 39 W C1	ks	8,000	35,00	280,00
50	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	3,000	5,90	17,70
51	K	210201950.S	Montáž svietidla zapusteného NO panikové	ks	3,000	12,00	36,00
52	M	348150001000.S	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 3 hod., , len núdzový režim panikové	ks	3,000	43,00	129,00
53	K	21020191229	Montáž svietidla interiérového na strop LED 40W líniové	ks	4,000	12,00	48,00
54	K	210201016	Zapojenie svietidla IP20, LED 40W s opal. krytom	ks	4,000	16,50	66,00
55	M	348330109029	Svietidlo LED 40W IP20 líniové	ks	4,000	26,00	104,00
56	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	35,000	5,60	196,00
57	K	21020190123	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg ,Nudzové 11 W	ks	35,000	13,00	455,00
58	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	35,000	43,00	1 505,00
59	K	210201310	Zapojenie svietidla 18W so snímačom pohybu	ks	19,000	6,57	124,83
60	K	21020191125	Montáž svietidla žiarivkového 18W so snímačom pohybu	ks	19,000	12,00	228,00
61	M	3483301020	Svietidlo žiarivkové kompaktné nástenné 18W so snímačom pohybu	ks	19,000	32,00	608,00
62	K	210201912	Montáž svietidla interiérového LED na strop 20 W IP20	ks	1,000	12,00	12,00
63	K	21020100144	Zapojenie svietidla IP20, LED líniové ,20W	ks	1,000	16,50	16,50
64	M	348630127044	Interiérové svietidlo žiarivkové stropné LED líniové , 20 W	ks	1,000	50,00	50,00
65	K	210201932	Demontáž a Montáž svietidla interierové na strop do 2 kg 2x28 W existujúce	ks	8,000	10,95	87,60
66	K	210201311	Zapojenie svietidla IP20, 2x 28 W, žiarivkové s opálovým krytom 2x28 W	ks	8,000	16,50	132,00
67	M	3483301090	Svietidlo žiarivkové s opálovým krytom 2x28W, , EVG, 1200x155 existujúce	ks	8,000	22,11	176,88
68	K	21020195141	Montáž svietidla zapusteného LED7W	ks	7,000	13,00	91,00
69	K	210201241	Zapojenie svietidla IP44, LED7W, zabudovateľné	ks	7,000	5,90	41,30
70	M	3483501010	stropné svietidlo LED 7W IP44	ks	7,000	46,44	325,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu A3	ks	154,000	16,50	2 541,00
72	M	3480571730	LED panel 600X600 mm 36 W A3	ks	154,000	43,00	6 622,00
73	K	2102030512	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu 40W A1	ks	251,000	16,50	4 141,50
74	M	3480571740	LED panel 600X600 mm 36 W A1	ks	251,000	43,00	10 793,00
75	K	21020305124	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené vrátane montážneho rámu 36 W A4	ks	13,000	16,50	214,50
76	M	348057173024	LED panel 600X600MM 36 W vrátane montážny rám A4	ks	13,000	54,00	702,00
77	K	21020305134	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm 36W UGR19,do montážneho rámu A2	ks	1,000	16,50	16,50
78	M	348057174034	LED panel 600X600mm 36W 4000K vrátane montážny rám A2	ks	1,000	43,00	43,00
79	K	210203056.S2	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm 30W UGR22 do montážneho rámu B1	ks	2,000	16,50	33,00
80	M	348130002400.S28	LED panel 600x600 mm, 30W, vrátane montážneho rámu B1	ks	2,000	54,00	108,00
81	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	2 100,000	1,10	2 310,00
82	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2 100,000	0,80	1 680,00
83	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	404,000	1,10	444,40
84	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	404,000	0,80	323,20
85	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 840,000	1,10	2 024,00
86	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	1 840,000	1,32	2 428,80
87	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	620,000	1,10	682,00
88	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	620,000	1,40	868,00
89	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	220,000	0,80	176,00
90	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2 zž	m	220,000	0,70	154,00
91	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	166,000	0,80	132,80
92	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 zž	m	166,000	1,10	182,60
93	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	80,000	0,99	79,20
94	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2 zž	m	80,000	2,80	224,00
95	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 550,000	1,20	1 860,00
96	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 550,000	1,15	1 782,50
97	K	210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16	m	80,000	2,11	168,80
98	M	341610016400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x16 mm2	m	80,000	9,98	798,40
99	K	M	Mimostavenisková doprava	%	763,229	0,30	228,97
100	K	MV	Murárske výpomoci	%	763,229	0,30	228,97
101	K	PM	Podružný materiál	%	763,229	1,00	763,23
102	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	763,229	2,00	1 526,46
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				3 858,35
103	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	32,000	4,61	147,52
104	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	32,000	5,20	166,40
105	M	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika	ks	32,000	6,55	209,60
106	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	64,000	3,86	247,04
107	M	383150009400	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, univerzálny (lanko/drôt)	ks	64,000	0,84	53,76
108	M	RAA42608PSB13U	RA, výška 42U, ŠxH=600x800, perforované dvere, s bočnicami,	kus	1,442	480,00	692,16
109	K	220511031.S	Kábel FTP Cat 5e uložený pevne alebo v rúrkach	m	420,000	1,02	428,40
110	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP- 4x2x24 mm2	m	420,000	0,95	399,00
111	K	220600311.S	Montáž telefónnej zásuvky TF	ks	11,000	15,45	169,95
112	M	EZA000000221	Zásuvka telefónna 774438 RJ11 biela	ks	11,000	6,20	68,20
113	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	24,000	15,52	372,48
114	M	4046201480	Stropný duálny snímač pohybu 2xPIR CMSM 5Dx1	ks	24,000	28,56	685,44
115	K	M	Mimostavenisková doprava	%	36,400	1,50	54,60
116	K	MV	Murárske výpomoci	%	36,400	1,50	54,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	PM	Podružný materiál	%	36,400	1,50	54,60
118	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	36,400	1,50	54,60
D 95-M			Revízie				1 000,00
119	K	950103002	Revízia	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 888,72
120	K	HZS000111	Demontáž exzistujúcich el. zariadení	hod	170,000	14,29	2 429,30
121	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	86,000	16,97	1 459,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C31 - Telocvična a jedáleň - rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 446,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 630,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 630,20
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	25,000	5,43	135,75
2	K	973031616	Vysekanie kapsy v murive tehlovom pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	127,000	1,35	171,45
3	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	2,000	3,55	7,10
4	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	167,000	4,60	768,20
5	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	67,000	4,30	288,10
6	K	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príťahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	59,000	4,40	259,60
D	M		Práce a dodávky M				19 092,58
D	21-M		Elektromontáže				18 425,65
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	127,000	1,45	184,15
8	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hlboká	ks	57,000	1,09	62,13
9	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	70,000	0,34	23,80
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	2,000	3,40	6,80
11	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	2,000	2,20	4,40
12	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	16,000	12,39	198,24
13	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	16,000	3,51	56,16
14	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	110,000	1,20	132,00
15	M	283040300026	Hmoždinka M8	ks	110,000	0,03	3,30
16	K	210020311.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	40,000	18,00	720,00
17	M	345750010400.S	Žlab káblový , šxv 300x110 mm, z pozinkovanej ocele	m	40,000	18,20	728,00
18	M	345750020900.S	Príslušenstvo pre káblové žlaby , spojky ,skrutky,oblúky, držiaky, spojovací materiál	kpl	1,000	19,68	19,68
19	M	345750053900.S	Závitová tyč pre káblový žlab, M8 (1000 mm)	ks	40,000	1,63	65,20
20	M	859556890358	Držiak univerzálny žlab 300 x 105	ks	26,000	2,50	65,00
21	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	22,000	2,80	61,60
22	M	3450230700	Spínač vrátane rámika	ks	22,000	3,20	70,40
23	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový - radenie 2	ks	5,000	3,02	15,10
24	M	3450231000	Spínač vrátane rámika	ks	5,000	3,60	18,00
25	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,75	4,75
26	M	345330003490	Prepínač dvojпólový striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, vrátane rámika	ks	1,000	8,68	8,68
27	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14,000	3,20	44,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3450230800	Spínač č. 6 vrátane rámika	ks	14,000	3,50	49,00
29	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,02	3,02
30	M	345330003530	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, vrátane rámika	ks	1,000	8,36	8,36
31	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	52,000	4,35	226,20
32	M	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela	ks	52,000	4,18	217,36
33	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	60,000	1,10	66,00
34	M	754002	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	12,000	2,50	30,00
35	M	754003	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	0,000	4,30	0,00
36	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	1,000	11,51	11,51
37	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	6,07	6,07
38	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	26,62	26,62
39	M	357150000400	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová RZB-Z-3S72-B, pre zapustenú montáž,	ks	1,000	140,91	140,91
40	M	00003000437	Repasácia a zapojenie rozvádzača RS 9	ks	1,000	330,00	330,00
41	M	35730000045893	Repasácia a zapojenie rozvádzača RS7	ks	1,000	560,00	560,00
42	M	00003000743	Výroba a zapojenie rozvádzača RS8 72 Modul	ks	1,000	480,00	480,00
43	K	2102010014428	Zapojenie svietidla IP20, LED 40W vrátane montáže - C3	ks	10,000	16,50	165,00
44	M	34863012704459	Stropné svietidlo IP20 stropné LED 40 W 4000K,	ks	10,000	45,00	450,00
45	K	210201016	Zapojenie svietidla IP44, LED 18W G3 vrátane montáže	ks	3,000	16,50	49,50
46	M	348330109029	Svietidlo LED 18W IP44 G3	ks	3,000	26,00	78,00
47	K	210201080.S36	Zapojenie svietidla IP20, stropného LED 20W - C4 vrátane montáže	ks	2,000	16,50	33,00
48	M	3483200009020.S	Svietidlo stropné LED IP20 ,20 W,4000K,	ks	2,000	30,00	60,00
49	K	2102010822.S	Zapojenie svietidla IP66, stropného - nástenného LED 12 W - G4 vrátane montáže	ks	8,000	16,50	132,00
50	M	34832000110028.S	Svietidlo stropné LED ,12W, 500, IP66, , s vyšším krytím G4	ks	8,000	45,00	360,00
51	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	18,000	16,50	297,00
52	M	34837000030078.S	Svietidlo LED halogén 217 W	ks	18,000	45,00	810,00
53	K	21020191125	Montáž svietidla žiarivkového 18W so snímačom pohybu E1	ks	9,000	12,00	108,00
54	M	3483301020	Svietidlo žiarivkové kompaktné nástenné FLC18W so snímačom pohybu E1	ks	9,000	32,00	288,00
55	K	210201310	Zapojenie svietidla 18W so snímačom pohybu E1	ks	9,000	6,57	59,13
56	K	210201345.S2	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného 55W- C2 vrátane montáže	ks	5,000	16,50	82,50
57	M	348320001600.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 55 W C2	ks	5,000	43,00	215,00
58	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	15,000	16,50	247,50
59	M	348320001700.S2	Svietidlo prachotesné 1x1200 mm, IP66 39 W C1	ks	15,000	35,00	525,00
60	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	2,000	5,90	11,80
61	M	348150001000.S	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 3 hod., , len núdzový režim panikové	ks	2,000	43,00	86,00
62	K	21020190123	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg ,Nudzové 11 W	ks	11,000	13,00	143,00
63	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	11,000	5,60	61,60
64	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	11,000	43,00	473,00
65	K	21020195141	Montáž svietidla zapusteného LED7W G2	ks	13,000	13,00	169,00
66	K	210201241	Zapojenie svietidla IP44, LED7W, nastené G2	ks	13,000	5,90	76,70
67	M	3483501010	Nástenné svietidlo LED 7W IP44 G2	ks	13,000	46,44	603,72
68	K	210203051.S25	Montáž a zapojenie LED panelu 1200x600 mm do kazetového stropu A6	ks	4,000	16,50	66,00
69	M	348130002460.S	LED panel 1200x600 mm, 40W ,4000K,4200lm, IP20	ks	4,000	56,00	224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	21020305124	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené vrátane montážneho rámu 36 W A4	ks	19,000	16,50	313,50
71	M	348057173024	LED panel 600X600MM 36 W vrátane montážny rám A4	ks	19,000	54,00	1 026,00
72	K	21020305134	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm 36W UGR19,do montážneho rámu A2	ks	2,000	16,50	33,00
73	M	348057174034	LED panel 600X600mm 36W 4000K vrátane montážny rám A2	ks	2,000	43,00	86,00
74	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	735,000	1,10	808,50
75	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	735,000	0,80	588,00
76	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	290,000	1,10	319,00
77	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	290,000	0,80	232,00
78	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	855,000	1,10	940,50
79	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	855,000	1,32	1 128,60
80	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	142,000	1,10	156,20
81	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	142,000	1,40	198,80
82	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	65,000	0,80	52,00
83	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2 zž	m	65,000	0,70	45,50
84	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	46,000	0,80	36,80
85	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 zž	m	46,000	1,10	50,60
86	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	360,000	1,20	432,00
87	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	360,000	1,15	414,00
88	K	M	Mimostavenisková doprava	%	173,827	1,50	260,74
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	173,827	1,50	260,74
90	K	PM	Podružný materiál	%	173,827	1,50	260,74
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	173,827	1,50	260,74
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				316,93
92	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	1,000	4,61	4,61
93	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	5,20	10,40
94	M	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika	ks	1,000	6,55	6,55
95	K	220600311.S	Montáž telefónnej zásuvky TF	ks	1,000	15,45	15,45
96	M	EZA000000221	Zásuvka telefónna 774438 RJ11 biela	ks	1,000	6,20	6,20
97	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiéru, strop	ks	6,000	15,52	93,12
98	M	4046201480	Stropný duálny snímač pohybu 2xPIR CMSM 5Dx1	ks	6,000	28,56	171,36
99	K	PM	Podružný materiál	%	3,077	1,50	4,62
100	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,077	1,50	4,62
D	95-M		Revízie				350,00
101	K	950103002	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				723,44
102	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	34,000	14,29	485,86
103	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	14,000	16,97	237,58

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C32 - Škola - výmena podlahy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 540,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 225,09
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 991,96
1	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka hr. 5 mm	m2	2 287,410	8,74	19 991,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				489,63
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,117	23,96	98,64
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,117	13,88	57,14
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,117	0,44	1,81
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,117	10,81	44,50
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,468	1,21	19,93
7	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,117	65,00	267,61
D	99		Presun hmôt HSV				743,50
8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,832	37,49	743,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 315,13
D	776		Podlahy povlakové				83 315,13
9	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	1 829,928	1,26	2 305,71
10	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	1 829,928	2,54	4 648,02
11	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	186,653	24,25	4 526,34
12	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	2 287,410	3,21	7 342,59
13	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	2 287,410	8,65	19 786,10
14	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	2 356,032	13,25	31 217,42
15	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	2 287,410	1,14	2 607,65
16	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením	m2	2 287,410	4,63	10 590,71
17	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	830,245	0,35	290,59

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C33 - Oprava dažďovej kanalizácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 506,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 096,95
D	1		Zemné práce				25 102,86
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	187,600	76,02	14 261,35
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	187,600	15,20	2 851,52
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	13,338	97,07	1 294,72
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	81,900	1,46	119,57
5	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	81,900	3,80	311,22
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	81,900	9,74	797,71
7	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,208	14,04	115,24
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,432	1,65	30,41
9	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	34,836	14,60	508,61
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	105,700	1,65	174,41
11	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	69,704	34,86	2 429,88
12	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	125,467	17,60	2 208,22
D	2		Zakladanie				334,80
13	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie stien oceľovými kefami	m2	40,000	8,37	334,80
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 665,79
14	K	451317777.S	Podklad pod žľab vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	57,400	7,81	448,29
15	K	451319777.S	Príplatok z.k.ď. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	57,400	0,97	55,68
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,426	55,11	960,35
17	K	451577777.S	Podklad pod žľab v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	57,400	3,51	201,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 055,40
18	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,052	127,33	261,28
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí , priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,260	10,35	106,19
20	K	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	10,260	67,05	687,93
D	8		Rúrové vedenie				11 467,55
21	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	9,000	0,82	7,38
22	M	286140000800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 5 m	ks	1,800	50,35	90,63
23	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	18,000	0,89	16,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	3,600	78,91	284,08
25	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	128,000	1,01	129,28
26	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dĺ. 5 m	ks	25,600	127,20	3 256,32
27	K	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	18,000	1,09	19,62
28	M	286140001900.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 250, SN 10, dĺ. 6 m	ks	3,006	226,15	679,81
29	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	10,000	4,46	44,60
30	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	15,07	150,70
31	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	9,000	4,46	40,14
32	M	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,000	7,05	63,45
33	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	3,000	5,04	15,12
34	M	286540070200.S	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	18,15	54,45
35	K	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	9,000	5,04	45,36
36	M	286540119900.S	Odbočka 45° PP SN 12, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,000	67,76	609,84
37	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	27,000	1,62	43,74
38	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	128,000	2,03	259,84
39	K	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	18,000	2,51	45,18
40	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	33,94	67,88
41	M	286610036700.S	Šachtové dno prietochné DN 250x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	292,17	584,34
42	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	4,000	693,75	2 775,00
43	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	2,000	91,22	182,44
44	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	26,15	52,30
45	K	894810012.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	81,16	81,16
46	M	286610042800.S	Šachtové dno zberné DN 250 s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	1,000	818,60	818,60
47	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	1,000	256,07	256,07
48	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	1,000	272,20	272,20
49	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebriku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	1,000	44,53	44,53
50	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	2,000	32,77	65,54
51	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	156,55	156,55
52	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	61,02	61,02
53	K	895991144.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 200	ks	1,000	9,41	9,41
54	M	286630037500.S	Uličný vpust DN 400, vývod DN 200, PP	ks	1,000	135,86	135,86
55	K	899623141.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,500	98,18	49,09

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 919,17

56	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	204,800	4,87	997,38
57	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	206,848	2,91	601,93
58	K	935111211.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	82,000	6,49	532,18
59	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	275,520	4,70	1 294,94
60	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	40,000	2,49	99,60
61	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,078	76,18	234,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	971042331.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 150 mm, -0,03000t	ks	1,000	11,37	11,37
63	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,400	12,92	147,29
D 99 Presun hmôt HSV							8 551,38
64	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	254,581	33,59	8 551,38
D PSV Práce a dodávky PSV							3 409,48
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 239,92
65	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná	m2	10,260	25,61	262,76
66	K	711111025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou zvislá	m2	40,000	32,07	1 282,80
67	K	711170150.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a beztlakovej vode nopovými fóliami zvislo vrstva ochranná, odvetrávacia a drenážna, výška nopy 8,0 mm, hr. fólie do 0,6 mm	m2	40,000	10,39	415,60
68	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	40,000	5,55	222,00
69	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,832	2,60	56,76
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							716,06
70	K	721170969.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 250 mm	ks	2,000	24,19	48,38
71	K	721171114.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 250 mm	m	5,700	66,52	379,16
72	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kíbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	9,000	12,16	109,44
73	M	286630055900.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 125/110, PP, priamy	ks	9,000	19,11	171,99
74	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,090	1,00	7,09
D 771 Podlahy z dlaždíc							453,50
75	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	10,260	18,59	190,73
76	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxh 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	10,670	23,17	247,22
77	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,380	3,55	15,55

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C33 Oprava dažďovej kanalizácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 150,47

D	D5		Škola				1 137,02
D	C33š		Škola dopojenie dažďového zvodu				1 137,02
27	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	76,02	328,41
28	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,320	15,20	65,66
29	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,160	1,46	3,15
30	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	2,160	3,80	8,21
31	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,160	9,74	21,04
32	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,160	1,65	3,56
33	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,160	34,86	75,30
34	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	4,000	17,60	70,40
35	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,126	55,11	6,94
42	K	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	1,000	81,72	81,72
36	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	7,000	0,82	5,74
37	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 1 m	ks	7,000	11,68	81,76
38	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	3,000	4,40	13,20
39	M	286540069100.S	Koleno PP, DN 125x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	5,75	17,25
41	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,000	33,59	201,54
43	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,357	1,00	5,36
40	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	6,000	24,63	147,78

D C33 Laboratória **477,80**

D C33_1 Dopojenie dažďového zvodu **477,80**

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,680	76,02	127,71
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,680	15,20	25,54
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,600	1,46	0,88
4	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	0,600	3,80	2,28
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,600	9,74	5,84
6	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	1,65	1,65
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,600	34,86	20,92
8	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	1,000	17,60	17,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,035	55,11	1,93
16	K	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	1,000	81,72	81,72
10	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	2,000	0,82	1,64
11	M	28614000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 1 m	ks	2,000	11,68	23,36
12	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	2,000	4,40	8,80
13	M	286540069100.S	Koleno PP, DN 125x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	5,75	11,50
15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,000	33,59	67,18
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,357	1,00	5,36
14	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	24,63	73,89

D D3 Spojovací krčok 535,65

D 721 Zdravotechnika - vonkajšia kanalizácia 535,65

18	K	721171111K.R	Potrubie z PVC - U Kanalizačné ležaté hrdlové D 125 mm	m	2,000	29,39	58,78
19	K	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	1,500	9,98	14,97
20	M	286140036700.S	HT rúra hrdlová DN 40 dĺ. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,01	3,03
21	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	5,000	4,97	24,85
22	M	28654000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,54	2,70
23	K	721172306.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 40	ks	1,000	4,36	4,36
24	M	286540007800.S	Odbočka HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,11	1,11
25	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	1,000	35,45	35,45
26	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	24,40	390,40

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C34 - Rozšírenie priestorov pohybových aktivít - stavebné úpravy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 572,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 317,09
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 803,63
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,800	11,69	56,11
2	K	612462407	Vnútorňá sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	27,500	9,06	249,15
3	K	612462422	Vnútorňá sanačná omietka stien omietka L	m2	27,500	26,19	720,23
4	K	612462441	Vnútorňá sanačná omietka stien jemná omietka, hr. 3 mm	m2	27,500	8,06	221,65
5	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek (2 mm), ručné nanášanie	m2	203,890	7,18	1 463,93
6	K	612465182	Vnútorňá omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	203,890	7,04	1 435,39
7	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,164	156,16	181,77
8	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	153,880	7,29	1 121,79
9	K	632477227	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, s vysokou tekutosťou, hr. 20 mm	m2	43,260	31,29	1 353,61
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 260,23
10	K	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	87,300	2,00	174,60
11	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	64,700	2,26	146,22
12	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	27,500	3,08	84,70
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,599	10,72	135,06
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,599	13,88	174,87
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,396	10,81	544,78
D	99		Presun hmôt HSV				253,23
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,129	25,00	253,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 255,27
D	763		Konštrukcie - drevostavby				7 210,42
17	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	153,380	41,98	6 438,89
18	K	763139532	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	110,300	4,12	454,44
19	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	68,933	4,60	317,09
D	776		Podlahy povlakové				5 096,38
20	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	64,890	3,21	208,30
21	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	153,880	8,65	1 331,06
22	M	2841305000	Podlaha PVC 2,5 mm	m2	153,880	22,06	3 394,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	153,880	0,94	144,65
24	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,786	0,35	17,78
D 784			Dokončovacie práce - maľby				948,47
25	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	203,890	0,99	201,85
26	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	128,550	3,08	395,93
27	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	203,890	1,72	350,69

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C35 - Dielne - rekonštrukcia elektroinštalácie - zásuvkové rozvody

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 756,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				436,28
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				436,28
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	36,000	5,43	195,48
2	K	974049331.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	56,000	4,30	240,80
D	M		Práce a dodávky M				46 994,94
D	21-M		Elektromontáže				41 720,31
3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	50,000	1,35	67,50
4	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	50,000	0,67	33,50
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	200,000	1,43	286,00
6	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25 FXP 25	m	200,000	0,81	162,00
7	M	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	30,000	0,26	7,80
8	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	30,000	1,57	47,10
9	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	30,000	1,35	40,50
10	M	345710018000	Spojka nasúvacia PVC-U SM 32	ks	8,000	0,49	3,92
11	K	210010038.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1520, uložená voľne alebo pod omietkou	m	690,000	1,11	765,90
12	M	345710000200.S	Pevná inštalačná rúrka VRM 20 IEC ,IES	m	690,000	0,51	351,90
13	M	345710020015.S	CLIP CL 20	ks	1 380,000	0,32	441,60
14	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	130,000	0,24	31,20
15	K	210010039.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	m	90,000	1,20	108,00
16	M	345710000300.S	Pevná inštalačná rúrka VRM 25 IEC. IES	m	90,000	0,71	63,90
17	M	345710020025.S	CLIP CL 25	ks	300,000	0,39	117,00
18	M	345710020030	Spojka 0225 KB pre EN rúrky D 25 mm, svetlošedá, PVC	ks	30,000	0,37	11,10
19	K	210010040.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1532, uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	1,26	37,80
20	M	345710000400.S	Pevná inštalačná rúrka VRM 32 IEC, IES	m	30,000	1,12	33,60
21	M	345710020040.S	Clip 32	ks	100,000	0,65	65,00
22	M	345710020045	Spojka 0232 KB pre EN rúrky D 32 mm, svetlošedá, PVC,	ks	20,000	0,58	11,60
23	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	36,000	12,39	446,04
24	M	345410013000.S	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	36,000	3,51	126,36
25	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 200,000	0,22	484,00
26	M	311310008390.S	Hmoždinka pre tvrdé podklady natlkacia 6 x 60	ks	2 200,000	0,04	88,00
27	M	00003000437	Repasácia rozvádzača RM1 vrátane prezbrojenia a zapojenia	ks	1,000	750,00	750,00
28	M	00003000743	Repasácia rozvádzača RM3 vrátane prezbrojenia a zapojenia	ks	1,000	1 850,00	1 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	00003080546	Výroba rozvádzača RM3.1 vrátane zapojenia	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
30	M	00003000818	Výroba rozvádzača RM1.2 vrátane a zapojenia	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
31	M	357130000700.S 2	Výroba rozvádzača RM1.1 vrátane zapojenia	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
32	K	210011311.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 12 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	270,000	0,30	81,00
33	M	311310008430.S	Hmoždinka pre tvrdé podklady M2 vrátane vrutu	ks	270,000	0,07	18,90
34	K	210020306.S	Káblový drôtený žľab 54/100 Legrand - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva,	m	120,000	10,00	1 200,00
35	M	345750010100.S	Káblový drôtený žľab 54/100 EZ ,na stenu l=3m	m	120,000	11,73	1 407,60
36	M	345750014000.S	Upevnenie na stenu CSN 150 GS	ks	75,000	1,50	112,50
37	M	345750016200.S	Rýchlospojka EDRN EZ, Koleno 45° pre káblový žľab šxv 125x100 mm, z pozinkovanej ocele	ks	90,000	0,30	27,00
38	M	345750018400.S	BTRCC EZ,skrutka	ks	70,000	0,15	10,50
39	M	345750020600.S	CE 25 EZ,podložka	ks	70,000	0,02	1,40
40	M	345750022800.S	CE 30EZ,podložka	ks	70,000	0,02	1,40
41	K	210020308.S	Káblový drôtený žľab 54/200 na stenu Legrand-káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva	m	48,000	10,00	480,00
42	M	345750008900.S	Káblový drôtený žľab 54/200 EZ,na stenu l=3m	m	48,000	16,00	768,00
43	M	345750012800.S	Upevnenie na stenu CSN 200 GS	ks	30,000	1,50	45,00
44	M	345750015000.S	Rychlospojka EDRN EZ	ks	50,000	0,25	12,50
45	M	345750017200.S	BTRCC 6x20 EZ ,skrutka	ks	20,000	0,20	4,00
46	M	345750019400.S	CE25 EZ,podložka	ks	20,000	0,02	0,40
47	M	345750021600.S	CE 30 EZ,podložka	ks	20,000	0,02	0,40
48	K	210020310.S	Káblový drôtený žľab - 105/300 na stenu, káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva,	m	60,000	18,00	1 080,00
49	M	345750010400.S	Káblový drôtený žľab 105/300 EZ, na stenu	m	60,000	18,20	1 092,00
50	M	345750014300.S	Upevnenie na stenu CU 400	ks	30,000	1,60	48,00
51	M	345750016500.S	Rychlospojka EDRN EZ	ks	80,000	0,30	24,00
52	M	345750018700.S	Upevnenie na stenu RCSN 300 GS	ks	6,000	2,00	12,00
53	M	345750034000.S	Prepážka COT 100	m	54,000	2,00	108,00
54	M	345750034100.S	Spojka COT-J	ks	10,000	1,00	10,00
55	M	345750037400.S	BTRCC 6 x 20 EZ skrutka	ks	40,000	0,20	8,00
56	M	345750037500.S	CE 25 EZ ,podložka	ks	40,000	0,02	0,80
57	M	345750037900.S	Uzemnenie 6 - 35 mm	ks	12,000	1,30	15,60
58	M	345750041400.S	Odbočný T-diel pre káblový žľab šxv 250x100 mm, z pozinkovanej ocele	ks	40,000	6,00	240,00
59	K	210110065.S25	Stop tlačítko s aretáciou	ks	8,000	12,00	96,00
60	M	374410017100.S 26	Stop tlačítko so sklíčkom	ks	8,000	43,00	344,00
61	K	210110311.S	Vypínač VS 10, 16, 32A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	13,000	6,93	90,09
62	M	358120004598.S	Spínač vačkový 25A so zadným upevnením a páčkou	ks	13,000	14,55	189,15
63	K	210110517.S26	Motorový spúšťač s podpätovou cievkou	ks	21,000	10,00	210,00
64	M	358120004940.S 63	Motorový spúšťač s podpätovou cievkou	ks	21,000	30,00	630,00
65	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	7,36	117,76
66	M	345510001210	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, biela	ks	16,000	4,41	70,56
67	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	54,000	8,02	433,08
68	M	345510001220	Zásuvka dvojnásobná, radenie 2x2P+T	ks	54,000	8,31	448,74
69	K	210111114.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZG 3243, 3P + PE, IZG 3253, 3P + N + PE	ks	12,000	7,18	86,16
70	M	345510002700.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 3253 32A/400V/5P IP67	ks	12,000	13,53	162,36
71	K	210111115.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 63 A vrátane zapojenia, IZG 6343, 3P + PE, IZGN 6353, 3P + N + PE	ks	4,000	10,48	41,92
72	M	345510003000.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 6353 63A/400V/5P	ks	4,000	27,55	110,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	210190051.S	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,000	78,97	78,97
74	K	210190052.S	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	3,000	102,60	307,80
75	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2 zž	m	300,000	1,01	303,00
76	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	300,000	0,91	273,00
77	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2 zž	m	30,000	1,53	45,90
78	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	30,000	2,52	75,60
79	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	830,000	1,10	913,00
80	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	830,000	1,32	1 095,60
81	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	192,000	1,10	211,20
82	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	192,000	1,22	234,24
83	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	752,000	1,10	827,20
84	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	752,000	1,92	1 443,84
85	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	630,000	1,10	693,00
86	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	630,000	3,13	1 971,90
87	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	118,000	1,20	141,60
88	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	118,000	4,54	535,72
89	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	28,000	1,97	55,16
90	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	28,000	7,76	217,28
91	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	26,000	2,19	56,94
92	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	26,000	13,09	340,34
93	K	210802492.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	120,000	1,10	132,00
94	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm2	m	120,000	2,53	303,60
95	K	210802493.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	80,000	1,28	102,40
96	M	341310035800.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm2	m	80,000	3,94	315,20
97	K	210810060.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	130,000	2,02	262,60
98	M	341110006100.S	Kábel medený 1-CYKY 4x25 mm2	m	130,000	16,13	2 096,90
99	K	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	35,000	2,68	93,80
100	M	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY 4x35 mm2	m	35,000	22,16	775,60
101	K	MV	Murárske výpomoci	%	399,237	1,50	598,86
102	K	PM	Podružný materiál	%	399,237	1,50	598,86
103	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	399,237	1,50	598,86
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							4 924,63
104	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	9,000	4,90	44,10
105	M	383150005800	Zásuvka povrchová, 2xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadená	ks	9,000	11,81	106,29
106	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	9,000	5,20	46,80
107	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	18,000	3,86	69,48
108	M	383150009400	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, univerzálny (lanko/drôt)	ks	18,000	0,84	15,12
109	K	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	18,000	0,30	5,40
110	M	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45, pre optickú kabeláž	ks	18,000	0,08	1,44
111	K	220511041.S	Kábel uložený pevne FTP Cat. 5e 4 x2,2xAWG23/1	m	1 220,000	2,85	3 477,00
112	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP- 4x2xAWG 23/1	m	1 220,000	0,95	1 159,00
D 95-M Revízie							350,00
113	K	950102001	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 704,78
114	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	120,000	14,29	1 714,80
115	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	64,000	16,97	1 086,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	46,000	19,65	903,90
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				620,00
D		VRN07	Dopravné náklady				620,00
117	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	180,00	180,00
118	K	000700021	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov	eur	1,000	440,00	440,00

ROZPOČET - Neoprávnené výdavky

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

C35 - Dielne - rekonštrukcia elektroinštalácie-doplnenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 531,52

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						466,98
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	86,000	5,43	466,98	

D	21-M	Elektromontáže						81 270,82
2	K	210010107	Lišta elektroinštalácia z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	390,000	3,58	1 396,20	
3	M	3410300969	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 18X13 HD	m	390,000	1,07	417,30	
4	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	350,000	3,90	1 365,00	
5	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	350,000	2,37	829,50	
6	K	210010109	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	62,000	4,55	282,10	
7	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	62,000	3,21	199,02	
8	K	210010110	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	380,000	5,46	2 074,80	
9	M	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	380,000	8,78	3 336,40	
10	K	210010112	Lišta elektroinštalácia z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	7,80	390,00	
11	M	3410300141	Kanál elektroinštalácia HD - biela RAL 9003 EKD 80X40 HD	m	50,000	8,97	448,50	
12	K	210010115.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 140x60, uložená pevne, vkladacia	m	220,000	9,10	2 002,00	
13	M	345750057600	Kanál elektroinštalácia HD z PVC, EKE 140x60 mm, KOPOS	m	220,000	21,71	4 776,20	
14	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	95,000	1,45	137,75	
15	K	210010332.S	Krabica odbočná LK 80 /3, vrátane zapojenia	ks	404,000	5,85	2 363,40	
16	M	345410014670.S	Krabica odbočná LK 80/3 s viečkom VLK 80 a svorkovnicou S - 66, z PVC	ks	404,000	6,86	2 771,44	
17	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 16 uložená pevne	m	1 240,000	1,30	1 612,00	
18	M	345710000100	Rúrka pevná FPKu-EM-F 16mm	m	1 240,000	0,85	1 054,00	
19	M	345710020003.S	Príchytky rúrky CL16mm	ks	2 480,000	0,22	545,60	
20	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	260,000	1,30	338,00	
21	M	345710000200	Rúrka pevná FPKu-EM-F 20mm	m	260,000	1,07	278,20	
22	M	34571001510025	Príchytky rúrky CL20 20mm	ks	260,000	0,22	57,20	
23	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 480,000	0,22	545,60	
24	M	311310008390.S	Hmoždinka pre tvrdé podklady natĺkacia 6 x 60	ks	2 480,000	0,04	99,20	
25	M	00003000437	Repasácia rozvádzača RM1 vrátane prezbrojenia a zapojenia	ks	1,000	602,00	602,00	
26	M	00003000743	Repasácia rozvádzača RM3 vrátane prezbrojenia a zapojenia	ks	1,000	574,00	574,00	
27	M	00003080546	Výroba rozvádzača RM3.1 vrátane zapojenia	ks	1,000	602,00	602,00	
28	M	00005600003	Repasácia rozvádzača RS16 vrátane prezbrojenia a zapojenia	ks	1,000	1 148,00	1 148,00	
29	M	00003000818	Výroba rozvádzača RM1.2 vrátane a zapojenia	ks	1,000	1 015,00	1 015,00	
30	K	210011309.S23	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	3 650,000	0,22	803,00	
31	M	311310008800.S	Hmoždinka natĺkacia 6x45 mm	ks	3 650,000	0,04	146,00	
32	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	66,000	3,34	220,44	
33	M	3450201000	L-Spínač c.1 IP44 Legrand	ks	66,000	9,36	617,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210110002	Dvoj pólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	31,000	3,38	104,78
35	M	3450201415	Spínač 2 IP44 Legrand	ks	31,000	14,69	455,39
36	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	7,000	3,38	23,66
37	M	345340007915	Spínač Forix striedavý nástenný, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	7,000	8,74	61,18
38	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	7,36	117,76
39	M	345510001210	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, biela	ks	16,000	5,88	94,08
40	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	3,000	8,02	24,06
41	M	345510001220	Zásuvka dvojnásobná, radenie 2x2P+T	ks	3,000	15,99	47,97
42	K	210201241	Zapojenie svietidla IP44, LED7W, nastené G2	ks	2,000	5,90	11,80
43	K	210201310	Zapojenie svietidla FLC 18W so snímačom pohybu H1	ks	10,000	6,57	65,70
44	K	210201346.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropné C1 39W vrátane montáže	ks	311,000	16,50	5 131,50
45	M	348320001700.S 2	Svietidlo prachotesné Ledvance 1x1200 mm, IP66 39 W C1	ks	311,000	50,56	15 724,16
46	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim N1	ks	10,000	5,60	56,00
47	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim vrátane montáže N2	ks	1,000	5,90	5,90
48	M	348150001000.S	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 3 hod., , len núdzový režim panikové N2	ks	1,000	69,00	69,00
49	K	21020190123	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg ,Nudzové 11 W N1	ks	10,000	13,00	130,00
50	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim N1	ks	10,000	46,80	468,00
51	K	21020191125	Montáž svietidla žiarivkového FLC18W so snímačom pohybu H1	ks	10,000	12,00	120,00
52	M	3483301020	Svietidlo žiarivkové kompaktné nástenné FLC18W so snímačom pohybu H1	ks	10,000	35,52	355,20
53	K	210201923.S	Montáž svietidla exterierového na stenu LED reflektor so snímačom pohybu H2	ks	3,000	13,00	39,00
54	M	E00078573	Svietidlo reflektor LED 10 W IP55 so snímačom pohybu H2	KS	3,000	62,73	188,19
55	K	21020195141	Montáž svietidla zapusteného LED7W G2	ks	2,000	13,00	26,00
56	M	3483501010	Nástenné svietidlo LED 7W IP44 G2	ks	2,000	46,44	92,88
57	K	210203051.S26	Montáž a zapojenie LED panelu 55 W 1200x300 mm do kazetového stropu	ks	64,000	18,20	1 164,80
58	M	I1407ST-PAN120X30.4	LED panel zapustený do podhľadu IP20, 55W 1200x300, 4000K, 5500lm	Kus	64,000	124,60	7 974,40
59	K	2102030512	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu 40W A1	ks	1,000	16,50	16,50
60	M	3480571740	LED panel 600X600 mm UGR 19 36 W A1	ks	1,000	73,50	73,50
61	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	3 460,000	1,10	3 806,00
62	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3 460,000	0,80	2 768,00
63	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	620,000	1,10	682,00
64	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	620,000	0,80	496,00
65	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	290,000	1,10	319,00
66	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	290,000	1,32	382,80
67	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	730,000	1,10	803,00
68	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	730,000	1,40	1 022,00
69	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	980,000	1,20	1 176,00
70	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčností VDE	m	980,000	1,15	1 127,00
71	K	MV	Murárske výpomoci	%	300,000	1,50	450,00
72	K	PM	Podružný materiál	%	900,000	1,50	1 350,00
73	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	800,000	1,50	1 200,00
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 105,68
74	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiéru, strop	ks	21,000	15,52	325,92
75	M	4046201480	Stropný duálny snímač pohybu 2xPIR	ks	21,000	28,56	599,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	MV	Murárske výpomoci	%	40,000	1,50	60,00
77	K	PM	Podružný materiál	%	40,000	1,50	60,00
78	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	40,000	1,50	60,00
D 95-M			Revízie				350,00
79	K	950102001	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 858,04
80	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	124,000	14,29	1 771,96
81	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	64,000	16,97	1 086,08
D VRN07			Dopravné náklady				2 480,00
82	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 490,00	1 490,00
83	K	000700021	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov	eur	1,000	990,00	990,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C36 - Laboratória - Odborné učebne elektrotechniky č.121, 122 - elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 659,03

D HSV Práce a dodávky HSV 620,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 620,82

1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	14,000	5,43	76,02
2	K	973031616	Vysekávanie v murive tehlovom kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	32,000	1,35	43,20
3	K	973046161	Vysekávanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	4,000	3,55	14,20
4	K	974032831	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	48,000	4,60	220,80
5	K	974049331	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	62,000	4,30	266,60

D M Práce a dodávky M 7 173,65

D 21-M Elektromontáže 6 036,57

6	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,43	71,50
7	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,79	39,50
8	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	50,000	1,57	78,50
9	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	50,000	1,35	67,50
10	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	32,000	1,45	46,40
11	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hlboká	ks	4,000	1,09	4,36
12	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	28,000	0,34	9,52
13	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	4,000	3,40	13,60
14	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	4,000	2,20	8,80
15	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	4,01	16,04
16	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	4,000	4,92	19,68
17	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	10,000	12,39	123,90
18	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	10,000	3,51	35,10
19	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	96,000	1,20	115,20
20	M	283040300026	Hmoždinka M8	ks	96,000	0,03	2,88
21	K	210020311.S	Káblvový žľab - káblvový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	18,000	18,00	324,00
22	M	345750010400.S	Žľab káblvový, šxv 300x105 mm, z pozinkovanej ocele	m	18,000	18,20	327,60
23	M	345750020900.S	Príslušenstvo pre káblvé žľaby, spojky, držiaky	kpl	1,000	19,68	19,68
24	M	345750053900.S	Závitová tyč pre káblvový žľab, M8 (1000 mm)	ks	36,000	1,63	58,68
25	M	859556890358	Držiak univerzálny žľab 300 x 105	ks	18,000	2,50	45,00
26	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvoj pólový - radenie 2	ks	4,000	3,02	12,08
27	M	3450231000	Spínač č.5 vrátane rámika	ks	4,000	3,60	14,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210110109.S2	Stop Tlačítko s aretáciou vrátane zapojenia	ks	2,000	12,00	24,00
29	M	345340006545.S2	Stop tlačítko sa aretáciou	ks	2,000	42,00	84,00
30	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	14,000	4,35	60,90
31	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,10	6,60
32	M	754002	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	2,000	2,50	5,00
33	M	754003	RÁMIK Päťnásobný BIELY	ks	2,000	4,30	8,60
34	M	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela	ks	14,000	4,18	58,52
35	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	2,000	6,07	12,14
36	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	2,000	11,51	23,02
37	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	2,000	6,76	13,52
38	M	345510004300	Zásuvka s prepäťovou ochranou, 2P+T	ks	2,000	43,18	86,36
39	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	9,000	8,02	72,18
40	M	345510001220	Zásuvka dvojnásobná, radenie 2x2P+T, biela	ks	9,000	8,31	74,79
41	K	210111071.S	4 - Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE s	ks	6,000	4,52	27,12
42	M	345530002100.S4	Zásuvka spojovacia 14násobná 16A 250V 3P PVC priamy vývod	ks	6,000	5,00	30,00
43	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	26,62	26,62
44	M	357150000400	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová RZB-Z-3S72-B, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,000	150,00	150,00
45	M	00003000437	Výroba a zapojenie rozvádzača RM9	ks	1,000	450,00	450,00
46	M	00003000743	Doplnenie a zapojenie rozvádzača RSL.1.2	ks	1,000	60,00	60,00
47	K	21020305134	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm 36W UGR19, do montážneho rámu A2	ks	28,000	16,50	462,00
48	M	348057174034	LED panel 600X600mm 36W 4000K vrátane montážny rám A2	ks	28,000	43,00	1 204,00
49	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	210,000	1,10	231,00
50	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	210,000	0,80	168,00
51	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	20,000	1,10	22,00
52	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,80	16,00
53	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	1,10	143,00
54	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	130,000	1,32	171,60
55	K	210802324.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	250,000	0,89	222,50
56	M	341310011600.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x2,5 mm2	m	250,000	1,31	327,50
57	K	M	Mimostavenisková doprava	%	56,949	1,50	85,42
58	K	MV	Murárske výpomoci	%	56,949	1,50	85,42
59	K	PM	Podružný materiál	%	56,949	1,50	85,42
60	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	56,949	1,50	85,42
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				787,08
61	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	12,000	4,61	55,32
62	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	12,000	5,20	62,40
63	M	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika	ks	12,000	6,55	78,60
64	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	24,000	3,86	92,64
65	M	383150009400	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, univerzálny (lanko/drôt)	ks	24,000	0,84	20,16
66	K	220511031.S	Kábel FTP Cat 5e uložený pevne alebo v rúrkach	m	220,000	1,02	224,40
67	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP- 4x2x24 mm2	m	220,000	0,95	209,00
68	K	M	Mimostavenisková doprava	%	7,425	1,50	11,14
69	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,425	1,50	11,14
70	K	PM	Podružný materiál	%	7,425	1,50	11,14
71	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,425	1,50	11,14
D 95-M			Revízie				350,00
72	K	950103002	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				864,56
73	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	32,000	14,29	457,28
74	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	16,97	407,28

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C37 - Oprava oplatenia a výmena jeho časti

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 825,02

D HSV Práce a dodávky HSV 14 373,24

D 1 Zemné práce 3 604,31

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	43,800	59,16	2 591,21
2	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	43,800	4,47	195,79
3	K	162201219.S	Príplatok za k.d.f. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	43,800	4,07	178,27
4	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	43,800	4,06	177,83
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	43,800	9,74	426,61
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,800	0,79	34,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 337,55

7	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	199,000	10,85	2 159,15
8	M	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	199,000	12,00	2 388,00
9	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	40,000	12,72	508,80
10	M	553510023100.S	Vzpera, d 38 mm, výška 1,5 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	40,000	7,04	281,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 173,95

11	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	494,750	6,01	2 973,45
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,948	13,88	68,68
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,948	0,44	2,18
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,948	10,81	53,49
15	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,948	15,39	76,15

D 99 Presun hmôt HSV 2 257,43

16	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	106,785	21,14	2 257,43
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 023,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 023,08

17	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	494,750	2,53	1 251,72
18	M	313290000400.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	21,000	122,89	2 580,69
19	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 484,250	0,57	846,02
20	M	156150000100.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m	ks	31,000	6,75	209,25
21	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	60,000	1,51	90,60
22	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,783	0,90	44,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 428,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	HZS000111.S	Odstránenie buriny vrostenej do pletiva oplatenia	hod	30,000	14,29	428,70

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C38 - Výmena vstupných brán

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 103,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				367,74
D	1		Zemné práce				59,74
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,800	59,16	47,33
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,800	1,46	1,17
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,800	3,53	2,82
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,800	9,74	7,79
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,800	0,79	0,63
D	2		Zakladanie				82,20
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,800	102,75	82,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				43,40
7	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	4,000	10,85	43,40
D	5		Komunikácie				30,68
8	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,500	61,35	30,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				119,19
9	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,000	3,15	88,20
10	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,150	140,54	21,08
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,330	13,88	4,58
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,330	10,81	3,57
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,330	4,86	1,60
14	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,330	0,48	0,16
D	99		Presun hmôt HSV				32,53
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,239	14,53	32,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 929,67
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 929,67
16	K	767920020.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	4,000	17,28	69,12
17	M	553510011110.S	Bránka dvojkridlová, šxv 4,0x1,53 m, úprava Zn+PVC, výplň panel	ks	2,000	1 417,21	2 834,42
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	29,035	0,90	26,13
D	M		Práce a dodávky M				4 806,28
D	21-M		Elektromontáže				2 864,58
19	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1425, uložená voľne	m	112,000	1,20	134,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	112,000	0,81	90,72
21	K	210010108.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 25x20, uložená pevne, vkladacia	m	114,000	2,20	250,80
22	M	345750064800.S	Lišta hranatá z PVC, 25x20 mm	m	114,000	1,22	139,08
23	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	2,000	8,80	17,60
24	M	358230009900.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2,000	49,00	98,00
25	K	210290782.S	Montáž automatického pohonu na dvojkřídlou bránu do 6 m	ks	2,000	165,84	331,68
26	M	359210002600.S	Elektrický pohon na dvojkřídlou bránu dl. 6 m, hmotnosti do 800 kg	súb.	2,000	490,00	980,00
27	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	110,000	1,20	132,00
28	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	57,000	1,10	62,70
29	K	210800188.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x4	m	70,000	1,20	84,00
30	K	210800198.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x1,5	m	23,000	1,20	27,60
31	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm ²	m	180,000	2,20	396,00
32	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	80,000	1,50	120,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 319,00
33	K	220065001.Sr	Montáž optického kábla	m	85,000	1,20	102,00
34	M	341240000600.Sr	Optický kábel SM9/125	m	85,000	0,80	68,00
35	K	220320323.S	Montáž tlačidlového zvonkového tabla (elektrický vrátnik)	ks	1,000	165,00	165,00
36	M	383130003200.Sr	Videovrátnik	ks	1,000	350,00	350,00
37	M	383130003400.Sr	Zdroj	ks	1,000	50,00	50,00
38	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	23,000	1,20	27,60
39	K	220511034.S	Kábel voľne uložený do žľabu	m	57,000	1,20	68,40
40	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP- 4x2x24 mm ²	m	80,000	0,60	48,00
41	K	220731062.S	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vonkajšia	ks	1,000	110,00	110,00
42	M	383130000100.S	Kamera fixná deň/noc	ks	1,000	110,00	110,00
43	K	220731081.Sr	Optická a metalická sieť	kompl	1,000	110,00	110,00
44	K	220731082.Sr	Aktívne prvky	kompl	1,000	110,00	110,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				622,70
45	K	460200133.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	56,000	3,90	218,40
46	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvej lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	56,000	1,53	85,68
47	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	3,435	45,56	156,50
48	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	56,000	0,55	30,80
49	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	56,000	0,13	7,28
50	K	460560123.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	56,000	1,20	67,20
51	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	28,000	2,03	56,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C38 Výmena vstupných brán

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 834,42
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-2 834,42
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				-2 834,42
17	M	553510011110.S	Bránka dvojkřídlová, šxv 4,0x1,53 m, úprava Zn+PVC, výplň panel	ks	2,000	-1 417,21	-2 834,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C38 Výmena vstupných brán

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 701,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 767,14
D	1		Zemné práce				343,53
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,600	59,16	272,14
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,600	1,46	6,72
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,600	3,53	16,24
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,600	9,74	44,80
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,600	0,79	3,63
D	2		Zakladanie				472,65
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,600	102,75	472,65
D	5		Komunikácie				445,34
7	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	7,000	61,35	429,45
8	K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	7,000	2,27	15,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				326,93
9	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,000	3,15	94,50
10	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,125	140,54	158,11
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,475	13,88	34,35
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,475	10,81	26,75
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,475	4,86	12,03
14	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,475	0,48	1,19
D	99		Presun hmôt HSV				178,69
15	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,298	14,53	178,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 934,42
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 934,42
16	M	553510017845.R	Bránka dvojkřídlová - šxv 7,2x1,75 m, úprava Zn+PVC, výplň panel	ks	1,000	2 617,21	2 617,21
17	M	553510017755.R	Bránka dvojkřídlová - šxv 6,2x1,75 m, úprava Zn+PVC, výplň panel	ks	1,000	2 317,21	2 317,21

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

01 - Rekonštrukcia priestorov SSŠ ŽP

Časť:

C39 - Výmena protipožiarňých dverí

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 288,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 024,27
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				27,08
1	K	317162106	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	27,08	27,08
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				498,64
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	190,460	2,39	455,20
3	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,520	17,24	43,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 498,55
4	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,060	2,94	9,00
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	23,08	41,54
6	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	232,560	4,96	1 153,50
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,903	23,96	93,52
8	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	7,806	7,52	58,70
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,903	13,88	54,17
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,806	0,44	3,43
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,903	10,81	42,19
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,127	1,21	42,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				106 263,80
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				106 263,80
13	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	232,560	15,32	3 562,82
14	M	553410033400.S	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EI30 číre sklo	m2	45,936	800,00	36 748,80
15	M	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarne presklené/plné s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 číre sklo/plné	m2	80,995	800,00	64 796,00
16	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 051,076	1,10	1 156,18

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B1 - Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbarierovej izby)

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 596,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 188,31
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				7 721,43
1	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	40,58	40,58
2	K	317165301	Nenosný preklad šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	28,000	29,00	812,00
3	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 150 mm	m ²	5,750	33,10	190,33
4	K	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	m ²	124,902	27,31	3 411,07
5	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (125x249x599)	m ²	76,850	30,62	2 353,15
6	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	118,800	4,83	573,80
7	K	342948115.S	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	86,550	1,99	172,23
8	K	346244354.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm	m ²	6,300	26,71	168,27
D	4		Vodorovné konštrukcie				461,70
9	K	411351101.R	Debnenie stropov okolo stupačiek	m ²	7,695	60,00	461,70
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				53 282,96
10	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m ²	665,260	2,95	1 962,52
11	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	665,260	8,87	5 900,86
12	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	665,260	8,24	5 481,74
13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m ²	1 880,684	1,98	3 723,75
14	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m ²	35,100	8,01	281,15
15	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	1 624,844	7,14	11 601,39
16	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m ²	369,150	1,15	424,52
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	1 880,684	7,87	14 800,98
18	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m ²	643,780	10,56	6 798,32
19	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	29,000	50,20	1 455,80
20	M	553310007200	Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	28,000	22,44	628,32
21	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	31,73	31,73
22	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	2,000	64,21	128,42
23	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	2,000	31,73	63,46
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 722,22
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	352,600	3,20	1 128,32
25	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	663,138	4,53	3 004,02
26	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	48,000	0,71	34,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	8,575	4,10	35,16
28	K	978071211.Sr	Demontáž VZT potrubia z azbestu	hod	56,000	120,00	6 720,00
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,313	10,72	110,56
30	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,626	7,51	154,90
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,530	13,88	118,40
32	K	979081121.Sr	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,474	0,44	11,21
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,530	10,81	92,21
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,590	1,21	30,96
35	K	979089111	Poplatok za skladovanie - PVC, nebezpečné	t	1,412	200,00	282,40
D		99	Presun hmôt HSV				2 331,73
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,196	37,49	2 331,73
D		PSV	Práce a dodávky PSV				129 076,60
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				4 172,11
37	K	711210100.r	Izolácia proti tlakovej vode, stierka, vodorovná	m2	13,163	29,00	381,73
38	K	711210110.r	Izolácia proti tlakovej vode, stierka, zvislá	m2	92,700	33,00	3 059,10
39	K	711210125.r	Izolácia proti tlakovej vode, stierka pružná páska	bm	177,600	3,50	621,60
40	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,624	2,70	109,68
D		713	Izolácie tepelné				1 486,74
41	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	162,400	3,88	630,11
42	M	283310000400	Izolácia návleková 6x22mm 1/2"	m	124,000	0,30	37,20
43	M	2833100004001	Izolácia návleková 10-28 3/4" 10x28mm 3/4"	m	7,700	0,53	4,08
44	M	2833100004002	Izolácia návleková 10x35mm 1"	m	30,700	0,77	23,64
45	K	713482152	Montáž tep. izolácie potrubia skružami hrúbky 30mm pre potr D25	m	38,600	5,49	211,91
46	M	6314152890	Izolácia návleková s AI (rezané puzdro) 30/27mm - 1m	m	38,600	5,43	209,60
47	K	7134821523	Montáž tep. izolácie potrubia skružami hrúbky 30mm pre potrubie D32	m	30,700	5,32	163,32
48	M	63141528901	Izolácia návleková s AI (rezané puzdro) 30/35mm - 1m	m	30,700	6,07	186,35
49	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	14,662	1,40	20,53
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				3 887,08
50	K	721110915	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	30,000	28,41	852,30
51	K	721171109	Potrubie kanalizačné z PP odpadové D 110 stupačky	m	65,600	23,16	1 519,30
52	M	286540009900	Tvarovka HT Odbočka plastová odpadová DN 100/50, 45° - vnútorný šedá	ks	24,000	3,22	77,28
53	M	286540010500	Tvarovka HT Odbočka plastová odpadová DN 100/100, 45° - vnútorný šedá	ks	19,000	3,85	73,15
54	K	721171803	Demontáž pripájacieho potrubia D50	m	63,800	1,15	73,37
55	K	721171809	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do 114	m	125,600	1,97	247,43
56	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	18,700	10,30	192,61
57	M	28654001050066	Inštaláčne objímky - Objímka dvojšróbová s gumou	ks	66,000	2,07	136,62
58	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	35,600	11,72	417,23
59	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	36,000	3,70	133,20
60	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	119,900	1,02	122,30
61	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,448	1,10	42,29
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				8 018,77
62	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN15	m	31,900	2,98	95,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40,	m	125,600	3,51	440,86
64	K	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20 na nové stúpačky	ks	34,000	14,69	499,46
65	M	286540034900	Tvarovka PPR prechodka s kov.záv.vonk. plastová voda 25x3/4" - prepojenie pôvodného potrubia s novým	ks	34,000	3,70	125,80
66	K	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25 na nové stúpačky	ks	30,000	17,03	510,90
67	M	286540036700	Tvarovka PPR prechodka s kov.záv.vonk. plastová voda 32x1" prepojenie pôvodného potrubia s novým	ks	30,000	5,74	172,20
68	K	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	142,500	10,29	1 466,33
69	K	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	55,700	12,70	707,39
70	K	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	70,900	15,96	1 131,56
71	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	83,000	9,69	804,27
72	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2+ Tvarovka PPR nástenne koleno plastová voda 20x1/2	ks	19,000	8,42	159,98
73	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2+ Tvarovka PPR univerz.nástenný komplet plastová voda 20X1/2"	pár	32,000	16,82	538,24
74	K	722220861	Demontáž nástenky pre batérie a nástenky pre ventily	ks	56,000	1,06	59,36
75	K	7222208612	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4-uzávery	ks	19,000	1,50	28,50
76	K	72222086122	Demontáž rohových ventilov pre WC	ks	15,000	1,27	19,05
77	K	722221010	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	38,000	2,94	111,72
78	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, na pripojeniach	ks	38,000	5,91	224,58
79	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	269,100	1,85	497,84
80	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	269,100	1,36	365,98
81	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,591	0,75	59,69

D 725 Zdravotníka - zariadenia predmety 22 345,62

82	K	721220801	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre umývadlá	ks	15,000	5,32	79,80
83	K	721220801222	Demontáž zápachovej uzávierky pre vane	ks	15,000	5,13	76,95
84	K	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom,	súb.	15,000	11,22	168,30
85	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom + sedátko	súb.	15,000	32,88	493,20
86	M	642340001100	WC kombinované odpad vodorovný d 62,5 cm biela +Sedátko WC duraplastové so spomaľovačom biela	ks	15,000	117,79	1 766,85
87	M	6424310174	Sedadlo WC bez bariér, s antibakteriálnou úpravou, pre starších a telesne postihnutých, tvrdé, z duroplastu,	ks	1,000	61,41	61,41
88	K	725119309	Príplatok za použitie silikón.tmelu 0,30 kg/ks	ks	15,000	4,60	69,00
89	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry,	súb.	15,000	7,25	108,75
90	K	725219501	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. nábytkového	ks	15,000	37,95	569,25
91	M	642130000750	Umyvadlo nábytkové s otvorom hranaté s prepacom 50x38 cm biela + uchty	ks	15,000	106,95	1 604,25
92	M	64213000075012	Sifón umyvadlový ; plastový s nerezovou mriežkou d=63 DN40	ks	15,000	7,25	108,75
93	M	64213000075013	Nábytok skrinka pod umývadlo pánty voliteľné L/P 40x59,1x32,5 cm biela lesklá	ks	15,000	379,50	5 692,50
94	M	64213000075014	Nábytok zrkadlo s fazetou 10 mm 50x60 cm - len dodávka	ks	15,000	43,70	655,50
95	K	725220831	Demontáž vaní ocelových	súb.	15,000	7,83	117,45
96	K	72522083122	Odmontovanie krycej dosky vane	súb.	15,000	8,28	124,20
97	K	725241112	Montáž sprchovej vaničky	súb.	15,000	59,51	892,65
98	M	554230000800	Vanička plastová obdĺžnik 750x900 mm biela + nožičky univerzálne pre vaničky	ks	15,000	177,10	2 656,50
99	K	725245151	Montáž, sprchového závesu s tyčou	súb.	15,000	57,94	869,10
100	M	552260001200	Záves sprchový s tyčou	ks	15,000	117,30	1 759,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	15,000	4,54	68,10
102	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	sub	15,000	14,87	223,05
103	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková lux 150 mm chrom	ks	15,000	73,60	1 104,00
104	K	725849201	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	ks	15,000	13,40	201,00
105	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná páková bez príslušenstva 150 mm chrom	ks	15,000	66,70	1 000,50
106	M	551450002801	Sprcha sprchový set ; tyč, 1 polohová sprcha s hadicou 700 mm chróm	supr	15,000	48,30	724,50
107	K	725849205	Montáž držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	15,000	3,28	49,20
108	K	7258492R3	Montáž madla	ks	4,000	5,98	23,92
109	M	6424317061	Sklopné madlo k WC 85cm pre telesne postihn.	ks	2,000	126,50	253,00
110	M	6424317049	Pevné držadlo 85cm pre teles.postihn., hladká antikorová oceľ	ks	2,000	54,05	108,10
111	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	15,000	8,80	132,00
112	M	551620002800	Sifón vaničkový ; plastový d=90 mm chróm	ks	15,000	34,50	517,50
113	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	222,788	0,30	66,84
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 169,74
114	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania - priamy G 1/2	ks	37,000	31,52	1 166,24
115	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	11,662	0,30	3,50
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 763,18
116	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	33,300	1,40	46,62
117	K	735112015.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 350 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	37,000	45,62	1 687,94
118	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,346	1,65	28,62
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 775,53
119	K	763126623.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceleovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou 2x12.5 mm, TI 50 mm	m2	35,640	44,42	1 583,13
120	K	763126700.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceleovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou 12.5 mm, TI 50 mm	m2	9,504	33,97	322,85
121	K	763170032	Revízne dvierka s pevnými pántmi 400x400 mm	ks	3,000	38,01	114,03
122	K	763170054.S	Revízne dvierka 600x600 mm vývesné protipožiarné EI90 pre SDK steny	ks	15,000	114,05	1 710,75
123	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	37,308	1,20	44,77
D	766		Konštrukcie stolárske				25 068,38
124	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	58,000	20,63	1 196,54
125	M	611610000700.Sr	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 2/3 zasklenie	ks	28,000	120,00	3 360,00
126	M	611610000700	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M13, 2/3 zasklenie	ks	1,000	128,00	128,00
127	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	29,000	20,00	580,00
128	M	611610000400.Sr	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	28,000	80,00	2 240,00
129	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	1,000	90,00	90,00
130	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	29,000	20,00	580,00
131	K	766662114.S	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	18,000	40,10	721,80
132	M	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiarné jednokrídlové, bez zárubne EI EW 30 D3, 800/1970 mm, farba dub	ks	17,000	233,31	3 966,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	611650001100.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiariarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	233,31	233,31
134	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	70,000	8,35	584,50
135	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	42,000	16,00	672,00
136	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	28,000	14,00	392,00
137	K	766821000.r	Dodávka a montáž vstavaných skrií	ks	15,000	650,00	9 750,00
138	K	766821811.S	Demontáž vstavanej skrine	ks	15,000	25,00	375,00
139	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	248,694	0,80	198,96
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 585,96
140	K	767131801.Sr	Demontáž stien a priečok z umakartu	m2	393,510	6,50	2 557,82
141	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,578	1,10	28,14
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				10 165,14
142	K	769011200	Montáž zariadenia 1 - vetranie WC	súb	2,000	450,00	900,00
143	M	429120003500	Radiálny ventilátor s vyššou tlakovou stratou V=50m3/h, pext=70Pa, 230V/50Hz, 29W so spätnou klapkou a časovým dobehom	ks	15,000	165,00	2 475,00
144	M	429810000700.S	Potrubie kruhové do priemeru 200mm 30% tvaroviek, prepojovacie flexo potrubie	súb	2,000	356,00	712,00
145	M	429720001900	Výfuková vetracia hlavica DN 200	ks	4,000	65,00	260,00
146	M	245620000600	Samolepiaca kaučuková izolácia	súb	2,000	320,00	640,00
147	K	769011201	Montáž zariadenia 2- vetranie kúpelne	súb	2,000	450,00	900,00
148	M	429120001700	Radiálny ventilátor s vyššou tlakovou stratou V=10m3/h, pext=70Pa, 230V/50Hz, 34W so spätnou klapkou a časovým dobehom	ks	15,000	165,76	2 486,40
149	M	429810000700.S	Potrubie kruhové do priemeru 200mm 30% tvaroviek, prepojovacie flexo potrubie	súb	2,000	356,00	712,00
150	M	429720001900	Výfuková vetracia hlavica DN 200	ks	4,000	65,00	260,00
151	M	245620000600	Samolepiaca kaučuková izolácia	súb	2,000	320,00	640,00
152	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	99,854	1,80	179,74
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 755,64
153	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	31,680	21,47	680,17
154	M	TCA35061	Dlaždice schodovka 30x30,	m2	36,288	20,00	725,76
155	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 300 mm	m	54,700	3,58	195,83
156	K	771415034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	28,800	4,88	140,54
157	K	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	46,350	20,30	940,91
158	M	597740001910.S	Dlaždice keramické 200x200mm	m2	48,668	21,17	1 030,30
159	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	81,420	18,94	1 542,09
160	M	597740002500	Dlažba keramická protišmyková, lxxhr 300x300x8 mm.	m2	85,491	14,58	1 246,46
161	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,021	3,90	253,58
D 776			Podlahy povlakové				16 922,93
162	K	776200811	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	22,528	2,59	58,35
163	K	776200830	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	70,400	1,26	88,70
164	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	534,900	1,26	673,97
165	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	575,700	2,54	1 462,28
166	M	283410017900	Sokel PVC 3/3	m	587,214	1,77	1 039,37
167	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	643,260	3,21	2 064,86
168	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	516,008	8,65	4 463,47
169	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	516,008	1,14	588,25
170	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	516,008	0,94	485,05
171	M	284110003130	Podlaha PVC homogénna š. 2m hr. 2 mm,	m2	526,328	11,00	5 789,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	M	283550015800	Zvarovacia šnúra k podlahe bal. 2kg	ks	6,000	25,00	150,00
173	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	168,639	0,35	59,02
D 781			Obklady				9 360,57
174	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	255,840	19,00	4 860,96
175	M	597640001200	Obkladačky keramické pórovinové jednofarebné hladké	m2	268,632	16,00	4 298,11
176	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	91,591	2,20	201,50
D 783			Nátery				2 148,87
177	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	44,100	2,07	91,29
178	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	72,300	6,14	443,92
179	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	72,300	3,17	229,19
180	K	783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom	m2	66,600	7,03	468,20
181	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	84,840	1,20	101,81
182	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	84,840	9,60	814,46
D 784			Maľby				9 450,34
183	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	2 110,350	0,99	2 089,25
184	K	784402803.S	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	74,800	1,02	76,30
185	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 110,350	0,78	1 646,07
186	K	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	74,800	0,81	60,59
187	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	663,138	0,84	557,04
188	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	23,544	3,08	72,52
189	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 195,190	2,18	4 785,51
190	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	74,800	2,18	163,06

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B1 Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbariérovej izby) odpočet

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 301,50

D PSV Práce a dodávky PSV -4 301,50

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -4 301,50

5	K	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	-142,500	10,29	-1 466,33
6	K	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	-55,700	12,70	-707,39
7	K	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	-70,900	15,96	-1 131,56
8	M	286540034900	Tvarovka PPR prechodka s kov.záv.vonk. plastová voda 25x3/4" - prepojenie pôvodného potrubia s novým	ks	-34,000	3,70	-125,80
9	M	286540036700	Tvarovka PPR prechodka s kov.záv.vonk. plastová voda 32x1" prepojenie pôvodného potrubia s novým	ks	-30,000	5,74	-172,20
10	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2+ Tvarovka PPR nástenné koleno plastová voda 20x1/2	ks	-19,000	8,42	-159,98
11	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2+ Tvarovka PPR univerz.nástenný komplet plastová voda 20X1/2"	pár	-32,000	16,82	-538,24

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B1 - Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbariérovej izby)

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 829,21

D PSV Práce a dodávky PSV 14 829,21

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 14 829,21

1	K	722435139	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm vr. odbočiek a kolien	m	52,900	18,28	967,01
2	K	722435148	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm vr. odbočiek a kolien	m	55,700	29,47	1 641,48
3	K	722435374	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm vr. odbočiek a kolien	m	34,500	37,06	1 278,57
4	K	722435347	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm vr. odbočiek a kolien	m	126,000	54,41	6 855,66
5	M	198730020700	Prechod s vonkajším závitom 32x4,4 mm - R 1 1/4,	ks	32,000	46,64	1 492,48
6	M	198730020300.S	Prechod s vonkajším závitom pre plasthlinikové potrubia, D 25x3,5 mm - R 3/4 - L18,	ks	16,000	38,30	612,80
7	K	722657247	Montáž plasthlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	83,000	9,88	820,04
8	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	83,000	13,99	1 161,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B1 Rekonštrukcia izieb (vrátane 1 bezbariérovej izby)

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 261,70
D	B1		Internát				14 071,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 057,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 057,40
1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	17,000	2,95	50,15
2	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	17,000	8,87	150,79
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	50,960	1,98	100,90
4	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	50,060	7,14	357,43
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	671,620	0,66	443,27
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	134,324	4,92	660,87
7	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	27,840	10,56	293,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 014,30
8	K	7211400R	Oprava odpadového potrubia liatinového DN100 - predĺženie nad strechu - internát	ks	5,000	325,44	1 627,20
D	713		Izolácie tepelné				2 779,22
77	K	713416718.S	Montáž tepelnej izolácie stropov PUR penou priem. hr. 140 mm	m2	22,000	20,00	440,00
78	M	231714623925.S	Pena polyuretanová dvojzložková pre tepelnú izoláciu s uzavretou bunkovou štruktúrou ATTIC HARD	kg	95,700	24,00	2 296,80
79	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	27,368	1,55	42,42
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				142,05
9	K	722171130.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	1,500	17,28	25,92
10	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	1,500	21,12	31,68
11	K	722173066.S	Montáž plastliníkového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,25	13,00
12	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastliníkové potrubia D 16/90 mm	ks	4,000	4,81	19,24
13	K	722173093.S	Montáž plastliníkového redukcie pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	1,000	4,09	4,09
14	M	286220046800.S	Redukcia lisovacia pre plastliníkové potrubie D 20/16 mm	ks	1,000	4,41	4,41
15	K	722173109.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	1,000	3,25	3,25
16	M	286220007700.S	T-kus lisovací pre plastliníkové potrubia D 16 mm	ks	1,000	6,31	6,31
17	K	722173157.S	Montáž plastliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	1,000	4,09	4,09
18	M	286220023500.S	Prechod lisovací pre plastliníkové potrubia D 20x3/4"	ks	1,000	4,82	4,82
19	K	722173175.S	Montáž plastliníkového nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,57	7,14
20	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	2,000	5,72	11,44
21	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	1,000	6,66	6,66
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 616,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	24,63	24,63
23	M	55238456789	Madlo do sprchy so zvislou oporou	ks	1,000	130,78	130,78
24	M	50-49610001	Bostik BAU SMP weiss, MS-polymerový tesniaci tmel	ks	1,000	13,08	13,08
25	M	642152353212.S	Súprava inštalačná	ks	1,000	7,50	7,50
26	M	45627	Hmoždinka do muriva	ks	6,000	0,69	4,14
27	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,000	23,82	23,82
28	M	552260002610.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia,	ks	1,000	258,74	258,74
29	M	50-49610001	Bostik BAU SMP weiss, MS-polymerový tesniaci tmel	ks	1,000	13,08	13,08
30	M	642152353212.S	Súprava inštalačná	ks	1,000	7,50	7,50
31	M	45627	Hmoždinka do muriva	ks	4,000	0,69	2,76
32	K	725819401.S	Montáž práčkového medziventil	ks	1,000	6,89	6,89
33	M	286220023500	Práčkový medziventil	ks	1,000	11,11	11,11
34	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	49,000	8,28	405,72
35	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	49,000	12,52	613,48
36	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,28	16,56
37	M	551110020200.S	Guľový ventil práčkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	2,000	9,22	18,44
38	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	2,000	8,03	16,06
39	M	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	2,000	17,03	34,06
40	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,213	0,35	8,47
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							315,89
41	K	733191933R	Oprava rozvodov potrubí - narezanie závitu do DN 15	ks	38,000	8,19	311,22
42	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3,112	1,50	4,67
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							695,96
43	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	38,000	4,50	171,00
44	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	38,000	3,55	134,90
45	M	551290006800	Regulačné šróbenie priame 1/2", PN 10, na oceľové potrubie, niklovaná mosadz, IVAR.DD 301	ks	38,000	10,21	387,98
46	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	6,939	0,30	2,08
D 763 Konštrukcie - drevostavby							844,49
80	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	26,200	2,06	53,97
81	K	763768271	Podhlád SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	22,000	34,28	754,16
82	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,081	4,50	36,36
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							212,44
83	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	22,000	7,48	164,56
84	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	22,000	1,82	40,04
85	K	767584801.S	Demontáž telesa žiarivkového, -0,00700t	ks	2,000	3,92	7,84
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 587,33
51	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	1,498	21,47	32,16
52	M	TCA35061	Dlaždice schodovka 30x30,	m2	9,792	20,00	195,84
53	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 300 mm	m	1,700	3,58	6,09
54	K	771415034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	60,000	4,88	292,80
55	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,120	18,94	115,91
56	M	597740002500	Dlažba keramická protišmyková, lxxvhr 300x300x8 mm.	m2	60,696	14,58	884,95
57	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,278	3,90	59,58
D 776 Podlahy povlakové							1 583,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	776200811	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	6,880	2,59	17,82
59	K	776200830	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	16,800	1,26	21,17
60	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	222,930	1,26	280,89
61	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	55,330	2,54	140,54
62	M	283410017900	Sokel PVC 3/3	m	60,295	1,77	106,72
63	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	43,228	3,21	138,76
64	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	37,108	8,65	320,98
65	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	37,108	1,14	42,30
66	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	37,108	0,94	34,88
67	M	284110003130	Podlaha PVC homogénna š. 2m hr. 2 mm,	m2	40,819	11,00	449,01
68	M	283550015800	Zvarovacia šnúra k podlahe bal. 2kg	ks	1,000	25,00	25,00
69	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,781	0,35	5,52
D		783	Nátery				271,08
70	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	25,100	1,20	30,12
71	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	25,100	9,60	240,96
D		784	Maľby				338,23
72	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	42,000	0,99	41,58
73	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	129,000	0,42	54,18
86	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,000	0,78	17,16
74	K	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	42,000	0,81	34,02
87	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,000	0,84	8,40
88	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	23,000	1,35	31,05
89	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	22,000	2,74	60,28
75	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	42,000	2,18	91,56
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				190,00
90	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	190,000	1,00	190,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B3 - Rekonštrukcia výtahu na internáte

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							59 990,00
D	M		Práce a dodávky M				59 990,00
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				59 990,00
1	K	3300R1	Rekonštrukcia výtahu	kpl	1,000	59 990,00	59 990,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B3 Rekonštrukcia výťahu na internáte

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							780,00
D	B1		Internát				780,00
D	M		Práce a dodávky M				780,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				780,00
76	K	33003789	Doplnenie vybavenia výťahu - zberné obojsmerné riadenie	kus	1,000	780,00	780,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B4 - Internát - rekonštrukcia osvetlenia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 479,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 107,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 771,04
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	151,500	11,69	1 771,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 050,04
2	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	228,000	5,43	1 238,04
3	K	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,35	16,20
4	K	973046161	Vysekávanie v murive betónovom kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	330,000	3,55	1 171,50
5	K	974032831	Vyrezávanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	183,000	4,60	841,80
6	K	974049331	Vyrezávanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	783,000	4,30	3 366,90
7	K	974049341	Vyrezávanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príslušenstva k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	549,000	4,40	2 415,60
D	99		Presun hmôt HSV				286,03
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,441	25,00	286,03
D	M		Práce a dodávky M				45 608,24
D	21-M		Elektromontáže				45 258,24
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	372,000	1,45	539,40
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	36,000	3,40	122,40
11	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA	ks	247,000	1,09	269,23
12	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	62,000	0,34	21,08
13	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68	ks	61,000	0,50	30,50
14	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	36,000	2,20	79,20
15	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	492,000	1,20	590,40
16	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6	ks	492,000	0,01	4,92
17	M	00003000437	Repasácia rozvádzača RS-1-1 spoločné priestory	ks	1,000	1 635,00	1 635,00
18	M	00003000743	Rozvádzače RB	ks	39,000	330,00	12 870,00
19	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	908,000	1,08	980,64
20	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	337,000	1,60	539,20
21	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	180,000	2,09	376,20
22	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	66,000	2,80	184,80
23	M	3450230700	Spínač NDS1-1106 H č. 1	ks	66,000	3,20	211,20
24	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový - radenie 2	ks	75,000	3,02	226,50
25	M	3450231000	Spínač NDS2 2201 B	ks	75,000	3,60	270,00
26	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	4,75	9,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3450230400	Spínač NDS-122B 5B	ks	2,000	3,00	6,00
28	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	64,000	3,20	204,80
29	M	3450230800	Spínač NDS1-1111 B č. 6	ks	64,000	3,50	224,00
30	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	36,000	3,02	108,72
31	M	3450231600	Spínač NDS2-1221 B č. 7	ks	36,000	4,30	154,80
32	K	210193080	Domova rozvodnica do 12 M povrchová montáž	ks	39,000	11,80	460,20
33	K	21020100144	Zapojenie svietidla IP20, stropné 13W	ks	69,000	16,50	1 138,50
34	K	21020191144	Montáž svietidla interiérového na strop 13W, IP20	ks	69,000	11,00	759,00
35	M	348630120044	Interiérové svietidlo žiarivkové stropné 13W IP20	ks	69,000	23,00	1 587,00
36	K	210201243	Zapojenie svietidla IP20, 4x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	4,000	6,40	25,60
37	K	2102019516	Montáž svietidla zapusteného 4x14W s leštenou mriežkou	ks	4,000	11,00	44,00
38	M	348630245062	Štvorcové zabudovateľné svietidlo 4x14W, IP20, s leštenou mriežkou	ks	4,000	43,00	172,00
39	K	2102013011	Zapojenie svietidla IP20, 26 W žiarivkové stropné	ks	84,000	5,50	462,00
40	K	21020193256	Montáž svietidla interierového na strop IP20 26W	ks	84,000	12,00	1 008,00
41	M	348330109056	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 26W	ks	84,000	28,00	2 352,00
42	K	21020130132	Zapojenie svietidla IP40, 28W priemyselné, so žiarivkou, s opal.krytom	ks	28,000	5,50	154,00
43	K	21020193133	Montáž svietidla exterierového na strop 28 W, IP40	ks	28,000	12,00	336,00
44	M	3483301030	Svietidlo žiarivkové nástenné 2x9W, IP54	ks	28,000	32,00	896,00
45	K	210201311	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	15,000	5,50	82,50
46	K	210201932	Montáž svietidla exterierového na strop do 2 kg IP66 2x28 W	ks	15,000	11,00	165,00
47	M	3483301090	Priemyselné svietidlo pre lineárne žiarivky 2x28W, IP66, 1200x155	ks	15,000	35,00	525,00
48	K	210201345	Zapojenie svietidla IP20 9W	ks	38,000	5,50	209,00
49	K	2102019428	Montáž svietidla nástenné 9W IP 20	ks	38,000	11,00	418,00
50	M	348350121056	Svietidlo žiarivkové nástenné 9W	ks	38,000	23,00	874,00
51	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	13,000	5,60	72,80
52	K	210201900	Montáž svietidla interiérového na stenu Núdzové netrvale	ks	13,000	5,90	76,70
53	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	13,000	43,00	559,00
54	K	21020190113	Montáž svietidla exterierové LED 10 W so senzorom	ks	2,000	5,50	11,00
55	K	210201015	Zapojenie svietidla IP65, LED 10 W so senzorom, nástenného -exterierové halogénové	ks	2,000	11,00	22,00
56	M	3486801120	Nástenné svietidlo exterierové - halogénové LED 10W so senzorom	ks	2,000	19,00	38,00
57	K	21020190136	Montáž svietidla interiérového na stenu 18W	ks	2,000	5,50	11,00
58	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 18W nástenné	ks	2,000	11,00	22,00
59	M	348630121033	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP20, 18W	ks	2,000	24,00	48,00
60	K	21020190264	Montáž svietidla interiérového na stenu 18W so snímačom pohybu	ks	18,000	5,50	99,00
61	K	2102010609	Zapojenie svietidla IP20, nástenné 18W so snímačom pohybu	ks	18,000	11,00	198,00
62	M	34863017409	Svietidlo žiarivkové nástenné, 18W IP20 so snímačom pohybu	ks	18,000	29,00	522,00
63	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	720,000	0,80	576,00
64	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	720,000	1,10	792,00
65	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	360,000	1,10	396,00
66	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	360,000	0,80	288,00
67	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	102,000	1,10	112,20
68	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	102,000	1,40	142,80
69	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 457,000	1,20	2 948,40
70	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 457,000	1,15	2 825,55
71	K	2108810751	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 O	m	660,000	1,20	792,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	34103508641	N2XH O 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	660,000	1,15	759,00
73	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	240,000	1,10	264,00
74	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	240,000	1,70	408,00
75	K	MV	Murárske výpomoci	%	433,000	1,50	649,50
76	K	PM	Podružný materiál	%	433,000	1,50	649,50
77	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	433,000	1,50	649,50
D		95-M	Revízie				350,00
78	K	950102001	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				6 764,62
79	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	300,000	14,29	4 287,00
80	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	146,000	16,97	2 477,62

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B4 Internát - rekonštrukcia osvetlenia odpočet

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-26 292,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 646,09
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	0,000	11,69	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-1 519,31
2	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	-42,000	5,43	-228,06
3	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	0,000	1,35	0,00
4	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	-95,000	3,55	-337,25
5	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	-40,000	4,60	-184,00
6	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00220t	m	0,000	4,30	0,00
7	K	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príľahom k stropnej konštrukcii hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm - 0,00220t	m	-175,000	4,40	-770,00
D	99		Presun hmôt HSV				-126,78
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-5,071	25,00	-126,78
D	M		Práce a dodávky M				-24 646,82
D	21-M		Elektromontáže				-24 646,82
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	-36,000	1,45	-52,20
10	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	0,000	3,40	0,00
11	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA	ks	-1,000	1,09	-1,09
12	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	0,000	0,34	0,00
13	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68	ks	-61,000	0,50	-30,50
14	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	-36,000	2,20	-79,20
15	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	-304,000	1,20	-364,80
16	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6	ks	-304,000	0,01	-3,04
17	M	00003000437	Repasácia rozvádzača RS-1-1 spoločné priestory	ks	0,000	1 635,00	0,00
18	M	00003000743	Rozvádzače RB fakturovať len skutočné množstvo	ks	-23,000	330,00	-7 590,00
19	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	1,08	0,00
20	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,000	1,60	0,00
21	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,000	2,09	0,00
22	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	-32,000	2,80	-89,60
23	M	3450230700	Spínač NDS1-1106 H č. 1	ks	-66,000	3,20	-211,20
24	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový - radenie 2	ks	-34,000	3,02	-102,68
25	M	3450231000	Spínač NDS2 2201 B	ks	-75,000	3,60	-270,00
26	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový prep.stried. - radenie 5 B	ks	0,000	4,75	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3450230400	Spínač NDS-122B 5B	ks	-2,000	3,00	-6,00
28	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	-22,000	3,20	-70,40
29	M	3450230800	Spínač NDS1-1111 B č. 6	ks	-64,000	3,50	-224,00
30	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	-18,000	3,02	-54,36
31	M	3450231600	Spínač NDS2-1221 B č. 7	ks	-36,000	4,30	-154,80
32	K	210193080	Domova rozvodnica do 12 M povrchová montáž skut množstvo	ks	-23,000	11,80	-271,40
33	K	21020100144	Zapojenie svietidla IP20, stropné 13W	ks	0,000	16,50	0,00
34	K	21020191144	Montáž svietidla interiérového na strop 13W, IP20	ks	0,000	11,00	0,00
35	M	348630120044	Interiérové svietidlo žiarivkové stropné 13W IP20	ks	-69,000	23,00	-1 587,00
36	K	210201243	Zapojenie svietidla IP20, 4x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	-4,000	6,40	-25,60
37	K	2102019516	Montáž svietidla zapusteného 4x14W s leštenou mriežkou	ks	-4,000	11,00	-44,00
38	M	348630245062	Štvorcové zabudovateľné svietidlo 4x14W, IP20, s leštenou mriežkou	ks	-4,000	43,00	-172,00
39	K	2102013011	Zapojenie svietidla IP20, 26 W žiarivkové stropné	ks	-37,000	5,50	-203,50
40	K	21020193256	Montáž svietidla interierového na strop IP20 26W	ks	-37,000	12,00	-444,00
41	M	348330109056	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 26W	ks	-84,000	28,00	-2 352,00
42	K	21020130132	Zapojenie svietidla IP40, 28W priemyselné, so žiarivkou, s opal.krytom	ks	-28,000	5,50	-154,00
43	K	21020193133	Montáž svietidla exterierového na strop 28 W, IP40	ks	-28,000	12,00	-336,00
44	M	3483301030	Svietidlo žiarivkové nástenné 2x9W, IP54	ks	-28,000	32,00	-896,00
45	K	210201311	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	-15,000	5,50	-82,50
46	K	210201932	Montáž svietidla exterierového na strop do 2 kg IP66 2x28 W	ks	-15,000	11,00	-165,00
47	M	3483301090	Priemyselné svietidlo pre lineárne žiarivky 2x28W, IP66, 1200x155	ks	-15,000	35,00	-525,00
48	K	210201345	Zapojenie svietidla IP20 9W	ks	-38,000	5,50	-209,00
49	K	2102019428	Montáž svietidla nástenné 9W IP 20	ks	-38,000	11,00	-418,00
50	M	348350121056	Svietidlo žiarivkové nástenné 9W	ks	-38,000	23,00	-874,00
51	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	-7,000	5,60	-39,20
52	K	210201900	Montáž svietidla interiérového na stenu Núdzové netvalé	ks	-7,000	5,90	-41,30
53	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	-13,000	43,00	-559,00
54	K	21020190113	Montáž svietidla exterierové LED 10 W so senzorom	ks	-2,000	5,50	-11,00
55	K	210201015	Zapojenie svietidla IP65, LED 10 W so senzorom, nástenného -exterierové halogénové	ks	-2,000	11,00	-22,00
56	M	3486801120	Nástenné svietidlo exterierové - halogenové LED 10W so senzorom	ks	-2,000	19,00	-38,00
57	K	21020190136	Montáž svietidla interiérového na stenu 18W	ks	-2,000	5,50	-11,00
58	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 18W nástenné	ks	-2,000	11,00	-22,00
59	M	348630121033	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP20, 18W	ks	-2,000	24,00	-48,00
60	K	21020190264	Montáž svietidla interiérového na stenu 18W so snímačom pohybu	ks	-18,000	5,50	-99,00
61	K	2102010609	Zapojenie svietidla IP20, nástenné 18W so snímačom pohybu	ks	-18,000	11,00	-198,00
62	M	34863017409	Svietidlo žiarivkové nástenné, 18W IP20 so snímačom pohybu	ks	-18,000	29,00	-522,00
63	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-720,000	0,80	-576,00
64	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY J 450/750 V 3x1,5	m	-720,000	1,10	-792,00
65	K	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY O 450/750 V 3x1,5	m	-360,000	1,10	-396,00
66	M	34103500851	CYKY O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-360,000	0,80	-288,00
67	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	-102,000	1,10	-112,20
68	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-102,000	1,40	-142,80
69	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 1560	m	-897,000	1,20	-1 076,40
70	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-897,000	1,15	-1 031,55
71	K	2108810751	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 O 370	m	-190,000	1,20	-228,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	34103508641	N2XH O 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-190,000	1,15	-218,50
73	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5 440	m	-40,000	1,10	-44,00
74	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-40,000	1,70	-68,00
75	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	1,50	0,00
76	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	1,50	0,00
77	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,50	0,00
D		95-M	Revízie				0,00
78	K	950102001	Revízia	ks	0,000	350,00	0,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
79	K	HZS000111	Demontáž existujúcich el. zariadení	hod	0,000	14,29	0,00
80	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	0,000	16,97	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zariadenie internátu

Časť:

B4 Internát - Rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 421,46

D M Práce a dodávky M

27 421,46

D 21-M Elektromontáže

26 831,46

8	K	210010107.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 17x17, uložená pevne, vkladacia	m	70,000	1,78	124,60
9	M	345750065160	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 17x17 mm, KOPOS	m	70,000	1,48	103,60
10	K	210010108.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 25x20, uložená pevne, vkladacia	m	48,000	1,80	86,40
11	M	345750065180.S	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, 25x20 mm	m	48,000	4,00	192,00
12	K	210010110.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	74,000	2,65	196,10
13	M	345750065200	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS	m	74,000	7,90	584,60
14	K	210010111.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	2,98	29,80
15	M	345750064300	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	10,000	5,20	52,00
16	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,000	1,45	0,00
17	M	345410002400.S	Krabica inštaláčna KU 68-1901 KA pod omietku	ks	0,000	0,34	0,00
18	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	90,000	1,20	108,00
19	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	40,000	5,29	211,60
20	M	345410014670.S 23	Krabica OBO A11 vrátane wago svoriek	ks	40,000	4,49	179,60
21	K	210010802.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	78,000	1,78	138,84
22	M	345750065170	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	78,000	4,00	312,00
23	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	0,000	1,20	0,00
24	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	0,000	0,01	0,00
25	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	60,000	0,40	24,00
26	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	60,000	0,03	1,80
29	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	12,000	3,29	39,48
30	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	3,02	0,00
31	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	12,000	4,41	52,92
32	K	210110002.S	Dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	3,02	0,00
33	M	345340007800.S	Spínač dvojpólový nástenný, radenie 2S, IP44	ks	2,000	6,91	13,82
34	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	3,60	0,00
35	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	8,000	4,61	36,88
36	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	3,60	0,00
37	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7, IP44	ks	3,000	6,61	19,83
38	K	210110008.S2	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 5A, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	3,60	0,00
39	M	345330002910.S	Prepínač dvojitý striedavý nástenný, radenie 5A, IP44	ks	2,000	8,81	17,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	0,000	2,80	0,00
41	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	22,000	5,71	125,62
42	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	22,000	2,20	48,40
43	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	22,000	1,30	28,60
44	K	210110042.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	0,000	3,02	0,00
45	M	345340007950.S	Spínač dvojpólový polozapustený a zapustený, 16A	ks	39,000	10,00	390,00
46	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	39,000	1,20	46,80
47	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	0,000	4,75	0,00
48	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	12,00	24,00
49	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,20	2,40
50	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	0,000	3,20	0,00
51	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	32,000	5,60	179,20
52	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	32,000	1,20	38,40
53	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	0,000	3,02	0,00
54	M	345330002950	Prepínač Swing komplet polozapustený a zapustený, radenie 7, biely	ks	15,000	5,78	86,70
55	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	15,000	1,20	18,00
56	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	147,000	4,38	643,86
57	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	41,000	1,20	49,20
134	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	15,000	11,51	172,65
59	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	3,83	15,32
132	M	345520456430.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená 2x2P komplet šikmá	ks	128,000	5,20	665,60
60	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	23,000	4,50	103,50
61	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	23,000	5,01	115,23
62	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	4,50	4,50
63	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	9,32	9,32
64	K	210193007.S12	Výroba rozvádzačov RB2.1,RB2.2,RB2.3,RB2.4 vrátane zapojenia	ks	4,000	101,70	406,80
65	M	357110007200.S 23	Rozvádzače RB2.1,RB2.2,RB2.3,RB2.4 náplň podľa výkresu 4-ECZ - 1959	ks	4,000	443,43	1 773,72
66	K	210193007.S23	Výroba rozvádzača RB1.6 vrátane zapojenia	ks	1,000	103,50	103,50
67	M	357110007200.S 26	Rozvádzač RB1.6 náplň podľa výkresu 4-ECZ-1958 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	1,000	113,43	113,43
68	K	210193007.S25	Výroba rozvádzača RB1.1,RB1.2,RB1.3 vrátane zapojenia	ks	3,000	103,50	310,50
69	M	357110007300.S 25	RB1.1,RB1.2,RB1.3 náplň podľa výkresu 4-ECZ-1957 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	3,000	113,43	340,29
70	K	210193007.S253	Výroba Rozvádzačov RB3.1,RB3.2,RB3.3,RB3.4 vrátane zapojenia	ks	4,000	103,50	414,00
71	M	357110007300.S 573	Rozvádzače RB3.1,RB3.2,RB3.3,RB3.4 náplň podľa výkresu 4-ECZ-1961 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	4,000	113,43	453,72
72	K	210193007.S36	Výroba Rozvádzača RB4.8,RB3.8,RB2.8 vrátane zapojenia	ks	3,000	92,00	276,00
73	M	357110007100.S 56	Rozvádzač RB4.8,RB3.8,RB2.8 náplň podľa výkresu 4-ECZ-1964,4-ECZ-1962, 4-ECZ-1960 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	3,000	113,43	340,29
74	K	210193007.S59	Výroba rozvádzačov RB4.1,RB4.2,RB4.3,RB4.4 vrátane zapojenia	ks	1,000	103,50	103,50
75	M	357110007200.S 89	Rozvádzač RB4.1,RB4.2,RB4.3,RB4.4 náplň podľa výkresu 4-ECZ - 1963 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	1,000	113,43	113,43
76	K	210193007.S74	výroba rozvádzača RB3.8 vrátane zapojenia	ks	1,000	92,00	92,00
77	M	357110007200.S 46	Rozvádzač RB3.8 náplň podľa výkresu 4-ECZ-1962 - doplnenie zásuvkovej časti	ks	1,000	113,43	113,43
78	K	210193008.S26	Repasácia rozvádzača RS-1-1	ks	1,000	270,00	270,00
79	M	357110007800.S 598	Rozvádzač RS-I-1 - repasácia náplň podľa výkresu 4-ECZ-1956	ks	0,000	1 454,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M povrchová montáž IP 40	ks	5,000	13,72	68,60
81	M	357140008105.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 14, PE+N, IP40	ks	5,000	19,54	97,70
133	K	210195478.C	Doplnenie stupačkových rozvádzačov JOP	sub	1,000	2 529,30	2 529,30
82	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného LED 12 W	ks	0,000	11,50	0,00
83	K	210201080.S1	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného 18 W so snímačom pohybu	ks	0,000	11,50	0,00
84	M	34811000160225	LED svietidlo 18 W so snímačom pohybu	ks	12,000	49,80	597,60
85	K	210201080.S56	Zapojenie LED svietidla 24/12W, IP20, stropného	ks	0,000	11,50	0,00
86	M	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 24/12W IP20	ks	36,000	35,00	1 260,00
87	K	210201081.S	Zapojenie LED 12W svietidla IP44 nástenného	ks	0,000	13,80	0,00
88	M	348140003470.S	LED svietidlo 12W nástenné IP44	ks	22,000	35,00	770,00
89	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP56, 39W, 4400lm opál	ks	0,000	11,50	0,00
90	K	210201261.S	Zapojenie LED 5W svietidla IP20, nástenné	ks	0,000	11,50	0,00
91	K	210201500.S2	Zapojenie a montáž núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	0,000	11,50	0,00
92	M	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 2,5W, 360x140 mm, 1 hod., IP44, len núdzový režim 1hod.	ks	6,000	57,84	347,04
94	M	348130002406	LED 5W svietidlo interiérové nástenné IP20	ks	16,000	28,00	448,00
97	M	348140003450.S	LED svietidlo interiérové stropné 12W/5W IP20	ks	10,000	30,36	303,60
101	M	348140003474	LED svietidlo 39 W ,4000K,4400lm IP65,opál	ks	15,000	64,00	960,00
103	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 36W vrátane rámu	ks	5,000	35,00	175,00
104	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	24,000	4,87	116,88
105	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	24,000	0,76	18,24
106	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	24,000	0,70	16,80
107	K	Pol2	Svorka zemniaca Bečov	ks	76,000	4,83	367,08
108	M	Pol3	Zemniaca svorka ZS 4	ks	76,000	1,30	98,80
109	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	420,000	0,76	319,20
110	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	420,000	0,71	298,20
111	K	210290752.S41	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora vrátane zapojenia	ks	28,000	6,45	180,60
112	M	EVY000000718	Ventilátor 100SL 100mm 230V 14W 34dB GL biely	ks	28,000	24,00	672,00
113	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV O 3x1,5	m	0,000	1,20	0,00
114	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH O 3x1,5 mm2	m	0,000	1,15	0,00
115	K	210881075.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV J 3x1,5	m	0,000	1,20	0,00
116	M	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH J 3x1,5 mm2	m	0,000	1,15	0,00
117	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 728,000	1,15	1 987,20
118	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 728,000	1,92	3 317,76
119	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	0,000	1,10	0,00
120	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH J 5x1,5 mm2	m	0,000	1,70	0,00
121	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	148,000	1,49	220,52
122	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	148,000	4,64	686,72
123	K	D	Mimostaveniskova doprava	%	338,151	1,00	338,15
124	K	M	Podružný materiál	%	0,000	1,50	0,00
125	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	14,009	6,00	84,05
126	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	1,50	0,00
127	K	PD	Presun dodávok	%	14,009	1,00	14,01
128	K	PM	Podružný materiál	%	14,009	1,50	21,01
129	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,50	0,00
D	95-M		Revízie				590,00
130	K	950101001.S25	Revízie dielče	kpl	1,000	590,00	590,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	16,97	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

01 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 218 389,41

D 001 E1 - VÝMENA STRECHY NA BUDOVÁCH 507 058,67

D 0001 Výmena strechy Internát 82 066,86

1	K	Pol1	Montáž nosnej konštrukcie - drevených väzníkov, zavetrenie, kotviace prvky	kpl	1,000	3 335,00	3 335,00
2	M	Pol2	Dodávka drevenej strešnej priehradovej konštrukcie	kpl	1,000	12 183,10	12 183,10
3	M	Pol3	Dodávka kotviacich prvkov	kpl	1,000	657,80	657,80
4	M	Pol4	Doprava materiálu	kpl	1,000	287,50	287,50
5	K	Pol5	D+M oceľovej nosnej konštrukcie	kg	4 169,520	4,10	17 095,03
6	K	Pol6	Montáž kotvenia oceľových stĺpov do betónu	ks	24,000	30,00	720,00
7	K	Pol7	Vysekanie otvoru do betónu pre kotvenie stĺpov	ks	24,000	68,00	1 632,00
8	K	Pol8	Zabetónovanie lôžka	ks	24,000	30,00	720,00
9	M	Pol9	Betón	ks	24,000	6,30	151,20
10	M	Pol10	Chemická kotva do betónu M12, M16, M20	ks	24,000	26,00	624,00
11	M	Pol11	Závitová tyč	ks	24,000	2,50	60,00
12	M	Pol12	Matica + podložka	ks	100,000	2,00	200,00
13	K	Pol13	Zaizolovanie prestupu oceľových stĺpov	ks	48,000	33,00	1 584,00
14	M	Pol14	Lak asfaltový	t	0,018	3 800,00	68,40
15	M	Pol15	Pás ťažký asfaltový	m2	48,000	4,50	216,00
16	K	Pol16	Žeriav k vykládke materiálu a k montáži	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
17	K	Pol19	Montáž dosiek pod krytinu	m	1 059,930	1,15	1 218,92
18	M	Pol20	Dosky hr. 24 mm vrátane náteru proti škodcom a hnilobe	m3	4,140	460,00	1 904,40
19	M	Pol21	Nastreľovacie klince	ks	6 000,000	0,03	180,00
20	K	Pol25	Montáž krytiny	m2	302,837	10,35	3 134,36
21	M	Pol26	Metrotile krytina sivá antracitová 7016 mat.	m2	363,404	17,02	6 185,14
22	K	Pol27	Montáž hrebeňa a nárožia	m	51,011	11,50	586,63
23	M	Pol28	Hrebenáč V široký	ks	28,000	19,84	555,52
24	M	Pol29	Lišta pod hrebenáče	ks	28,000	5,18	145,04
25	K	Pol30	Montáž štítového lemovania	m	10,316	13,80	142,36
26	M	Pol31	Okrajová lišta	ks	6,000	12,42	74,52
27	K	Pol32	Montáž ukončenia krytiny pri stene	m	21,316	13,80	294,16
28	M	Pol33	Hrebenáč pultovej strechy k murivu	ks	12,000	12,77	153,24
29	M	Pol34	Ukončovacia lišta	ks	8,000	12,65	101,20
30	K	Pol35	Montáž odkvapového lemovania ku krytine	m	83,640	5,75	480,93
31	M	Pol36	Odkvapová lišta pod krytinu	ks	45,000	12,65	569,25
32	K	Pol37	Montáž odkvapového lemovania k fólií	m	0,000	11,50	0,00
33	M	Pol38	Odkvapová lišta pod fóliu	ks	0,000	11,50	0,00
34	M	Pol39	MT nastreľovacie klince v rol.Zn 2,1x27mm	rol	10,000	12,65	126,50
35	M	Pol40	MT EPDM P-D 4,8x35 mm	ks	350,000	0,12	42,00
36	M	Pol41	Opravný spray HnČo 8017	ks	1,000	9,78	9,78
37	M	Pol42	Rovný plech 1250x2500 mm	ks	4,000	41,31	165,24
38	K	Pol43	Montáž mriežky proti hmyzu	m	83,640	1,15	96,19
39	M	Pol44	Mriežka proti hmyzu - plast	m	92,004	1,15	105,80
40	K	Pol45	Montáž oplechovania komína	ks	1,000	115,00	115,00
41	K	Pol46	Montáž oplechovania prestupov ZTI odvetrania	ks	5,000	63,25	316,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	Pol47	Montáž žlabov z PZf plechu polkruh. pododkvap. r.š.200-400 mm	m	83,640	14,38	1 202,74
43	M	Pol48	Žlab z PZf plechu pododkvap. polkruh., r.š. 330 mm	m	88,000	7,99	703,12
44	M	Pol49	Hák k polkruh. žlabu r.š. 330 mm, PZf plech	ks	90,000	5,16	464,40
45	M	Pol50	Roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, I-vnútorý	ks	4,000	12,04	48,16
46	M	Pol51	Čelo lisované 330 mm, z PZf plechu	ks	4,000	1,47	5,88
47	K	Pol52	Montáž kotlíka z PZf plechu pre rúry do D 150mm	ks	6,000	11,50	69,00
48	M	Pol53	Kotlík lisovaný 330/120 mm , PZf plech	ks	6,000	9,61	57,66
49	K	Pol54	Montáž zvodových rúr z PZf plechu kruhové D 60-150 mm	m	92,400	14,38	1 328,71
50	M	Pol55	Zvodová rúra D 120 mm z PZf plechu	m	95,000	12,04	1 143,80
51	M	Pol56	Koleno lisované D 120 mm, z PZf plechu	ks	18,000	11,11	199,98
52	M	Pol57	Objímka lisovaná, D 120 mm, z PZf plechu	ks	44,000	5,64	248,16
53	M	Pol58	Dodávka spojovací materiál	kpl	1,000	230,00	230,00
54	K	Pol59	D+M bleskozvodu vrátane zvislých zvodov	m	1,000	4 656,60	4 656,60
55	K	Pol60	Montáž snehové zachytávače mKp, 2 rady	m	170,000	5,75	977,50
56	M	Pol61	Snehová zábrana-2tyče, držiak + 3 skrutky	ks	170,000	6,33	1 076,10
57	M	Pol62	Snehová zábrana - tyč d-21mm x 3m	ks	56,000	17,38	973,28
58	M	Pol63	Snehová zábrana- spojka tyčí	ks	56,000	3,31	185,36
59	K	Pol64	Montáž podkladového roštu - presah strechy	m	350,000	4,03	1 410,50
60	M	Pol65	Laty 40/60 mm	m3	1,200	506,00	607,20
61	M	Pol66	Drevoskrutka 6/120 mm	ks	1 000,000	0,03	30,00
62	K	Pol67	Montáž obloženia strešných podhládov OSB doskami	m2	115,000	17,83	2 050,45
63	M	Pol68	OSB doska hr. 15 mm	m2	115,000	9,32	1 071,80
64	M	Pol69	Skrutky	ks	3 000,000	0,03	90,00
D 0002			Výmena strechy škola				160 765,76
65	K	Pol70	Montáž nosnej konštrukcie - drevených väzníkov, zavetrenie, kotviace prvky	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
66	M	Pol71	Dodávka drevenej strešnej priehradovej konštrukcie	kpl	1,000	28 953,55	28 953,55
67	M	Pol72	Dodávka kotviacich prvkov	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00
68	M	Pol73	Doprava materiálu	kpl	1,000	632,50	632,50
69	K	Pol74	D+M oceľovej nosnej konštrukcie	kg	9 417,280	5,00	47 086,40
70	K	Pol75	Kotvenie oceľových stĺpov do betónu	ks	27,000	30,00	810,00
71	K	Pol76	Vysekanie otvoru do betónu pre kotvenie stĺpov	ks	27,000	68,00	1 836,00
72	K	Pol77	Zabetónovanie lôžka	ks	27,000	30,00	810,00
73	M	Pol78	Betón	ks	27,000	6,30	170,10
74	M	Pol79	Chemická kotva do betónu M12, M16, M20	ks	27,000	26,00	702,00
75	M	Pol80	Závitová tyč	ks	27,000	2,50	67,50
76	M	Pol81	Matica + podložka	ks	108,000	2,00	216,00
77	K	Pol82	Zaizolovanie prestupu oceľových stĺpov	ks	54,000	33,00	1 782,00
78	M	Pol83	Lak asfaltový	t	0,021	3 800,00	79,80
79	M	Pol84	Pás ťažký asfaltový	m2	28,000	4,50	126,00
80	K	Pol85	Žeriav k vykládke materiálu a k montáži	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
81	K	Pol88	Montáž dosiek pod krytinu	m	2 973,621	1,15	3 419,66
82	M	Pol89	Doska hr. 24 mm vrátane náteru proti škodcom a hnilobe	m3	11,730	460,00	5 395,80
83	M	Pol90	Nastreľovacie klince	ks	12 800,000	0,03	384,00
84	K	Pol94	Montáž krytiny mKlip 505, SP25/U416	m2	849,606	10,35	8 793,42
85	M	Pol95	Krytina mKlip 505, SP25/U416-sivá antracitová 7016 mať.	m2	935,000	17,02	15 913,70
86	K	Pol96	Montáž hrebeňa	m	50,351	11,50	579,04
87	M	Pol97	Hrebenáč V široký	k	27,000	19,84	535,68
88	M	Pol98	Lišta pod hrebenáče	ks	27,000	5,18	139,86
89	K	Pol99	Montáž oplechovania úžľabia	m	10,702	20,70	221,53
90	M	Pol100	Úžľabie široké, zapustené	ks	6,000	18,40	110,40
91	K	Pol101	Montáž štítového lemovania	m	33,748	13,80	465,72
92	M	Pol102	Okrajová lišta	ks	18,000	12,42	223,56
93	K	Pol103	Montáž odkvapového lemovania ku krytine	m	92,893	5,75	534,13
94	M	Pol104	Odkvapová lišta pod krytinu	ks	54,000	12,65	683,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	Pol107	Nastreľovacie klince v rol.Zn 2,1x27mm	rol	25,000	12,65	316,25
96	M	Pol108	MT EPDM P-D 4,8x35 mm	ks	400,000	0,12	48,00
97	M	Pol109	Opravný spray HnČo 8017	ks	1,000	9,78	9,78
98	K	Pol110	Montáž mriežky proti hmyzu	m	92,893	1,15	106,83
99	M	Pol111	Mriežka proti hmyzu - plast	m	102,182	1,15	117,51
100	K	Pol112	Montáž oplechovania prestupov ZTI odvetrania	ks	12,000	57,50	690,00
101	K	Pol113	Montáž žľabov z PZf plechu polkruh. pododkvap. r.š.200-400 mm	m	92,893	14,38	1 335,80
102	M	Pol114	Žľab z PZf plechu pododkvap. polkruh., r.š. 330 mm	m	95,000	7,99	759,05
103	M	Pol115	Hák k polkruh. žľabu r.š. 330 mm, PZf plech	ks	95,000	5,16	490,20
104	M	Pol116	Roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, I-vnútorý	ks	2,000	12,04	24,08
105	M	Pol117	Čelo lisované 330 mm, z PZf plechu	ks	2,000	1,47	2,94
106	K	Pol118	Montáž kotlíka z PZf plechu pre rúry do D 150mm	ks	8,000	11,50	92,00
107	M	Pol119	Kotlík lisovaný 330/120 mm , PZf plech	ks	8,000	9,61	76,88
108	K	Pol120	Montáž zvodových rúr z PZf plechu kruhové D 60-150 mm	m	92,000	14,38	1 322,96
109	M	Pol121	Zvodová rúra D 120 mm z PZf plechu	m	94,000	12,04	1 131,76
110	M	Pol122	Koleno lisované D 120 mm, z PZf plechu	ks	24,000	11,34	272,16
111	M	Pol123	Objímka lisovaná, D 120 mm, z PZf plechu	ks	40,000	5,64	225,60
112	M	Pol124	Dodávka spojovací materiál	kpl	1,000	287,50	287,50
113	K	Pol125	D+M bleskozvodu	kpl	1,000	6 531,87	6 531,87
114	K	Pol126	Montáž snehové zachytávače mKp, 2 rady	m	201,404	5,75	1 158,07
115	M	Pol127	Snehová zábrana-2tyče, držiak + 3 skrutky	ks	200,000	6,33	1 266,00
116	M	Pol128	Snehová zábrana- tyč d-21mm x 3m	ks	67,000	17,38	1 164,46
117	M	Pol129	Snehová zábrana - spojka tyčí	ks	67,000	3,31	221,77
118	K	Pol130	Montáž podkladového roštu - presah strechy	m	520,000	4,03	2 095,60
119	M	Pol131	Lať 40/60 mm	m3	1,440	506,00	728,64
120	M	Pol132	Drevoskrutka 6/120 mm	ks	1 400,000	0,03	42,00
121	K	Pol133	Montáž obloženia strešných podhľadov OSB doskami	m2	124,000	17,83	2 210,92
122	M	Pol134	OSB doska hr. 15 mm	m2	124,000	9,32	1 155,68
123	M	Pol135	Skrutky	ks	4 000,000	0,03	120,00

D 0003 Výmena strechy Laboratória 183 156,96

124	K	Pol1	Montáž nosnej konštrukcie - drevených väzníkov, zavetrenie, kotviace prvky	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
125	M	Pol136	Dodávka drevenej strešnej priehradovej konštrukcie	kpl	1,000	32 097,65	32 097,65
126	M	Pol137	Dodávka kotviacich prvkov	kpl	1,000	2 102,78	2 102,78
127	M	Pol138	Doprava materiálu	kpl	1,000	632,50	632,50
128	K	Pol5	D+M oceľovej nosnej konštrukcie	kg	12 117,490	4,10	49 681,71
129	K	Pol139	Kotvenie oceľových stĺpov do betónu	ks	39,000	30,00	1 170,00
130	K	Pol7	Vysekanie otvoru do betónu pre kotvenie stĺpov	ks	39,000	68,00	2 652,00
131	K	Pol8	Zabetónovanie lôžka	ks	39,000	30,00	1 170,00
132	M	Pol140	Betón	ks	39,000	6,30	245,70
133	M	Pol141	Chemická kotva do betónu M12, M16, M20	ks	39,000	26,00	1 014,00
134	M	Pol142	Závitová tyč	ks	39,000	2,50	97,50
135	M	Pol143	Matica + podložka	ks	160,000	2,00	320,00
136	K	Pol13	Zaizolovanie prestupu oceľových stĺpov	ks	78,000	33,00	2 574,00
137	M	Pol144	Lak asfaltový	t	0,030	3 800,00	114,00
138	M	Pol145	Pás ťažký asfaltový	m2	78,000	4,50	351,00
139	K	Pol16	Žeriav k vykládke materiálu a k montáži	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
140	K	Pol19	Montáž dosiek pod krytinu	m	3 342,105	1,15	3 843,42
141	M	Pol146	Doska hr. 24 mm vrátane náteru proti škodcom a hnilobe	m3	13,800	460,00	6 348,00
142	M	Pol147	Nastreľovacie klince	ks	15 000,000	0,03	450,00
143	K	Pol25	Montáž krytiny	m2	954,887	10,35	9 883,08
144	M	Pol149	Krytina mKlip 505, SP25/U416-sivá antracitová 7016 mat.	m2	1 050,000	17,02	17 871,00
145	K	Pol150	Montáž hrebeňa	m	84,380	11,50	970,37
146	M	Pol151	Hrebeňáč V široký	ks	45,000	19,84	892,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	Pol152	Držiak hrebeňovej laty - klinec	ks	122,000	0,58	70,76
148	M	Pol153	Vetrací pás hrebeňa a náročia	m	85,000	3,80	323,00
149	K	Pol154	Montáž oplechovania úžľabia	m	12,473	20,70	258,19
150	M	Pol155	Úžľabie široké, zapustené	ks	15,000	18,40	276,00
151	K	Pol30	Montáž štítového lemovania	m	33,736	13,80	465,56
152	M	Pol156	Okrajová lišta	ks	18,000	12,42	223,56
153	K	Pol35	Montáž odkvapového lemovania ku krytine	m	142,880	5,75	821,56
154	M	Pol157	Odkvapová lišta pod krytinu	ks	77,000	12,65	974,05
155	M	Pol159	Nastreľovacie klince v rol.Zn 2,1x27mm	rol	28,000	12,65	354,20
156	M	Pol160	MT EPDM P-D 4,8x35 mm	ks	600,000	0,12	72,00
157	M	Pol161	Opravný spray HnČo 8017	ks	1,000	9,78	9,78
158	K	Pol43	Montáž mriežky proti hmyzu	m	142,880	1,15	164,31
159	M	Pol162	Mriežka proti hmyzu - plast	m	157,000	1,15	180,55
160	K	Pol46	Montáž oplechovania prestupov ZTI odvetrania	ks	18,000	63,25	1 138,50
161	K	Pol45	Montáž oplechovania komína	ks	2,000	115,00	230,00
162	K	Pol47	Montáž žľabov z PZf plechu polkruh. pododkvap. r.š.200-400 mm	m	142,880	14,38	2 054,61
163	M	Pol163	Žľab z PZf plechu pododkvap. polkruh., r.š. 330 mm	m	145,000	7,99	1 158,55
164	M	Pol164	Hák k polkruh. žľabu r.š. 330 mm, PZf plech	ks	146,000	5,16	753,36
165	M	Pol165	Roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, l-vnútorý	ks	2,000	12,04	24,08
166	M	Pol166	Čelo lisované 330 mm, z PZf plechu	ks	6,000	1,47	8,82
167	K	Pol52	Montáž kotlíka z PZf plechu pre rúry do D 150mm	ks	12,000	11,50	138,00
168	M	Pol167	Kotlík lisovaný 330/120 mm , PZf plech	ks	12,000	9,61	115,32
169	K	Pol54	Montáž zvodových rúr z PZf plechu kruhové D 60-150 mm	m	138,000	14,38	1 984,44
170	M	Pol168	Zvodová rúra D 120 mm z PZf plechu	m	140,000	12,04	1 685,60
171	M	Pol169	Koleno lisované D 120 mm, z PZf plechu	ks	36,000	11,34	408,24
172	M	Pol170	Objímka lisovaná, D 120 mm, z PZf plechu	ks	60,000	5,64	338,40
173	M	Pol171	Dodávka spojovací materiál	kpl	1,000	345,00	345,00
174	K	Pol172	D+M bleskozvodu	m	1,000	7 159,89	7 159,89
175	K	Pol60	Montáž snehové zachytávače mKp, 2 rady	m	285,800	5,75	1 643,35
176	M	Pol173	Snehová zábrana-2tyče, držiak + 3 skrutky	ks	185,000	6,33	1 171,05
177	M	Pol174	Snehová zábrana tyč d-21mm x 3m	ks	80,000	17,38	1 390,40
178	M	Pol175	Snehová zábrana -spojka tyčí	ks	80,000	3,31	264,80
179	M	Pol176	Snehová zábrana, držiak + 3skrutky(5-24st.)	ks	103,000	6,33	651,99
180	K	Pol64	Montáž podkladového roštu - presah strechy	m	744,000	4,03	2 998,32
181	M	Pol177	Laty 40/60 mm	m3	2,160	506,00	1 092,96
182	M	Pol178	Drevoskrutka 6/120 mm	ks	2 000,000	0,03	60,00
183	K	Pol67	Montáž obloženia strešných podhládov OSB doskami	m2	175,000	17,83	3 120,25
184	M	Pol179	OSB doska hr. 15 mm	m2	175,000	9,32	1 631,00
185	M	Pol180	Skrutky	ks	5 500,000	0,03	165,00
D	0004		Výmena strechy Spojovací krčok				81 069,09
186	K	Pol181	Montáž nosnej konštrukcie - drevených väzníkov, zavetrenie, kotviace prvky	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
187	M	Pol182	Dodávka drevenej strešnej priehradovej konštrukcie	kpl	1,000	10 069,40	10 069,40
188	M	Pol183	Dodávka kotviacich prvkov	kpl	1,000	517,50	517,50
189	M	Pol184	Doprava materiálu	kpl	1,000	287,50	287,50
190	K	Pol185	D+M oceľovej nosnej konštrukcie	kg	4 369,830	5,00	21 849,15
191	K	Pol186	Kotvenie oceľových stĺpov do betónu	ks	17,000	30,00	510,00
192	K	Pol187	Vysekanie otvoru do betónu pre kotvenie stĺpov	ks	17,000	68,00	1 156,00
193	K	Pol188	Zabetónovanie lôžka	ks	17,000	30,00	510,00
194	M	Pol189	Betón	ks	17,000	6,50	110,50
195	M	Pol190	Chemická kotva do betónu M12, M16, M20	ks	17,000	26,00	442,00
196	M	Pol191	Závitová tyč	ks	17,000	2,50	42,50
197	M	Pol192	Matica + podložka	ks	70,000	2,00	140,00
198	K	Pol193	Zaizolovanie prestupu oceľových stĺpov	ks	34,000	33,00	1 122,00
199	M	Pol194	Lak asfaltový	t	0,015	3 800,00	57,00
200	M	Pol195	Pás ťažký asfaltový	m2	34,000	4,50	153,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
201	K	Pol196	Žeriav k vykládke materiálu a k montáži	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
202	K	Pol199	Montáž dosiek pod krytinu	m	1 205,064	1,15	1 385,82
203	M	Pol200	Doska hr. 24 mm vrátane náteru proti škodcom a hnilobe	m3	4,830	460,00	2 221,80
204	M	Pol201	Nastreľovacie klince	ks	5 500,000	0,03	165,00
205	K	Pol205	Montáž krytiny mKlip 505, SP25/U416	m2	344,304	10,35	3 563,55
206	M	Pol206	Krytina mKlip 505, SP25/U416-sivá antracitová 7016 mat.	m2	380,000	17,02	6 467,60
207	K	Pol207	Montáž hrebeňa a náročia	m	49,932	11,50	574,22
208	M	Pol208	Hrebenáč V široký	ks	27,000	19,84	535,68
209	M	Pol209	Držiak hrebeňovej laty - kliniec	ks	75,000	0,58	43,50
210	M	Pol210	Vetrací pás hrebeňa a náročia	m	50,000	3,80	190,00
211	K	Pol211	Montáž oplechovania úžľabia	m	3,783	20,70	78,31
212	M	Pol212	Úžľabie široké, zapustené	ks	2,000	18,40	36,80
213	K	Pol213	Montáž štítového lemovania	m	9,610	13,80	132,62
214	M	Pol214	Okrajová lišta	ks	6,000	12,42	74,52
215	K	Pol215	Montáž odkvapového lemovania ku krytine	m	83,720	5,75	481,39
216	M	Pol216	Odkvapová lišta pod krytinu	ks	45,000	12,65	569,25
217	M	Pol219	Nastreľovacie klince v rol. Zn 2,1x27mm	rol	11,000	12,65	139,15
218	M	Pol220	MT EPDM P-D 4,8x35 mm	ks	300,000	0,12	36,00
219	M	Pol221	Opravný spray HnČo 8017	ks	1,000	9,78	9,78
220	K	Pol222	Montáž mriežky proti hmyzu	m	83,720	1,15	96,28
221	M	Pol223	Mriežka proti hmyzu - plast	m	92,092	1,15	105,91
222	K	Pol224	Montáž žľabov z PZf plechu polkruh. pododkvap. r.š.200-400 mm	m	83,720	14,38	1 203,89
223	M	Pol225	Žľab z PZf plechu pododkvap. polkruh., r.š. 330 mm	m	85,000	7,99	679,15
224	M	Pol226	Hák k polkruh. žľabu r.š. 330 mm, PZf plech	ks	94,000	5,16	485,04
225	M	Pol227	Roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, I-vnútorý	ks	4,000	12,04	48,16
226	M	Pol228	Čelo lisované 330 mm, z PZf plechu	ks	2,000	1,47	2,94
227	K	Pol229	Montáž kotlíka z PZf plechu pre rúry do D 150mm	ks	5,000	11,50	57,50
228	M	Pol230	Kotlík lisovaný 330/120 mm, PZf plech	ks	5,000	9,61	48,05
229	K	Pol231	Montáž zvodových rúr z PZf plechu kruhové D 60-150 mm	m	21,250	14,38	305,58
230	M	Pol232	Zvodová rúra D 120 mm z PZf plechu	m	23,000	12,04	276,92
231	M	Pol233	Koleno lisované D 120 mm, z PZf plechu	ks	15,000	11,34	170,10
232	M	Pol234	Objímka lisovaná, D 120 mm, z PZf plechu	ks	10,000	5,64	56,40
233	M	Pol235	Dodávka spojovací materiál	kpl	1,000	172,50	172,50
234	K	Pol236	D+M bleskozvodu	kpl	1,000	4 614,87	4 614,87
235	K	Pol237	Montáž snehové zachytávače mKp, 2 rady	m	150,000	5,75	862,50
236	M	Pol238	Snehová zábrana -2tyče, držiak + 3 skrutky	ks	150,000	6,33	949,50
237	M	Pol239	Snehová zábrana - tyč d-21mm x 3m	ks	25,000	17,38	434,50
238	M	Pol240	Snehová zábrana - spojka tyčí	ks	25,000	3,31	82,75
239	K	Pol241	Montáž podkladového roštu - presah strechy m 360.000	m	360,000	4,03	1 450,80
240	M	Pol242	Laty 40/60 mm m3 0,960	m3	0,960	506,00	485,76
241	M	Pol243	Drevoskrutka 6/120 mm ks 1 000,000	ks	1 000,000	0,03	30,00
242	K	Pol244	Montáž obloženia strešných podhľadov OSB doskami m2 83,000	m2	83,000	17,83	1 479,89
243	M	Pol245	OSB doska hr. 15 mm m2 83,000	m2	83,000	9,32	773,56
244	M	Pol246	Skrutky ks 2 500,000	ks	2 500,000	0,03	75,00

D 002 E2 - ZATEPLENIE BUDOV 504 276,28

D 0005 Internát - zateplenie obvodového plášťa 125 487,66

245	K	621462232	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	214,250	15,79	3 383,01
246	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 299,540	12,50	16 244,25
247	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	25,920	23,32	604,45
248	K	625251207	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm, riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	571,520	46,00	26 289,92
249	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (grafitový)	m2	122,120	32,48	3 966,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
250	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	605,900	67,00	40 595,30
251	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	25,920	26,19	678,84
252	K	625251498	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 140 mm - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	214,250	57,00	12 212,25
253	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 276,900	2,39	3 051,79
254	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 276,900	1,00	1 276,90
255	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 276,900	1,55	1 979,20
256	K	953945102	Sokľový profil SL 18 (hliníkový)	m	28,000	7,53	210,84
257	K	953945103	Sokľový profil SL 3 (hliníkový)	m	35,200	0,10	3,52
258	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	794,880	2,70	2 146,18
259	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	474,250	3,55	1 683,59
260	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	610,600	3,70	2 259,22
261	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	105,378	25,00	2 634,45
262	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	187,300	19,60	3 671,08
263	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	187,300	1,37	256,60
264	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 231,479	1,90	2 339,81
D 0006			Internát - zateplenie strechy				7 552,64
265	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	228,280	1,98	451,99
266	M	6314150100	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000 mm	m2	465,691	15,00	6 985,37
267	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	74,374	1,55	115,28
D 0007			Škola - zateplenie obvodového plašťa				125 771,45
268	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 551,330	12,50	19 391,63
269	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie	m2	93,240	23,32	2 174,36
270	K	625251207	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm, riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	1 225,800	46,00	56 386,80
271	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (grafitový)	m2	121,360	32,48	3 941,77
272	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	178,650	67,00	11 969,55
273	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	21,420	43,15	924,27
274	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	94,280	26,19	2 469,19
275	K	625251406a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	3,060	59,98	183,54
276	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 010,490	2,39	4 805,07
277	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 010,490	1,00	2 010,49
278	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 010,490	1,55	3 116,26
279	K	953945102	Sokľový profil SL 18 (hliníkový)	m	158,700	7,53	1 195,01
280	K	953945103	Sokľový profil SL 3 (hliníkový)	m	158,700	0,10	15,87
281	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	563,800	2,70	1 522,26
282	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	256,600	3,55	910,93
283	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	706,200	3,70	2 612,94
284	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	128,045	25,00	3 201,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
285	K	764322240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	72,300	19,77	1 429,37
286	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	246,600	19,60	4 833,36
287	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	246,600	1,37	337,84
288	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 231,479	1,90	2 339,81
D 0008 Škola - zateplenie strechy							25 569,96
289	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	774,000	1,98	1 532,52
290	M	6314150100	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000 mm	m2	1 578,960	15,00	23 684,40
291	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	252,169	1,40	353,04
D 0009 Laboratórium - zateplenie obvodového plášťa							94 762,65
292	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 200,800	12,50	15 010,00
293	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie	m2	81,440	23,32	1 899,18
294	K	625251207	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm, riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	998,510	46,00	45 931,46
295	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (grafitový)	m2	84,000	32,48	2 728,32
296	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	86,230	67,00	5 777,41
297	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	81,440	26,19	2 132,91
298	K	625251406a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	32,060	59,98	1 922,96
299	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 586,100	2,39	3 790,78
300	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 586,100	1,00	1 586,10
301	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 586,100	1,55	2 458,46
302	K	953945102	Soklový profil SL 18 (hliníkový)	m	174,000	7,53	1 310,22
303	K	953945103	Soklový profil SL 3 (hliníkový)	m	174,400	0,10	17,44
304	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	352,000	2,70	950,40
305	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	168,000	3,55	596,40
306	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	454,000	3,70	1 679,80
307	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	99,447	25,00	2 486,18
308	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	129,600	19,60	2 540,16
309	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	129,600	1,37	177,55
310	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	929,957	1,90	1 766,92
D 0010 Laboratórium - zateplenie strechy							26 749,35
311	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	809,700	1,98	1 603,21
312	M	6314150100	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000 mm	m2	1 651,788	15,00	24 776,82
313	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	263,800	1,40	369,32
D 0011 Spojovací krčok - zateplenie obvodového plášťa							18 863,78
314	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,, škrabaná, hr. 2 mm	m2	235,590	12,50	2 944,88
315	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie	m2	19,020	23,32	443,55
316	K	625251207	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm, riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	184,180	46,00	8 472,28
317	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (grafitový)	m2	4,100	32,48	133,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
318	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	36,930	67,00	2 474,31
319	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	5,520	43,15	238,19
320	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	19,020	26,19	498,13
321	K	625251406a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	10,380	59,98	622,59
322	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	298,800	2,39	714,13
323	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	298,800	1,00	298,80
324	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	298,800	1,55	463,14
325	K	953945102	Soklový profil SL 18 (hliníkový)	m	28,300	7,53	213,10
326	K	953945103	Soklový profil SL 3 (hliníkový)	m	31,700	0,10	3,17
327	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	30,600	2,70	82,62
328	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	17,500	3,55	62,13
329	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	48,100	3,70	177,97
330	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	19,582	25,00	489,55
331	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	8,600	19,60	168,56
332	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,600	1,37	11,78
333	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	185,121	1,90	351,73
D	0012		Spojovací krčok - zateplenie stropu				5 784,63
334	K	713112135a	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových polystyrénom, spodkom prikotvením	m2	153,750	10,00	1 537,50
335	M	2837650130	<i>Tepelná izolácia 110+12,5- (stropmax 0,31 hr. 100mm)</i>	m2	156,830	23,00	3 607,09
336	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	57,104	1,30	74,24
337	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	153,750	3,68	565,80
D	0013		Telocvičňa a jedáleň - zateplenie obvodového plášťa				55 606,86
338	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,, škrabaná, hr. 2 mm	m2	639,380	12,50	7 992,25
339	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie	m2	60,140	23,32	1 402,46
340	K	625251207	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm, riešenie (grafitový), lepiace kotvy	m2	533,570	46,00	24 544,22
341	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (grafitový)	m2	27,720	32,48	900,35
342	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	55,290	67,00	3 704,43
343	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	4,220	43,15	182,09
344	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	60,140	26,19	1 575,07
345	K	625251406a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	18,580	59,98	1 114,43
346	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	823,140	2,39	1 967,30
347	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	823,140	1,00	823,14
348	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	823,140	1,55	1 275,87
349	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	488,080	8,36	4 080,35
350	K	953945102	Soklový profil SL 18 (hliníkový)	m	100,700	7,53	758,27
351	K	953945103	Soklový profil SL 3 (hliníkový)	m	100,700	0,10	10,07
352	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	115,400	2,70	311,58
353	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	79,400	3,55	281,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
354	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	158,200	3,70	585,34
355	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	55,501	25,00	1 387,53
356	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	79,800	19,60	1 564,08
357	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	79,800	1,37	109,33
358	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	545,700	1,90	1 036,83
D	0014		Telocvičňa a jedáleň - zateplenie strechy				18 127,30
359	K	713112135a	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových polystyrénom, spodkom prikotvením	m2	488,080	10,00	4 880,80
360	M	2837650130	Tepelná izolácia 110+12,5- (stropmax 0,31 hr. 100mm)	m2	497,842	23,00	11 450,37
361	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	m2	488,080	3,68	1 796,13
D	003		E7 - Solárny systém na ohrev pitnej vody				189 505,74
D	0015		Technológia				128 301,08
362	K	971052241	Vybúranie otvoru O50mm v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do hr. steny 300 mm, - 0,017 t	ks	6,000	16,58	99,48
363	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	0,931	15,96	14,86
364	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.20 mm	m	42,000	4,21	176,82
365	M	2837741604	60 x 20 izolácia-trubica	m	42,840	3,09	132,38
366	K	713482305	Montáž tepelnoizolačných trubíc	m	196,000	2,94	576,24
367	M	28377413901	TEPELNÁ IZOLÁCIA TRUBICE (2m) s UV ODOLNOU BIELOU FÓLIU 20x18 -	m	14,000	23,98	335,72
368	M	28377413902	TEPELNÁ IZOLÁCIA TRUBICE (2m) s UV ODOLNOU BIELOU FÓLIU 20x22	m	14,000	27,03	378,42
369	M	28377413903	TEPELNÁ IZOLÁCIA TRUBICE (2m) s UV ODOLNOU BIELOU FÓLIU 20x28	m	23,000	32,78	753,94
370	M	28377413904	TEPELNÁ IZOLÁCIA TRUBICE (2m) s UV ODOLNOU BIELOU FÓLIU 32x35	m	86,000	55,03	4 732,58
371	M	28377413905	TEPELNÁ IZOLÁCIA TRUBICE (2m) s UV ODOLNOU BIELOU FÓLIU 32x42	m	59,000	60,38	3 562,42
372	K	722130216	Potrubié z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	42,000	35,04	1 471,68
373	K	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	12,000	25,29	303,48
374	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	12,000	32,95	395,40
375	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	42,000	1,85	77,70
376	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,319	26,43	8,43
377	K	732291911	Oprava ohrievača a výmenníka tepla, spätné pripojenie potrubia vykurovacieho a vratného	súb.	2,000	64,73	129,46
378	K	732291912	Oprava ohrievača a výmenníka tepla, spätné pripojenie potrubia TUV a cirkulácie	súb.	2,000	23,78	47,56
379	K	732291913	Oprava ohrievača a výmenníka tepla, spätné pripojenie potrubia studenej vody	súb.	2,000	14,74	29,48
380	K	7322919151	Vypustenie a spätné napustenie vykurovacej vody (vetvy VZT učebne, ÚK škola a ÚK laboratóriá dilene)	m3	11,000	17,74	195,14
381	K	732331875	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 500 l	ks	1,000	226,23	226,23
382	M	4846775000	Nádoba-expanzná typ S pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom 500 l šedá	ks	1,000	1 836,90	1 836,90
383	M	4846786440	Guľový kohút so zaistením MK 5/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	96,66	96,66
384	K	732351010	Montáž zásobníkového ohrievača pitnej vody v spojení so solárnymi systémami, objem 3 m3	ks	2,000	148,66	297,32
385	M	4843911160	Zásobníkový stojatý ohrievač pitnej vody, objem 3 m3, jeden výmenník	ks	2,000	10 080,90	20 161,80
386	K	732391904	Spätná montáž nádoby a nádrže o obsahu nad 1000 do 3000 l	súb.	1,000	52,21	52,21
387	K	732422070	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 rozpon 180 mm výtlak 6 m	ks	1,000	12,32	12,32
388	M	4268155450	Obehové čerpadlo 30/1-6, teleso sivá liatina, frekvenčný menič	ks	1,000	294,40	294,40
389	K	732610055	Montáž solárneho kolektora plochého na rovnú strechu, na stojato v sklone 45°	ks	60,000	442,75	26 565,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
390	M	4844100000	Slnčný kolektor plochý , plocha absorbéra 2,26 m2, lisovaná Al-Mg vaňa, Cu mender, obj.kvap. 1,72 litr.	súb.	60,000	533,14	31 988,40
391	M	48441000001	Základný súbor pre kolektory s vývodmi s prievlečnými maticami (vstup do kolektorov vľavo dole, výstup vpravo hore)	súb.	6,000	35,88	215,28
392	M	48441000002	Základný súbor pre kolektory s vývodmi s prievlečnými maticami OBRÁTENÝ (vstup do kolektorov vpravo dole, výstup vľavo hore)	súb.	6,000	35,88	215,28
393	M	48441000003	Nosná konštrukcia na rovnú strechu pre 2 kolektory TS500	ks	24,000	227,24	5 453,76
394	M	484410000031	Nosná konštrukcia na rovnú strechu pre 1 kolektor TS500	ks	12,000	155,25	1 863,00
395	M	48441000004	Spájací súbor pre nosné konštrukcie - TYP 1	ks	24,000	11,25	270,00
396	M	48441000005	Spájací súbor pre nosné konštrukcie - TYP 3	ks	24,000	7,30	175,20
397	M	48441000007	Dodatočná zavetrovacía vzpera pre zosilnenie nosn. konštrukcie na rovnú strechu	ks	24,000	15,38	369,12
398	M	48441000008	Teplonosná kvapalina, 200 litrov v sude	ks	2,000	666,43	1 332,86
399	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	7,092	76,33	541,33
400	K	9987321021	Presun hmôt v objektoch výšky do 20 m (presun slnečných kolektorov na strechu)	t	2,400	78,32	187,97
401	K	7331410031	Potrubie z pružných vlnitých nerezových potrubí D20, kotúč 30 m	bal.	1,000	1 886,00	1 886,00
402	K	7331410032	Pripojovacia sada pre nerezové vlnovcové trubky 20mm	bal.	3,000	42,67	128,01
403	K	733151075	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 18/1,0 mm	m	14,000	26,00	364,00
404	K	733151078	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 22/1,0 mm	m	14,000	31,65	443,10
405	K	733151081	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm	m	23,000	38,89	894,47
406	K	733151084	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 35/1,5 mm	m	86,000	57,78	4 969,08
407	K	733151087	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 42/1,5 mm	m	59,000	70,60	4 165,40
408	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 42 mm	m	196,000	1,04	203,84
409	K	733191907	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž DN 40	m	26,000	15,59	405,34
410	K	733191917	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 40	ks	2,000	7,03	14,06
411	K	733192925	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok hladkých - montáž priemer 89	m	4,000	20,44	81,76
412	K	733192928	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok hladkých - montáž priemer 108	m	4,000	24,39	97,56
413	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,316	57,94	18,31
414	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	16,000	1,31	20,96
415	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	6,000	9,96	59,76
416	M	4844108028	Odvzdušňovací a uzatvárací ventil pre solárne systémy, 3/8", T = 30 °C až +180 °C, niklovaná mosadz	ks	1,000	39,80	39,80
417	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2"	ks	4,000	6,22	24,88
418	M	5511130120	Vypúšťací guľový ventil, 3/4"	ks	2,000	11,41	22,82
419	M	4847263340	Poistný ventil pre solárne systémy, 3/4" x 1" 6 bar, T = 30 °C až +160 °C, chrómovaná mosadz	ks	1,000	48,45	48,45
420	M	4849210155	Poistný ventil PV20 pre teplú vodu, 3/4" x 1", bronz, 10 bar	ks	2,000	36,80	73,60
421	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi	ks	23,000	9,17	210,91
422	M	5511870050	Guľový uzáver GK50, páčka, niklovaná mosadz	ks	10,000	48,62	486,20
423	M	5511870040	Guľový uzáver GK40, páčka, niklovaná mosadz	ks	7,000	33,21	232,47
424	M	5511871620	Filter závitový DN50 mosadz	ks	1,000	44,79	44,79
425	M	5511871950	Spätná klapka DN50, vnútorný závit, niklovaná mosadz	ks	2,000	44,28	88,56
426	M	5511871940	Spätná klapka DN40, vnútorný závit, niklovaná mosadz	ks	2,000	33,93	67,86
427	M	734241214	Spätná klapka DN20, vnútorný závit, niklovaná mosadz	ks	1,000	8,80	8,80
428	K	734209128	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi	ks	2,000	11,25	22,50
429	M	4849220013	Trojcestný termostatický zmiešavací ventil ochrana proti obareniu, DN40, rozsah nast. 36-53°C	ks	1,000	172,86	172,86
430	M	4849220012	Trojcestný prepínací ventil DN50, 50-40, max. Kvs=40 m3/hod.	ks	1,000	172,86	172,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
431	K	734412170	Montáž teplomeru / tlakomeru technického axiálneho priemer 80 mm	ks	8,000	19,09	152,72
432	M	4849210306	Teplomer axiálny O 80 mm, zadné napojenie, 0-150°C	ks	5,000	10,58	52,90
433	M	3884106000	Tlakomer kruhový 0-10 bar	ks	3,000	39,55	118,65
434	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	45,28	2,22
435	K	767311828	Demontáž svetlíka polykarbonátového obdĺžnikového	m	11,000	13,10	144,10
436	K	767316308	Montáž svetlíka polykarbonátového obdĺžnikového, stavebný otvor nad 4 m2	ks	1,000	239,48	239,48
437	K	767340115	Demontáž a spätná montáž kovového prístrešku kotveného do steny, šikmá strecha z polykarbonátu	m2	54,000	85,72	4 628,88
438	K	769083130	Demontáž a spätná montáž VZT štvorhranného potrubia	m2	10,000	24,15	241,50
439	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	42,000	2,24	94,08
440	K	360410410	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	3,000	7,31	21,93
441	M	3899006520	Príložný snímač teploty, LG Ni 1000, -30...130 °C	ks	3,000	46,01	138,03
442	K	360410420	Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	ks	3,000	6,37	19,11
443	M	3899006540	Ponorný snímač teploty bez ochr. púzdra, Pt100, -30...130°C, 100 mm	ks	3,000	65,60	196,80
444	K	360410450	Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	ks	1,000	7,65	7,65
445	M	38990071601	Snímač tlaku	ks	1,000	85,91	85,91
446	K	360412012	Montáž prietokomeru	ks	1,000	18,35	18,35
447	M	3899001180	Prietokomer s impulzným výstupom SVC 25, min. 50 litr./hod., nom. 2500 litr./hod, max. 5000 litr./hod., 1 L/imp.	ks	1,000	180,32	180,32
448	K	360430140	Montáž servopohonu na 3-cestné ventily	ks	1,000	12,75	12,75
449	M	3899010580	Servopohon, 230 V, 2-bodový, 30 s, IP41, pre 3-cestné ventily	ks	1,000	241,50	241,50
450	K	361420111	Montáž solárneho regulátora	ks	1,000	64,40	64,40
451	M	361420112	Solárny regulátor, LCD displej, 230V/50Hz	ks	1,000	324,30	324,30
452	M	361420113	Adaptér na prepojenie s PC, port USB	ks	1,000	43,13	43,13
453	K	000700051	Dopravné náklady - sťažený vnútrostaveniskový presun 2 ks zásobník. ohrievače cez strešný svetlík	ton	1,580	143,75	227,13

D 0016

Statika

61 204,66

454	K	275313711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	9,000	106,95	962,55
455	K	275351217	Debnenie základových páteí drevené tradičné, zhotovenie	m2	72,000	21,79	1 568,88
456	K	275351218	Debnenie základových páteí drevené tradičné, odstránenie	m2	72,000	6,95	500,40
457	K	340001001	Rezanie pórobet. blokopanelov hr. do 30 cm	m	172,800	9,16	1 582,85
458	K	625981132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	72,000	22,00	1 584,00
459	K	953992331	Osadenie hmoždínok do stropov železobetónových 12-16 mm	kus	288,000	1,00	288,00
460	M	553 000114	Oceľové hmoždinky na chemiu	kus	288,000	12,00	3 456,00
461	K	965042121	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm do 1 m2	m3	1,814	140,54	254,94
462	K	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	m2	25,920	3,96	102,64
463	K	972012411	Vybúranie otvorov v prefa stropoch hr. nad 12 cm do 0,50 m2	kus	72,000	10,00	720,00
464	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,564	10,72	102,53
465	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	9,564	13,88	132,75
466	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	153,024	0,44	67,33
467	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,564	10,81	103,39
468	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	57,384	1,21	69,43
469	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,564	65,00	621,66
470	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,229	25,00	530,73
471	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	25,920	0,76	19,70
472	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	25,920	0,84	21,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
473	K	71230-0833R	Výrez do povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvove99j veľk. 60x60cm	ks	72,000	10,00	720,00
474	K	712300834	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu	m2	25,920	2,00	51,84
475	K	712342111	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche modifikované pásy	m2	70,560	10,00	705,60
476	M	628 322810	<i>Pás ťažký asfaltový</i>	m2	84,672	8,00	677,38
477	M	628 329220	<i>Pás ťažký asfaltový</i>	m2	84,672	8,00	677,38
478	K	712941963	Vykonalenie natavenia povl. krytiny prienikov pásmi NAIP pritavením	kus	72,000	20,00	1 440,00
479	M	628 329220	<i>Pás ťažký asfaltový</i>	m2	25,200	8,00	201,60
480	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	40,000	2,80	112,00
481	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	2 518,888	3,98	10 025,17
482	M	553 000010	<i>Oceľové konštrukcie - stĺpik</i>	kg	2 518,888	6,00	15 113,33
483	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	2 081,280	1,93	4 016,87
484	M	553 000020	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	kg	2 081,280	6,00	12 487,68
485	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	400,000	3,00	1 200,00
486	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	107,657	6,92	744,99
487	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	107,657	3,17	341,27

D 004 E8 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy 17 548,72

D 0017 Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy 17 548,72

488	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,589	15,96	9,40
489	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,589	12,43	7,32
490	K	713482154.S	Montáž tepelnej izolácie na potrubie v prieleznom kanáli	m	30,000	10,61	318,30
491	M	354573	<i>Technické izolácie, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 108 x 100 mm (vn. priemer x hr. steny)</i>	m	30,000	39,68	1 190,40
492	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	5,41	5,41
493	M	551210022500	<i>Ventil poistný pre vodu PV25 (1"), otv. pretlak 8 bar</i>	ks	1,000	32,72	32,72
494	K	732420814.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN65, -0,02400t	ks	1,000	9,57	9,57
495	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN15 (prípojky nových radiátorov)	m	8,000	11,36	90,88
496	K	733121119.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 60,3/2,9 (DN50)	m	4,000	28,87	115,48
497	K	733121125.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6 (DN80)	m	3,000	56,17	168,51
498	K	733121132.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5 (DN125)	m	1,000	84,07	84,07
499	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,083	57,94	4,81
500	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami (šupátko) DN50, -0,01400t	ks	6,000	9,00	54,00
501	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami (šupátko) DN80, -0,03900t	ks	5,000	12,21	61,05
502	K	734100813.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami (šupátko) DN125, -0,08300t	ks	2,000	21,34	42,68
503	K	734173214.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 50	súb.	6,000	24,94	149,64
504	K	734173217.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 80	súb.	4,000	39,00	156,00
505	K	734173221.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 125	súb.	2,000	87,70	175,40
506	K	734192015.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 50	ks	6,000	7,83	46,98
507	M	422810002200	<i>Medziprírubová klapka uzatváracia disk liatina, DN 50, dl. 43 mm, liatina GJL 250, GJS 40015 niklovaná, EPDM, FKM, BRA.J9.100</i>	ks	6,000	67,86	407,16
508	K	734192025.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 80	ks	4,000	14,20	56,80
509	M	422810002400	<i>Medziprírubová klapka uzatváracia disk liatina, DN 80, dl. 46 mm, liatina GJL 250, GJS 40015 niklovaná, EPDM, FKM, BRA.J9.100</i>	ks	4,000	96,90	387,60
510	K	734192035.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 125	ks	2,000	27,51	55,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
511	M	422810002600	Medziprírubová klapka uzatváracia disk liatina, DN 125, dl. 56 mm, liatina GJL 250, GJS 40015 niklovaná, EPDM, FKM, BRA.J9.100	ks	2,000	158,41	316,82
512	K	734209116.S	Montáž závitovej uzatváracej armatúry s 2 závitmi do G5/4"	ks	58,000	5,91	342,78
513	M	5512100037501	Ventil priamy uzatvárací DN10,	ks	4,000	21,05	84,20
514	M	551210003750	Ventil šikmý uzatvárací DN15,	ks	13,000	20,64	268,32
515	M	551210003752	Ventil šikmý uzatvárací DN20,	ks	28,000	28,11	787,08
516	M	551210003754	Ventil šikmý uzatvárací DN25,	ks	9,000	37,23	335,07
517	M	551210003756	Ventil šikmý uzatvárací DN32,	ks	4,000	56,94	227,76
518	K	722221081.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	2,000	2,68	5,36
519	M	551110011100	Guľový uzáver vypúšťací VK10 s páčkou, 3/8" M, mosadz,	ks	2,000	5,91	11,82
520	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	20,000	2,94	58,80
521	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací VK15 s páčkou, 1/2" M, mosadz,	ks	20,000	6,16	123,20
522	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	10,000	4,90	49,00
523	M	551110011300	Guľový uzáver vypúšťací VK20 s páčkou, 3/4" M, mosadz,	ks	10,000	11,29	112,90
524	K	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	2,89	5,78
525	M	551210009300	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	2,000	9,96	19,92
526	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/8	ks	9,000	3,50	31,50
527	M	551210033600	Ventil termostatický regulačný priamy DN10	ks	9,000	8,14	73,26
528	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	11,000	3,84	42,24
529	M	551210033700.S	Ventil termostatický regulačný priamy DN15	ks	8,000	8,07	64,56
530	M	5512100337001.S	Ventil termostatický regulačný rohový DN15	ks	3,000	8,40	25,20
531	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	16,000	4,65	74,40
532	M	551210033800	Ventil termostatický regulačný priamy DN20	ks	16,000	13,27	212,32
533	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	71,000	2,02	143,42
534	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá, závitové pripojenie M30 x 1,5; rozsah nastavenia: 7-28°C, označ. stupnice: * 1 - 5, bez nastavenia nulovej polohy	ks	71,000	15,66	1 111,86
535	K	734223255.S	Montáž radiátorového šróbenia (do spiatocky)	ks	51,000	4,20	214,20
536	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá, DN10, priame	ks	7,000	8,34	58,38
537	M	551290007701.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá, DN15, priame	ks	12,000	9,82	117,84
538	M	551290007702.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá, DN20, priame	ks	20,000	14,32	286,40
539	M	551290007703.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá, DN10, rohové	ks	9,000	8,67	78,03
540	M	551290007704.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá, DN15, rohové	ks	3,000	9,74	29,22
541	K	734300811.S	Demontáž ventilu poistného	ks	1,000	2,16	2,16
542	K	734223020.S	Nastavenie predpísanej hodnoty na statickom vyvažovacom ventilu pre účely hydraulického vyregulovania	ks	33,000	5,41	178,53
543	K	734223020.S1	Nastavenie predpísanej hodnoty na statickom vyvažovacom ventilu pre účely hydraulického vyregulovania - ventil v príleznom kanále (sťažený prístup)	ks	14,000	6,37	89,18
544	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,414	44,64	18,48
545	K	735000912.S	Nastavenie predpísanej hodnoty na termostatickom ventilu s prednastavením pre účely hydraulického vyregulovania	ks	452,000	5,70	2 576,40
546	K	735110911.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretiesnenie radiátorovej ružice	ks	9,000	5,22	46,98
547	M	484430005400	Automatický odvodušňovací ventil pre vykurovacie telesá 5/4"	ks	9,000	1,35	12,15
548	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,02380t	m2	5,000	1,40	7,00
549	K	735112030.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 500 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	45,99	91,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
550	M	484510002000	Teleso vykurovacie článkové liatinové, rozteč x hĺbka článku 500 x 110 mm, 6-článkov	ks	1,000	113,45	113,45
551	M	484510002100	Teleso vykurovacie článkové liatinové, rozteč x hĺbka článku 500 x 220 mm, 25-článkov	ks	1,000	448,50	448,50
552	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 800 mm	ks	1,000	12,45	12,45
553	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové, v x l: 600 x 800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi,	ks	1,000	110,40	110,40
554	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2 260,000	0,56	1 265,60
555	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	2 260,000	0,95	2 147,00
556	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,131	50,20	6,58
557	K	783425150	Nátery kovových potrubí syntetické potrubie do DN100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	8,000	2,76	22,08
558	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	16,43	1 182,96
559	K	HZS000112	Skúška tesnosti vyk. systému	hod	12,000	23,00	276,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E1 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 838,18

D	001		E1 - Výmena strechy na budovách				4 838,18
D	0001		Výmena strechy Internát				4 098,10
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 475,00
48	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	250,000	1,00	250,00
47	K	765332571.S	Stúpací systém pre krytinu plechovú, plošina dlhá 600 mm	ks	15,000	215,00	3 225,00
D	766		Konštrukcie stolárske				623,10
49	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	2,000	85,27	170,54
50	M	611310004500.S	Strešné okno - výlez na strechu	ks	2,000	226,28	452,56
D	0002		Výmena strechy škola				31,81
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,500	59,16	29,58
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,500	4,45	2,23
D	21-M		Elektromontáže				85,17
6	K	210220270.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD s páskou	ks	1,000	16,46	16,46
7	M	354410055200.S	Doska uzemňovacia FeZn s privarenou páskou označenie ZD 01 s páskou	ks	1,000	68,71	68,71
D	0003		Výmena strechy Laboratóriá				623,10
D	766		Konštrukcie stolárske				623,10
49	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	2,000	85,27	170,54
50	M	611310004500.S	Strešné okno - výlez na strechu	ks	2,000	226,28	452,56

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 038,74

D 001 Zníženie energetickej náročnosti

117 038,74

D 0003 Telocvičňa a jedáleň

23 077,12

1	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 646,280	1,00	1 646,28
2	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	55,501	25,00	1 387,53
3	K	622454121.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10%	m2	1 250,000	4,57	5 712,50
4	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	1 125,560	3,57	4 018,25
5	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	1 125,560	0,30	337,67
6	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	94,000	12,65	1 189,10
7	M	311690001000.S	Vrut super torx 6x60	ks	752,000	0,18	135,36
8	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	76,140	18,56	1 413,16
9	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,110	3,22	74,41
10	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	94,000	3,42	321,48
11	M	605110000800.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 38-50 mm	m3	0,160	470,01	75,20
12	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,160	41,20	6,59
13	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,480	5,18	18,01
14	K	764394251.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	187,250	13,51	2 529,75
15	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	94,000	43,33	4 073,02
16	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,990	79,44	78,65
17	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	15,040	4,00	60,16

D 04 Internát

35 448,25

18	K	622422131.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. - 10%	m2	1 737,000	4,80	8 337,60
19	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1 737,000	3,57	6 201,09
20	K	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) dlažba a soklík	m	360,000	6,00	2 160,00
21	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 830,700	1,00	3 830,70
22	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	1 737,000	0,30	521,10
23	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	23,401	25,00	585,03
24	K	764430498.S	Celoplošné lepenie oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	12,920	56,78	733,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	764435411.S	Oplechovanie okapu balkónov a loggí z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	266,000	21,90	5 825,40
26	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,925	1,90	83,46
27	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	462,300	3,57	1 650,41
28	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	462,300	8,77	4 054,37
29	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	462,300	3,17	1 465,49
D 05 Laboratóriá							20 915,84
30	K	622454311.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	1 397,990	8,27	11 561,38
31	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien a podhládov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1 448,230	3,57	5 170,18
32	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 172,200	1,00	3 172,20
33	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,240	4,50	226,08
34	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	1 397,990	0,30	419,40
35	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	14,664	25,00	366,60
D 06 Škola							37 597,53
36	K	622454311.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	1 828,120	8,27	15 118,55
37	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien a podhládov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1 828,120	3,57	6 526,39
38	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 030,000	1,00	6 030,00
39	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,240	4,50	226,08
40	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	1 828,120	0,30	548,44
41	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	14,664	25,00	366,60
42	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	85,340	12,65	1 079,55
43	M	311690001000.S	Vrut super torx 6x60	ks	700,000	0,18	126,00
44	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	55,000	18,56	1 020,80
45	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,118	2,80	61,93
46	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	85,340	3,42	291,86
47	M	605110000800.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 38-50 mm	m3	0,150	470,01	70,50
48	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,150	41,20	6,18
49	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,685	4,50	16,58
50	K	764394251.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	170,680	13,51	2 305,89
51	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	85,500	43,33	3 704,72
52	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,293	1,90	97,46

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy - Zateplenie stropu telocvične odpočet

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-18 127,30

D 002 E2 - ZATEPLENIE BUDOV -18 127,30

D 0014 Telocvična a jedáleň - zateplenie strechy -18 127,30

1	K	713112135a	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových polystyrénom, spodkom prikotvením	m2	-488,080	10,00	-4 880,80
2	M	2837650130	Tepelná izolácia 110+12,5- (stropmax 0,31 hr. 100mm)	m2	-497,842	23,00	-11 450,37
3	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	-488,080	3,68	-1 796,13

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy - Zateplenie stropu telocvične

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 312,04

D PSV

Práce a dodávky PSV

46 312,04

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

28 573,31

1	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	560,000	0,15	84,00
2	K	712320932.Sr	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° vrátane materiálu	m2	12,000	47,31	567,72
3	K	712420932.Sr	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° prerezaním pľuzgierov,vysušením, prelepením asfaltovým pásom, zatretím spojov asfaltom, vrátane materiálu (5% z 560 m2)	m2	28,000	9,26	259,28
4	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	560,000	3,52	1 971,20
5	M	628420000100.Sr	Pás asfaltový SBS, samolepiaci modifikovaný	m2	692,484	8,25	5 712,99
6	K	712331120.Sr	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom - prechod na atiku	m2	42,160	3,52	148,40
7	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	713,000	4,73	3 372,49
8	M	628310001300.S	Pás asfaltový SBS modifikovaný s posypom NOVA S	m2	819,950	9,36	7 674,73
9	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° prikotvením	ks	3 360,000	1,26	4 233,60
10	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	3 360,000	1,11	3 729,60
11	K	712960010.Sr	Demontáž odvetrávacieho komínku na streche	ks	10,000	3,50	35,00
12	K	712960020.S	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	10,000	17,41	174,10
13	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	242,500	2,52	610,20

D 713

Izolácie tepelné

17 077,29

14	K	713141131.Sr	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. PUR penou	m2	560,000	6,65	3 724,00
15	M	631440025100.Sr	Doska PIR, obojstranne kaširovaná Al, hr.100 mm	m2	644,000	19,61	12 628,84
16	M	231710000800r	Pená PUR, 750 ml	ks	48,000	9,66	463,68
17	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	167,148	1,56	260,77

D 764

Konštrukcie klampiarske

661,44

18	K	764317800.Sr	Úprava atikových plechov orezaním	m2	105,400	4,63	488,00
19	M	553450015200.S	Príponka stojatá pozinkovaná	ks	210,000	0,20	42,00
20	M	309300004100	Farmárska skrutka lakovaná 4,8x20 mm, 4,8x35 mm, 250 ks, pre veľkoformátové krytiny LINDAB	ks	210,000	0,11	23,10
21	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,200	1,96	108,34

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E2 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 752,43

D 002 E2 - Zateplenie budov **7 752,43**

D 0011 Spojovací krčok - zateplenie obvodového plášťa **5 758,74**

9	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	65,890	12,50	823,63
10	M	311970002200.S	Turbošrôb d 8x130 mm	ks	527,120	0,44	231,93
11	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	40,852	15,02	613,60
12	K	764394220.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 200 mm	m	117,180	10,20	1 195,24
13	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	7,300	29,24	213,45
14	K	764430470.R	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 800 mm	m	58,590	43,81	2 566,83
15	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	7,300	1,58	11,53
16	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	58,590	1,75	102,53

D 0013 Telocvična a jedáleň - zateplenie obvodového plášťa **1 993,69**

1	K	767251131.S	Montáž podest z oceľových pochôdznych lisovaných roštov hmotnosti do 15 kg/m2	m2	40,080	19,66	787,97
2	K	767251141.S	Demontáž podest z oceľových pochôdznych lisovaných roštov hmotnosti do 15 kg/m2, -0,0150t	m2	40,080	6,55	262,52
3	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	19,65	943,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budov SSŠ ŽP

Objekt:

03 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Časť:

E7 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov školy

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 845,48

D 003 E7 - Solárny systém na ohrev pitnej vody

3 845,48

D 0015 Technológia

3 845,48

8	K	2	Úradná skúška vyhradeného technického zariadenia	ks	1,000	450,00	450,00
9	M	48441000006	Teplonosná kvapalina - 100l v sude	ks	2,000	290,00	580,00
10	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	78,650	8,54	671,67
11	M	3115	AL profil L 60x60x3	kg	31,780	9,90	314,62
12	M	3116	AL profil U 60x60x60x3	kg	56,650	9,90	560,84
13	M	3117	UDP solárneho systému a zaškolenie obsluhy	sub	1,000	490,00	490,00
14	M	3118	Elektroinštalácia solárneho systému	sub	1,000	580,00	580,00
15	M	3119	Revízná správa solárneho systému	sub	1,000	170,00	170,00
16	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,771	1,10	28,35